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DİLLER VE YAŞAM TARZI
Sprachcaffe dünyasına hoş geldiniz! İster capcanlı, heyecan verici şehirlerde, ister 
deniz kenarındaki rengârenk kentlerde, kurumumuz 25 yılı aşkın süredir “her yaşta 
kendini genç hisseden” kişilere, dil eğitimi sağlayan lider kurumlardan birisi olmuştur. 
Bizimle dil öğrenen binlerce kişi, yüksek standartlardaki dil kurslarından daha fazlasını 
bulmanın keyfini yaşamışlardır.
Sprachcaffe/ Languages PLUS olarak dil öğrenme deneyiminin sadece dersler değil, 
aynı zamanda gidilen ev sahibi ülkenin yaşam tarzını ve ritmini de yaşamak olduğuna 
gerçekten inanıyoruz. Bu şekilde dili etkin olarak öğrenmek ve aynı zamanda gele-
nekleri ve yaşam tarzını keşfetmek mümkün olmaktadır. Bu amaçla ilginç, heyecan 
verici ve eğlenceli ders dışı aktiviteler düzenlemekteyiz! Öğleden geceye kadar, sabah 
derslerini destekleyici ve basit bir dil eğitimini, unutulmaz bir deneyime dönüştürmeye
yardımcı olacak birçok aktivite sunmaktayız.
Sprachcaffe/ Languages PLUS ile dil eğitimi sektörünün sunabileceği, en iyi yurtdışı 
eğitim programlarından birini seçtiğinizden emin olabilirsiniz.

SPRACHCAFFE/LANGUAGES PLUS İLE ÖĞRENMEK...
Her öğrenci kişisel ihtiyaçları, hedefleri ve eşsiz ilgi alanları ile bir bireydir. Kurslarımızın 
başarılı olabilmesinin tek yolunun, kurs içeriklerinin öğrencilerin ihtiyaçları 
doğrultusunda hazırlanması olduğuna inanıyoruz.
Languages Plus/Sprachcaffe’nin dünyanın çeşitli yerlerindeki okullarında 
öğretmenlerimiz deneyimli, arkadaş canlısı ve tekniklerinde profesyoneldirler. 
Öğrencilerin konuşma, okuma, yazma ve dinleme becerilerini geliştirmek için çok farklı 
materyaller kullanmaktadırlar. Farklı konulardan oluşan ünitelere sahip, belirli bir kurs 
kitabı, standart kursların çoğunda kullanılır. Öğretmenler bu konuları farklı mater-
yallerle destekleyip, öğrencilerinin öğrenme deneyimini daha da kişiselleştirmelerini 
sağlarlar.
Öğrencilere rahat, sıcak bir ortam sağlamanın, onların öğrenmelerini kolaylaştırdığının 
farkındayız. Öğretmenlerimiz, sınıfta motivasyonunuzu koruduğunuzdan ve öğrenmek 
için gayret gösterdiğinizden emin olurlar ve bunun için de size ihtiyacınız olan yardımı, 
sıcak bir ortamda vermek için gayret ederler.

BAŞARINIZI GARANTİ EDİYORUZ!
Bizimle eğitim almaktaki amacınızın ne olduğu önemli değildir. Biz bütün 
destinasyonlarımızda size karşı sorumluyuz. Sınıfınıza yerleştirilmeden önce 
yaptığımız, seviye belirleme sınavı ile sizin için en uygun seviyeden eğitiminize 
başlayacağınızdan emin olabilirsiniz. Dönem ortalarında yaptığımız testlerle de dil se-
viyenizdeki ilerlemeleri ölçüyoruz ve doğru hedefe doğru gittiğinizden emin oluyoruz.
Bütün okullarımız güzel yerlerde konumlanmıştır ve öğrencilere sosyal, sportif ve kül-
türel aktivitelere kolayca katılabilecekleri bir çevre sunmaktadır. Ayrıca öğrenci yurdu, 
apartmanlar, otel ve aile yanı gibi çok farklı konaklama seçenekleri de sunmaktayız.

 İŞ DENEYİMİ
Staj Programları ve İş:  Yurtdışında staj programlarına katılarak ya da hizmet sek-
töründe çalışarak iş deneyimi kazanın ve kariyer imkanlarınızı çoğaltın! İspanya, 
İngiltere, İtalya, Fransa ve Çin’deki staj programlarımıza katılarak iş yaşamına adıma 
atabilirsiniz! 

Gönüllü Hizmetleri: Diğer ülkeleri ve onların kültürlerini öğrenerek hayata bakış 
açınızı genilşletebilirsiniz! Eğer bir fark yaratmak ve diğer insanlara yarım etmek 
istiyorsanız gönüllü programlarımız tam size göre! Bir dil kursu ile başlayın. Dil kursu 
süresince öğrendiklerinizi gönüllü hizmetiniz süresince pratik edin.

Work&Travel: Avustralya, Yeni Zelanda ve Kanada’yı keşfedin! 12 ay boyunca seyahat 
edip çalışırken bu büyüleyici ülkeleri yakından tanıyın. Her konuda sizi bilgilendirecek 
ve yanınızda olacağız! 

NEDEN SPRACHCAFFE/LANGUAGES PLUS?
+ 28 yıllık yurtdışı eğitim deneyimi
+ 1 organizasyon - 31 şehir- 7 farklı dil
+  Seçkin şehirlerde kaliteli okullar
+ Dünyanın her yerinden öğrenciler
+ Farklı ders metotları
+  Güler yüzlü ve yardımsever personel
+  Okullara yakın mesafelerde, farklı konaklama seçenekleri
+ Heyecan verici ve değişik, ekstra ders dışı aktiviteler

=> Paranızın Değeri!  

B İ Z İ M L E  B İ R  D İ L   Ö Ğ R E N İ N !
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HEDEFLERİNİZE ODAKLANIYORUZ!

 K U R S  S E Ç E N E K L E R İ 

NİTELİKLİ PROFESYONEL ÖĞRETMENLER
Son 25 yıldır dil eğitimi konusunda ön planda olmamız bir raslantı değil. Bunda öğretmenlerimizin 
büyük bir rolünün olduğuna inanıyoruz. Öğretmenlerimizin profesyonel dil eğitmenleri olduğunu 
söylemeye gerek bile yok. Oldukça yüksek motivasyona sahip ve kendilerini en iyi standartlarda dil 
eğitimi vermeye adamış kişilerdir. Ders kitaplarına destekleyici olarak, derste kullandıkları matery-
allerle, derslerin mümkün olduğunca interaktif, ilginç ve ilham verici geçmesini sağlarlar. Bütün 
öğretmenlerimiz öğrencilerin ihtiyaçlarını dikkate alırlar. Dil öğrenmenin yanı sıra, öğrencilerimiz 
farklı kültürleri tanıma konusunda da cesaretlendirilirler. İstediğiniz seviyeye ulaşmak için der-
sleriniz bittikten sonra da sınıf dışında öğrenmeye devam etmelisiniz.

PART - TIME KURS
(10 ders/haftada 7,5 saat, 1 ders=45 dakika)
Bu kurs, dil ve kültürle ilgili genel bilgiler edinmenizi sağlar. Günde 2 ders saati eğitim, tatilinizin 
keyfini çıkarmak için size yeterli zamanı bırakacaktır.

YARI- YOĞUN KURS
(20 ders/haftada 15 saat, 1 ders = 45 dakika) 
Dil öğrenmek ve boş zamanlarının tadını çıkarmak isteyenler için harika bir kurstur. Günde 4 ders 
eğitim, etkili öğrenmeyi garantiler ve öğleden sonraları kültürel, sosyal ve sportif aktiviteler için 
zaman kalır. Standart kursa minimum katılım süresi 2 haftadır. 

YOĞUN KURS
(30 ders/haftada 22,5  1 ders = 45 dakika) 
Kısa sürede hızlı ilerleme kat etmek isteyen öğrenciler için idealdir. öğleden sonraki 2 dersin 
ardından hala sosyal ve kültürel aktiviteler için zaman kalır ve öğrenciler dil eğitimini yoğun bir 
şekilde alırken aynı zamanda bulundukları ülkede hoşça vakit geçirebilirler. 

SÜPER - YOĞUN KURS
40 ders/haftada 30 saat,1 ders = 45 dakika) 
Bu kurs kendini akademik olarak gerçekten zorlamak isteyen öğrenciler için idealdir. Öğrenciler 
Pazartesi’den Cuma’ya günde 8 ders eğitim alırlar.  Bu kurs öğrenci için ancak özellikle üniversite 
eğitimi almayı düşünen öğrenciler için tavsiye edilir. 

MİNİ GRUP KURSU
(Haftada 20 ders, 15 saat, 1 ders = 45 dakika) 
Maksimum 6 kişilik sınıflarda eğitim almak isteyen kişiler için idealdir. Az mevcutlu sınıflarda her
öğrencinin ihtiyaçlarına özel ilgi gösterilebilmektedir. Sabah yoğun bir dil eğitiminin ardından, 
öğledensonra hala yarım günü aktivitelerle geçirmek için zaman kalır.

İŞ İÇİN DİL KURSU
(Haftada 30 ders, 22,5 saat, 1 ders = 45 dakika)
Bu kurs, dili iş yaşamlarında kullanmak isteyen öğrenciler ve iş adamları için düzenlenmiştir. 
Sabah 4 ders Standart kurs ve öğleden sonra 2 ders iş yaşamı için gerekli dil eğitimi derslerinden 
oluşur.

BİRE BİR KURS
Bire bir dil eğitimi, yabancı dil öğrenmenin ya da öğrendiğiniz dili geliştirmenin en yoğunlaştırılmış 
ve hızlandırılmış şeklidir. Derslerin içeriği tamamen öğrencinin ihtiyaçları doğrultusunda 
oluşturulur. Diğer kurs seçenekleri ile birleştirebilir, günde kaç ders almak istediğinizi kendiniz 
belirleyebilirsiniz.

AKADEMİK DÖNEM / SINAVA HAZIRLIK
(20 ders/haftada 15 saat  / 30 ders/haftada 22,5 saat, 1 ders = 45 dakika)
Daha detaylı bilgiyi 8. sayfada bulabilirsiniz..

KALİTE GÜVENCEMİZ
Sprachcaffe’nin başarısının sırrı, kurulduğu günden beri bir organizasyon olarak ne kadar büyümüş
olursa olsun, kurulduğu günkü prensiplere bağlı olmasıdır. 

Dünyanın en iyi destinasyonlarında yer alan okullarımız ve uluslararası ekibimiz ile en kaliteli 
hizmeti sunmayı taahüt ediyoruz!

Kısa dönem ya da uzun dönem kurs mu arıyorsunuz? Yurtdışındaki eğitiminizi bir tatille 
mi birleştirmek istiyorsunuz, yoksa amacınız profesyonel kariyerinizi geliştirmek için dil 
öğrenmek mi? Aradığınız herşeyi bizde bulabilirsiniz! Resmi sınavlara kayıtlarınızda size 
yardımcı oluyoruz ve ayrıca eğer üniversiteye kayıt yaptırmaya karar verirseniz size bilgi 
verip kayıt işlemlerinizde yardımcı oluyoruz. Her zaman daha fazlası için yanınızdayız. 

Her şeyden önemlisi bizden alacağınız sertifika CV’nize büyük bir değer katacak ve ülkenizden 
ayrı kaldığınız süre, daha açık fikirli olmanızı ve farklı kültürlere daha hoş görü ile bakmanızı 
sağlayacaktır. Genç birinin yurtdışında eğitim alması ya da çalışması daha özgür, kendinden emin ve 
olgun biri haline gelmesi için gerekli deneyimi kazanması ve yeni beceriler edinmesini sağlayacaktır.
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Prof. Dr. Jürgen BenekeUniversity of HildesheimAlmanya

Sprachcaffe Languages PLUS
Tüm Duyularınızla Öğrenmek!

Yabancı dil öğrenmek isteyen ya da öğrenmek zorunda olan tüm insanlar, okuldaki

deneyimlerinden dolayı öğrenmekle eğlenmeyi birbirinden ayrı tutarlar. Bazıları çok

zorlanmadıkları sürece, elde etmeyi planladıkları başarıyı elde edemeyeceklerine

inanırlar. Onlara dilbilgisi ve kelime öğrenmenin geçmişte nasıl olduğu hatırlatılır.

Bu deneyimler bile dil öğrenmenin çok çaba ve zorluklar gerektirdiğini destekler.

Kendi deneyimlerinize bir bakın, başarısızlıktan korkmak, öğretmenden korkmak,

hata yapmaktan endişelenmek ya da aptal durumuna düşmekten korkmak.
Sprachcaffe Languages PlUS’ta farklı bir öğrenme yolu keşfedeceksiniz. Hedeflerinize

ulaşmadaki kararlılığınızı kaybetmeden eğlenecek ve başaracaksınız.

Rahat bir şekilde, ki bu öğrenmeye ve konuşmaya yardım eder, hata yapmaktan

korkmadan “caffe linguistico”da bir sohbet ortamındaymış gibi eğitim alacaksınız.

Bu nedenle Sprachcaffe’nin ismi konuşma anlamına gelen “Sprach” ve kafe

anlamına gelen “caffe”’den oluşmuştur ve “konuşma kahvesi” demektir. Sınıflarda 

oluşturmaya çalışılan ortam tam da budur.
Sprachcaffe Languages PlUS bir dili sadece o dilin konuşulduğu ülkede öğretir. Bu

da ülkeyi, şehri ve insanlarını, öğrenmenin önemli bir konsepti haline getirir ve tüm

duyularınızla öğrenmek fark yaratır! Sprachcaffe anguages Plus’ın tüm okullarına 

yaptığım ziyaretlerde vardığım sonuç yukarda bahsettiğim tüm kalite ve özelliklerin 

belirgin olmasıdır.

Prof. Dr. Jürgen Beneke
Professor Jürgen Beneke, Phd, Almanya`da Hildesheim Üniversitesi`nde
Uygulamalı dilbilim öğretim görevlisidir. Araştırmaları profesyonel amaçlı dil öğrenimi,

dil öğretimi, kültürlerarası iletişim üzerinedir. Federal Hükümet ve birçok Alman ve Avrupa

Firmalarına danışmanlık yapmaktadır. Dil eğitimi alanında yayınlanmış birçok kitap için de

danışmanlık yapmıştır 

BAŞARI ADIMLARI: ŞUANKİ DİL SEVİYENİZİN BELİRLENMESİ
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BAŞLANGIÇ SEVİYESİ: Tamamen başlangıç seviyesinde olsanız
bile bizimle çok kısa sürede günlük diyalogları anlayabilecek düzeye

geleceksiniz.

ORTA SEVİYE: Her türlü günlük konuşmayla kolaylıkla başa 
çıkabilir, mektup yazabilir ve basit gazete makalelerini okuyabilirsiniz.

DAHA İLERİ SEVİYE: Kendinize güvenerek iletişim kurarsınız ancak 
bazı özel alanlarda kelime eksikleriniz olur. Fikirlerinizi akıcı bir şekilde 
dile getirir ve desteklersiniz.
İLERİ SEVİYE: İyi bir seviyeye ulaşırsınız ve dilin nüansları ile baş ede-
bilirsiniz. Ayrıca günlük konuşmalara katılmaya ek olarak günlük konuları
tartışabilecek düzeyde olursunuz.

ORTANIN ÜSTÜ:  Belirli bir konuda uzmanlık gerektirmeyen  
metinleri kavrayabilir ve dil yapısını iyi anlayabilirsiniz.

AKADEMİK SEVİYE : Dilbilgisi ve sözcük dağarcığınız mükemmel 
seviyededir, neredeyse anadiliniz kadar akıcı iletişim kurarsınız.

TEMEL SEVİYE Günlük aktivitelerle ilgili basit konuşmalar yapabilir, 
basit dilbilgisi yapısını anlayabilirsiniz. Basit mesajları, talimatları ve 
direktifleri anlayabilirsiniz.

K U R S  S E V İ Y E L E R İ 
Okulun ilk günü dilbilgisi ve kelime bilgisini içeren bir dil testine tabi tutulacaksınız. Okula gel-
meden önce hangi seviyede olduğunuzu, neyi hedeflediğinizi ve ne kadar zamana ihtiyacınız 
olduğunu dikkate almanızı tavsiye ediyoruz. 

Aşağıdaki tablo hedefinize ulaşmak için en uygun süreyi kararlaştırmanıza yardım edecektir. Bu 
tablo haftalık 30 dersi içeren yoğun kurs baz alınarak hazırlanmıştır ve sonuç diğer faktörlerin yanı 
sıra kişinin dil öğrenme yeteneğine, yaşına, daha önceki dil öğrenme deneyimine göre değişebilir.
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   İNGİLTERE’DE EĞİTİM
İngiltere, harika üniversiteleri ve ünlü akademik, araştırma ve itibarlı eğitimi ile oldukça popüler bir ülke-
dir. Londra‘daki üniversiteler yanında Büyük Britanya ve Kuzey İrlanda‘da her geçen yıl öğrencilere sayısız 
seçenek sunan ve eğitim kalitesi artmakta olan çok sayıda eğitim kurumu bulunmaktadır.

Üniversite hazırlık programlarımız Londra ve Brighton‘daki şubelerimizde bulunmaktadır. Her iki okulu-
muz da British Council tarafından onaylıdır ve yüksek kalitede eğitim, akademik standartlar ve iyi öğrenci 
servisi ile bilinirler.

ALMANYA’DA EĞİTİM 
Alman Üniversiteleri araştırma ve profesyonel teori geliştirmede iyidirler ve mezunlar yüksek seviyede-
özgür çalışma ve araştırma esnekliğinin tadını çıkarılar. 
Uygulamalı bilimler, farklı endüstrilerde gerekli olan sorunlarla mücadele yeteneklerini ortaya çıkarma 
konusunda odaklıdırlar. Uygulamalı bilimler üniversiteleri, sadece gerekli olan teorik bilgiyivermekle 
kalmaz, aynı zamanda pratik yetenekleri de geliştirirler ve bu nedenle mezunlar birçok firma tarafından 
tercih edilir.

ABD / KANADA’DA EĞİTİM
Kanada ve ABD‘nin kaliteli eğitim ile tanındığına şüphe yok. Times Yüksek Öğrenim Dünya Üniversiteleri 
Sıralamalarına göre 20 en iyi üniversitenin 17‘si Kuzey Amerika‘dadır. Kanada ve ABD‘deki kolejler belli 
alanlarda eğitim için oldukça iyi seçimdir ve üstelik kısa bir süre eğitimden sonra 4 yıllık üniversiteler 
geçiş imkanı da sunarlar. Amerikan Kolejleri bazen lisans ve yüksek lisans programları da sunabilmektedir. 

Kuzey Amerika kolejleri akademik mükemmellikleri, sundukları farklı programlar, esneklik, modern 
imkanlar ve kaynaklar ve ayrıca en iyi öğretmenlerle uluslararası üne sahiptir.  Öğrencilerin sayısız, heye-
can verici programdan birine karar verebilecekleri binlerce okul vardır. 

KABUL KOŞULLARI
Dil eğitimi programımız, üniversite için gerekli olan dil seviyesine ulaşmanızı sağlayacaktır. Üniversite 
yerleştirme programımıza katılabilmeniz için aşağıdaki koşulları sağlıyor olabilmeniz gerekmektedir:
• Üniversitede konuşulan dilde en az ortanın altı ya da orta seviyede olmanız gerekmektedir. 
• Üniversite tarafından kabul için gerekli tüm akademik gereklilikler (Lise, üniversite diploması gibi)

Üniversite giriş koşulları ülke ve üniversitelere bağlı olarak değişiklik göstermektedir: Lisans programına 
katılacak olan kişilerin lise ya da kolej eğitimlerini tamamlamış olmaları ve yükseklisans programlarına 
katılacak kişilerin lisans eğitimlerini tamamlamış olmaları gerekmektedir. Birçok üniversite spesifik bazı
kabul koşulları öngörebilir. Örneğin iş deneyimi ya da fiziksel uygunluk gibi. Ayrıca öğrencilerin üniversite 
eğitimi için gerekli dil yeterliliğine ulaşmış olmaları gerekir. Almanya’daki üniversiteler için DSH ya da 
TestDaf sınavını geçmiş olmak, İngiltere’de, Kuzey Amerika ve Malta’daki üniversiteler için IELTS’den 6.0 
almak (ya da TOEFL’da eşdeğer puanı almak) ve yüksek lisans için 6.5 - 7.0 almış olmak gerekir. Hazırlık 
kursları içinse IELTS’ten 4.5 - 5.5 almış olmak gerekir. Dil hazırlık programımız hedefinize ulaşmanızı 
sağlayacaktır. Orta seviyede dil bilgisine sahip birinin üniversite hazırlık, üniversite ya da yüksek lisans 
için gerekli olan dil seviyesine ulaşması genellikle 24 haftalık bir dönemi kapsar. Üniversite eğitim süreleri 
farklılık gösterir. Üniversiteye hazırlık genellikle bir akademik yıl, lisans altı sömestr ve yüksek lisans ise üç
ile beş sömestr arasında değişmektedir.

UNIVERSITY OF MALTA
Yaşam Masrafları: 
Hazırlık Kursları:  AB ve AB dışı ülkelerden gelen öğrenciler: 5200 € yıllık
Lisans - Yüksek Lisans:  AB öğrencileri:  Ücretsiz 
 AB dışı öğrenciler: 7500 € - 9600 € yıllık

Eğitim Masrafları: AB ve AB dışı ülkelerden gelen öğrenciler:
Sömestir-  ders ücreti: 500 €
Sömestir- kayıt ücreti 250 €
(Toplu taşıma ve diğer okul servis ücretleri dahil. Rakam sömestire göre değişebilir.)

Eğitim Masrafları: Ortalama 9000-19000 USD bir akademik yıl için! 

Üniversiteye Hazırlık Programları
Eğitim Masrafları :  AB Öğrencileri: Ortalama 3400 GBP  
 AB dışı ülkelerden gelen öğrenciler: Ortalama 11 500 GBP

JOHANN WOLFGANG GOETHE-UNIVERSITY FRANKFURT AM MAIN

MANHATTAN INSTITUTE OF MANAGEMENT, NEW YORK, NEW YORK USA

QUEEN MARY COLLEGE UNIVERSITY OF LONDON

DARMSTADT UNIVERSITY OF TECHNOLOGY

SEATTLE CENTRAL COMMUNITY COLLEGE,  SEATTLE, WASHINGTON USA

UNIVERSITY OF KENT

KAISERSLAUTERN UNIVERSITY OF TECHNOLOGY

UNIVERISTY OF RIVERSIDE, RIVERSIDE, CALIFORNIA USA

UNIVERSITY OF SUSSEX

UNIVERSITY OF KARLSRUHE UNIVERSITY OF BOCHUM

LAURENTIAN UNIVERSITY, SUDBURY, ONTARIO, CANADA

UNIVERSITY OF BRIGHTON

UNIVERISTY OF REGINA, REGINA, SASKATCHEWAN CANADA

UNIVERSITY OF MANCHESTER

MTI COMMUNITY COLLEGE, VANCOUVER, BRITISH COLUMBIA CANADA

UNIVERSITY OF CENTRAL LANCASHIRE

EDINBURGH UNIVERSITY

MALTA’DA EĞİTİM

Malta, uluslar arası öğrenciler için giderek popüler bir seçenek haline gelmektedir. Bütün dersler 
Ingilizcedir ve Malta yabancı dil olarak İngilizce eğitim veren ünlü bir lokasyondur. Ilıman ikliminin 
yanı sıra öğrenciler, oldukça hareketli bir sosyal yaşam, adaya özgü yaşam tarzı, güvenli bir çevre 
ve kısa mesafe avantajlarına sahiptirler. 

Ü N İ V E R S İ T E  D A N I Ş M A N L I Ğ I
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                     MALTA

  İSPANYA

    İNGİLTERE  

    FRANSA

    KANADA  ABD

ALMANYA

Detaylarla biz ilgileniyoruz!
Seçtiğiniz kursa kabul edildikten sonra, gideceğiniz destinasyona seyahatiniz, 

vize işlemleriniz, konaklamanız ve Avrupa‘daki sağlık sigortanız 
gibi konularla biz ilgileniyoruz.

Sprachcaffe Languages PLUS 
ile bir programa kayıt yaptırın! 

Yerleştirme uzmanlarımız sizin isteklerinize, amaçlarınıza ve ilgi alanlarınıza göre 
sizin için en uygun destinasyona ve kursa karar vermenize yardımcı olacaklar,

 kayıt işlemlerinize yardım edecekler ve her adımda yanınızda olacaklardır.

Seyahat
Havaalanında sizi karşılayacağız ve programa mutlu ve

güvende başladığınızdan emin olacağız.

Üniversite için Dil Hazırlık Programımıza Katılın! 
Üniversite için gerekli olan dil sınavını geçmeniz için sizi hazırlayacağız. 

Kursunuz süresince, üniversite öğrencisi olmanız için gerekli 
hazırlıkları yapmanıza yardımcı olacak yerleştirme

danışmanımızla düzenli olarak görüşeceksiniz.

Dil sınavınıza başvuru yapın, sınava girin ve sınavı geçin.
Üniversiteden koşulsuz kabul için gerekli olan ilgili sınava 

girerek gerekli puanları alacaksınız!

Üniversiteye Hazırlık, Üniversite ya da Yüksek Lisans
Programına başlama!

HAZIRLIK

IELTS / CAMBRIDGE / TOEFL

BAŞARINIZ İÇİN ADIMLARIMIZ

LİSANS

TEST DAF / DSH

YÜKSEK LİSANS

DELE

DELF / DALF

�
�

�
�

�

UNIVERSITY OF ALCALÁ TECHNICAL UNIVERSITY  OF MADRID
Eğitim Masrafları:  AB ve AB dışı öğrenciler:  700 - 3700 € yıllık!

İSPANYA’DA EĞİTİM
İspanya üniversite sistemi bilimsel disiplinlerle sosyal ve beşeri bilimler arasında bir 
denge göstermektedir. Teori ve pratikteki denge  dikkatli bir şekilde tıp ve hukuk alanında  
başarıya ulaşmıştır. Üniversiteler akademik içerik ile iktisat, turizm, diller, pazarlama gibi 
farklı disiplinleri birbirlerine bağlayan yüksek öğrenim programları sunar. Bu ulusal ve 
uluslararası şirketler tarafından aranan yüksek seviyeye sahip profesyoneller yetişmesini 
sağlar. Madrid ve Barselona‘daki dil okullarımız öğrencilerini akademik eğitime hazırlama 
konusunda yılların deneyimine sahiptir. 

FRANSA’DA EĞİTİM
Nice Sophia-Antipolis Universitesi (UNS) Avrupa‘daki en iyi  bilinen üniversitelerden birisidir. 
Bilim, kültür, spor, ekonomi ve politika alanlarında eğitim verir. Dünyanın en iyi üniversiteleri 
sıralamasında UNS Avrupa‘daki en iyi üniversitelerden biri ve Fransa‘da da 15. sırada. 150,000 
öğrencisi ve 15,000‘in üzerinde fakülte üyesi ile UNS en iyi Akdeniz kampüslerinden birine sahip. 
 
Üniversitenin eşsiz iş partnerliği anlaşmaları var ve öğrenciler üniversite stajlarını buralarda ya-
parak harika avantajlar yakalayabilirler. Bu program öğrencilerin eğitimleri ile iş deneyimlerini 
birleştirmeyi hedefler ve böylece öğrenciler iş hayatına atıldıklarında sayısız avantajlar yakalarlar. 

Yaşam Masrafları:  AB ve AB dışı öğrenciler: Ortalama 400 € akademik yıl için! 

Ü N İ V E R S İ T E  D A N I Ş M A N L I Ğ I



88 * Muhtemel sınav tarihleri, sınav ücreti kurs fiyatlarına dahil değildir. Bu kurslar uygunluk durumuna göre sunulur.

Cambridge First Sertifika in English: Kişinin 
konuşma ve yazım dilini kendinden emin 
şekilde kullandığını gösterir. Başarılı adaylar 
kelime dağarcığı oldukça geniş, kendini doğru 
ifade edebilen, görüşlerini doğru konuşma 
stilini kullanarak aktarabilen kişilerdir.

Cambridge Sertifika in Advanced English: İleri 
seviyede bir sınavdır ve İngilizcelerinin birçok 
durumda yeterli olduğunu göstermek isteyen 
öğrenciler içindir. 

Bu düzeyde başarı, etkili olarak İngilizceyi 
sosyal ve profesyonel durumlarda ve yük-
sek öğretimde akıcı bir şekilde kullanabilme 
yeteneğini gösterir. 

IELTS: Dünyada çapında İngilizce dil 
yeterliliğini ölçen uluslar arası İngilizce Dil Test 
Sistemi’dir. Dünyada, üniversiteler, göçmenlik 
departmanları, hükemet firmaları, profesyonel 
firmalar vs. dahil 6 bin üzerinde organizasyon 
tarafından kabul görür.

TOEFL: TOEFL sınavı 7,500 üniversite tarafından
tanınan güvenilir bir İngilizce dil sınavıdır. Test
%100 akademik içerikli olduğu için üniver-
siteler öğrencileri kabul ederlerken en çok bu 
sınavı tercih ederler.

İNGİLİZCE SINAVLAR: MALTA, BRIGHTON, LONDRA , TORONTO

DELE Diplomas de Español Como Lengua 
 Extranjera: İspanya Milli Eğitim Bakanlığı 
tarafından hazırlanan ve tanınan, resmi olarak
İspanyolcayı çok iyi derecede kullanabildiğinizi
gösteren bir sınavdır. DELE’nin 3 farklı 
seviyesi vardır: “Certifi cado Inicial de 
Español”;”Diploma Básico de Español” ve “Di-
ploma Superior de Español”. Bu üç testte de 

adayların İspanyolca okuma, yazma ve anlama
kabiliyetleri ölçülür.

TestDAF: TestdaF Almanya’da eğitim almak 
isteyen ya da dil yeterliliğini belgelemek 
isteyen kişiler için bir Almanca dil sınavıdır.

Test sonucu Common European Framework’ün
B2’den C1’e üç seviyesine denk gelmektedir.

ALMANCA SINAVLAR: TestDAF   FRANKFURT, DÜSSELDORF

 FRANSIZCA SINAVLAR: DELF   NICE,  PARİS

A K A D E M İ K  D Ö N E M &  S I N A V L A R

İSPANYOLCA SINAVLAR: DELE   MADRİD  MALAGA  BARSELONA

Rekabet dünyasında, gelecek yaşamınızdaki işverenlerinizi etkilemek için iyi bir eğitim ve bir ya da 
birkaç dili iyi biliyor olmak her geçen gün tartışmasız avantaj sağlamaktadır. Birkaç ayı yurtdışında 
geçirmek, yeni öğrenilen dile tam olarak adapte olmak için en ideal yoldur. Sprachcaffe merkezlerin-
den birinde 3, 6 hatta 9 ay kurs almayı seçebilirsiniz. Bu uzun süreli kurslar sadece geleceğe yatırım 
değil, aynı zamanda CV’nize ekleyebileceğiniz prestijli bir deneyim de olacaktır. Özelikle de yeterli dil 
becerisine sahip olup, tanınmış sınavlardan birinde başarılı olduğunuz zaman. Sprachcaffe Languages 
Plus olarak öğrencilerimizi bütün büyük sınavlara hazırlama konusunda oldukça deneyimliyiz. Kurs 
süresince sizin gelişiminizi takip eder, size düzenli, kişisel ilerleme raporları verir ve sizin hedeflerinizi 
gerçekleştirmenize yardımcı oluruz.

DELF Diplôme d’études en Langue Française: 
Fransa Milli Eğitim Bakanlığı’nın akademik ve 
profesyonel amaçlı kabul ettiği resmi dil dil 
sınavıdır. Modüler sistem ünitelere dayalıdır ve
bu da adayın dil yeteğini en iyi şekilde ölçmeyi
sağlar. Öğrencilerin Fransız Üniversiteleri’ne 
girişte sınavlardan (B2 seviyesi sertifikası ile) 
muaf olmalarını sağlar.

CILS Certificato di Italiano come Lingua Seconda: 
İtalyanca ortanın üstü seviyesi için yapılan resmi 
bir sınavdır. Yazma ve konuşma sınavından 
oluşur. İtalyan Hükümeti tarafından tanınan ve 
yabancı öğrencilerin üniversiteye girişlerinde 
geçerliliği olan bir sınavdır.

İTALYANCA SINAVLAR: CILS  FLORANSA,  ROMA

DELE   Kurs Fiyatı* min. €  1360
Süre: 12 hafta
Başlangıç Tarihi Sınav tarihi*
04  Mart 12 25/26 Mayıs 12
03 Haziran 12 24 Ağustos 12
19 Ağustos 12 09/10 Kasım 12

FCE, CAE : MALTA, BRIGHTON, LONDRA
Süre: 12 hafta Kurs Fiyatı * min. € 1140
Sınıf mevcudu max.: Malta 10 , Brighton 12, Londra 15 
Sınav Kayıt Ücreti: 110 GBP / 150 EUR civarında
Başlangıç Tarihi Sınav tarihi FCE/CAE*
09 Ocak 12 10/17 Mart 12
26 Mart 12 09/13 Haziran 12
18 Haziran 12 23/24 Ağustos 12
16 Eylül 12 08/05 Aralık12

DELF   Kurs Fiyatı* min. € 1450
Süre: 12 hafta
Başlangıç Tarihi Sınav tarihi*
09 Ocak 12 14-16 Mart 12
04 Mart 12 22-25 Mayıs 12
01 Apr 12 20-22 Haziran 12
26 Ağustos 12 11-13 Kasım 12
23 Sep 12 03-05 Aralık12

TestDAF   Kurs Fiyatı* min. € 1030
Süre: 8 hafta
Başlangıç Tarihi Sınav tarihi*
29 Ocak 12 23 Mart 12
25 Mart 12 18 Mayıs 12
27 Mayıs 12 20 Temmuz 12
29 Temmuz 12 21 Eylül 12
30 Eylül 12 23 Kasım 12

IELTS  IN LONDRA  Kurs Fiyatı* min. GBP 770
Sınav Kayıt Ücreti: 115 GBP
Süre: 8 hafta, sınıf mevcudu max.. 15
Başlangıç Tarihi Sınav tarihi*

hemen hemen her 4 haftada bir, sayfa 12 ‘ye bakınız!

TOEFL   ABD/KANADA   Kurs Fiyatı* min. CAD/USD 2200
Süre: 8 hafta 
Başlangıç Tarihi Sınav tarihi*

hemen hemen her hafta, sayfa 16-27 ‘ye bakınız!  

CILS   Kurs Fiyatı* min. €1150
Süre: 12 hafta
Başlangıç Tarihi Sınav tarihi*
18 Mart 12 07 Haziran 12
16 Eylül 12 06 Aralık12
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Okullarımızın çoğu yurt konaklaması sunmaktadır. Öğrenciler bir çatı altında öğrenir ve yaşarlar. 
Bu da “büyük bir aile”gibi birlikte yaşayarak konuşmayı beraberinde getirir. Gittiğiniz şehire bağlı 
olarak standart apartman ve konfor apartman, tek ya da çift kişilik oda seçeneklerinden birini 
tercih edebilirsiniz. Kahvaltı, öğle ve akşam yemeği seçenekleri bazı şehirlerimizde mevcuttur 
ancak ekstra ücrete tabiidir.

Aynı apartmanı farklı ülkeden gelmiş, diğer uluslararası öğrencilerle paylaşmak, yeni 
öğrendiğiniz dilde iletişim kurma konusunda sizi cesaretlendirecek ve konuşmanızı 
geliştirecektir. Apartmanlar, gittiğiniz ülkenin tarzında mobilyalarla döşenmiştir ve her apart-
manda tam donamlı, paylaşımlı mutfak ve banyo bulunmaktadır. Tek ve çift kişilik odalar 
mevcuttur. Apartmanlarda genellikle kendi yemeğinizi kendiniz yapmanız gerekir.

STANDART APARTMANLAR
Bu apartmanlar güzel ve temizdir ve genellikle  ekonomik konaklama tercih eden öğrencilerimiz 
için uygundur. Mobilyalar iyi ve mutfak ve banyo tam donanımlıdır. Bazı şehirlerde kampus 
içinde bazılarında da okula yakın mesafededirler. Kahvaltı, öğle yemeği ve akşam yemeği bazı 
şehirlerimizde ekstra ücretle sağlanabilir

KONFOR APARTMANLAR
Konfor apartmanlar lokasyon, büyüklük, mobilya ve eşyalar bakımından daha iyi standartlara 
sahiptir. Temizlik servisi daha sık ve genellikle haftada iki defadır. Kahvaltı, öğle yemeği ve 
akşam yemeği bazı şehirlerimizde ekstra ücretle sağlanabilir.

ÖRNEK PROGRAM VE AKTİVİTELER
 Sabah Öğle Öğleden Sonra Akşam

SPRACHCAFFE BAĞLAYICI AKTİVİTE PROGRAMLARI

Eğer sadece dil eğitimi ile değil de aynı zamanda gittiğiniz ülkenin yaşam tarzı, gelenekleri ve kül-
türü ile de ilgileniyorsanız aile yanı konaklama sizin için en mükemmel seçenektir. Birçok seçenek
mevcut ve bunlardan bazıları çocuklu, çocuksuz aile, yalnız yaşayan anne ya da baba, ev hayvanı
olan ya da olmayan aile vb. Yemekler ülkeye göre değişmektedir.

Eğer derslerden sonra okuldan biraz uzaklaşmak ve kendi başınıza vakit geçirmek isterseniz, otel 
konaklama sizin için uygundur. Birçok kategorideki otel seçeneklerimizden birini tercih edebilir-
siniz. Çift kişilik odalar sadece birlikte seyahat eden kişiler içindir.

Daha özel bir konaklama mı arıyorsunuz? Banyolu ve mutfaklı bir stüdyo apartman tam size göre. 
Bu konaklama seçeneğimizde banyo ve mutfağı diğer öğrencilerle paylaşmak zorunda kalmazsınız.
Kahvaltı, öğle ve akşam yemeği seçenekleri bazı şehirlerimizde mevcuttur ancak ekstra ücrete
tabiidir.
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BOŞ ZAMAN AKTİVİTELERİMİZİN KEYFİNİ ÇIKARIN

SPRACHCAFFE APARTMANLAR

Tüm Gün Gezi

SPRACHCAFFE STÜDYO / APARTOTEL

Sprachcaffe Languages Plus ile boş vakitlerinizi geçirirken bile öğreniyor olacaksınız. Çünkü biz, 
öğrencilerimizin bizden sadece harika kurslar beklemediğini biliyoruz. Ders bitimlerinde aktivite 
programımıza göz atmayı unutmayın! İster gittiğiniz ülkedeki gezilere katılın, ister dans
kursuna ya da akşam eğlencelerine - her zaman öğrendiğiniz dili pratik yapma şansı bulacaksınız.
Nereye gittiğiniz hiç önemli değil; ekibimiz ev sahibi ülkede sizin çok iyi vakit geçirmeniz için 
elinden gelenin en iyisini yapacaktır. 

Geziler, kültürel geziler, spor aktiviteleri, partiler, akşam yemekleri, gece kulüpleri, oyunlar 
ekstra aktivitelerimizden sadece birkaç tanesi. Bu aktiviteler sizin ev sahibi ülkeyi tanımanızı, 
gelenek-görenek ve kültürünü öğrenmenizi ve aynı zamanda dünyanın birçok bölgesinden 
gelmiş kişilerle tanışıp, yeni arkadaşlıklar kurmanızı sağlayacaktır. Öğrendiğiniz dili rahat ve 
sıcak bir ortamda pratik yapma fırsatı bulacaksınız.
Bazı aktiviteler fiyatlara dahil olmayabilir ve gittiğiniz destinasyonda kayıt yaptırabilir ve ücretini 
ödeyebilirsiniz. Ortalama aktivite fiyatları: 5 - 50 € / her bir aktivite için

SPRACHCAFFE EVDE KONAKLAMA

SPRACHCAFFE PANSIYON - OTEL

Sprachcaffe/Languages PlUS iyi bir konaklamanın ne anlama geldiğini bilir. Dil eğitimini eğlenceli 
birşekilde geçirmenin en önemli parçasıdır konaklama. Biz misafirlerimizin bir yıllarının büyük bir 
kısmını bizimle geçirdiklerini unutmuyoruz. Bu nedenle sizlere sadece sınıf, kitap, bilgisayar değil 
aynı zamanda konforlu ve hoş konaklamalar da sunuyoruz.

SPRACHCAFFE OKUL YURDU

K O N A K L A M A  &  A K T İ V İ T E L E R

Sprachcaffe Languages PLUS ile bir çok des-
tinasyonda sunduğumuz heyecan verici gezi 
programlarımızı keşfedebilirsiniz: Malta’da dalış, 
Kanada’da kayak, Meksika’da Maya Kültür Turu 
ve Havana’da dans.

Hoşgeldin Partisi
Video Akşamı

OKQ 
Boş Zaman

Karaoke Akşamı

Pazartesi 
Salı 
Çarşamba 
Perşembe 
Cuma 
Cumartesi

Seviye Testi
Dersler
Dersler
Dersle
Dersler

Dersler
Ev Ödevi
Ev Ödevi
Ev Ödevi
Ev Ödevi

Oryantasyon Turu
Kumsal Voleybolu

Boş Zaman
Müze / Sergi
Boş Zaman
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Akademik Dönem/Sınava Hazırlık Haftada 20 ders/max. sınıf mev. 10:  Başlangıç tarihleri için bakınız: �
 Haftada 30 ders için, haftalık 60 € ekleyiniz!

 S T .  J U L I A N S   İ N G İ L İ Z C E  M A L T A

İngilizce öğrenirken aynı zamanda Akdeniz
İklimi`nin tadını çıkarmak ister misiniz? O
zaman Avrupa’nın güneyine bir göz atın!

Malta Adası, Sicilya ile Kuzey Afrika arasında 
konumlanmıştır. Güneş tüm yıl bu Kuzey Afrika 
coğrafyasına benzeyen adanın üstünde parlar. 
Malta çok çeşitli bir kültüre sahiptir. Tarihte ve 
uluslararası politikalarda Malta’nın rolü dünyadaki
diğer adalarınkinden çok daha fazla olmuştur. 
Fenikeliler, Romalılar, Fransızlar ve İngilizler bu 
topraklara gelmiş ve gitmişlerdir. Şimdi sıra sizde! 

Günümüzde Malta, dünyadaki en katolik ülkedir 
ve başka hiçbir yerde bu kadar çok dini tatili ve 
kiliseyi bulamazsınız. Buna rağmen, Malta’yı 
İngilizce öğrenmek için cazip kılan şey, İngilizlerin 

arkalarında bıraktıkları mirastır., İngilizler 1960’lara 
kadar adanın stratejik konumundan dolayı burada 
bulunmuşlardır. Tüm diğer kolonilerde olduğu gibi, 
İngilizler kamu ve adli sitemlerini, yönetim ve 
eğitim sistemlerini Malta’ya miras bırakmışlardır. 
İngilizce ilk resmi ve kültürel dildir. Eğitim sistemi 
gerçekten İngiliz eğitim sisteminin aynısıdır. Tüm 
Avrupa’da Malta dil okulları oldukça büyük bir 
saygı görmektedir.

Malta mantalitesi, sıcakkanlı İtalyan, İspanyol ve 
İngiliz karışımı bir Akdeniz mantalitesidir. Maltalılar 
İngilizler gibi soldan araba kullanır, İtalyan ve 
İspanyollar gibi siesta yapma konusunda diretirler. 
Bunların dışında Maltalılar oldukça toleranslı, açık 
fikirli, tüm kültürlere ilgili ve eğlenmeyi seven 
kişilerdir.

OKUL BİLGİLERİ 
St. Julians’taki okulumuz kesinlikle nefes kesicidir.
20.yüzyılın başında benzersiz bir mimari ile inşa
edilmiştir. Bu çarpıcı, estetik taş bina, klasik Yunan
Tarzı ve Roma Pasajları ile sizi hayran bırakacak. St.
Julian’s ın sesiz bir bölümünde konumlanmıştır
ama gece yaşamının merkezi olan Paceville’ye
oldukça yakındır. Kampusümüz sınıfları, 
apartmanları, restoranları, bahçeleri, büyük bir 
yüzme havuzu, kum voleybol sahası ile öğrencilere 
harika bir çalışma ortamı sağlamaktadır. Güneşin 
tüm yıl parladığı bu ülkede vaktinizin çoğunu açık 
havada aktivitelerimize katılarak geçirebilirsiniz.

FİYATLARA DAHİL OLANLAR
 • Seviye Testi     
 • Seçilen İngilizce Kurs
 • Seçilen Konaklama 
 • Sertifika      
 • Ödünç Ders Materyalleri

Yoğun Kurs  Haftada 30 ders/ max. sınıf mevcudu 10
Minigrup Kursu Haftada 20 ders/ max. sınıf mevcudu 6– Orta sezonda sunulmaz!
İş İngilizcesi   Haftada 20 Standart+ 10 İş İngilizcesi dersi  için haftalık  100 € ekleyiniz! 

Haftalık Sezon Ücretleri

Bire Bir Kurs  1 hafta / haftada 5 gün  (günde 4 ya da 6 ders için fiyatlar katlanarak artar)

Yarı-Yoğun Kurs       Haftada 20 ders/ max. sınıf mevcudu 10

Orta Sezon 01 Nisan - 23 Haziran + 26 Ağustos - 20 Ekim 25 €
Yüksek Sezon 24 Haziran - 25 Ağustos 75 €
Yemek (Apartman+Stüdyo):         Kahvaltı: 35 €                     Yarım Pansiyon: 119 €             Tam Pansiyon:189 €
Scuba diver kursu: 300 € / Açık Su Dalış Kursu: 460 € / Dalış  Paketi: 260 €
Transfer (çift yön): 35 €

Okulumuz şu tarihlerde resmi tatildedir:  10.02., 06.04.,07.06., 15.08., 21.09.2012. 

Fiyatlar 
€

Standart Apartman Konfor Apartman Ev Konaklama YP Stüdyo Sadece 
Kurs       

2 hafta 540 720 780 960 630 770 830 1220 260
3 hafta 770 1040 1130 1400 905 1115 1205 1790 360
4 hafta 990 1350 1470 1830 1170 1450 1570 2350 460

ekstra hafta 200 290 320 410 245 315 345 540 90

Fiyatlar 
€

Standart Apartman Konfor Apartman Ev Konaklama YP Stüdyo Sadece 
Kurs       

8 hafta 1790 2510 2750 3470 2150 2710 2950 4510 820
ekstra hafta 180 270 300 390 225 295 325 520 80

12 hafta 2510 3590 3950 5030 3050 3890 4250 6590 1140
ekstra hafta 160 250 280 370 205 275 305 500 70

24 hafta 4430 6590 7310 9470 5510 7190 7910 12590 1980
36 hafta 6350 9590 10670 13910 7970 10490 11570 18590 2820

Fiyatlar 
€

Standart Apartman Konfor Apartman Ev Konaklama YP Stüdyo Sadece 
Kurs       

1 hafta 390 480 510 600 435 505 535 730 200
2 hafta 660 840 900 1080 750 890 950 1340 380
3 hafta 950 1220 1310 1580 1085 1295 1385 1970 540
4 hafta 1230 1590 1710 2070 1410 1690 1810 2590 700

ekstra hafta 260 350 380 470 305 375 405 600 150

Fiyatlar 
€

Standart Apartman Konfor Apartman Ev Konaklama YP Stüdyo Sadece 
Kurs       

Günde 2 ders 485 575 605 695 530 600 630 825 295

Sprachcaffe Languages PLUS Malta`daki en iyi okulu size sunar.



KURS BAŞLANGIÇ TARİHLERİ               varışlar Pazar, kurs başlangıcı Pzt. ayrılış Cumartesi • Koyu= başlangıç seviyesindekiler için uygun                                                   01.12.12‘den sonraki kayıtlarda 2013 fiyatları uygulanır!
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St. Julians’taki kampüsümüz sınıflar, apartmanlar, restoran, bahçe ve bir yüzme havuzundan oluşur.

Yarı-Yoğun Kurs    Haftada 20 ders/ max. sınıf mevcudu 15
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OKUL BİLGİLERİ
Okulumuz ve konaklama St Paul’un bundan 2000 yıl
önce demir attığı, kuzeydeki turistik bölge olan Bu- 
ibba/ St Paul’s bay ‘de yer almaktadır. Konaklama, 
şehir merkezindedir ve burası alışveriş, eğlence ve 
gece hayatı olanaklarının bulunduğu bir bölgedir. 
Ayrıca okulumuz da konaklama binamıza sadece 
5 - 10 dakikalık yürüyüş mesafesindedir. 

Deniz kenarı Bugibba’dan uzak değildir ve yürüyerek 
sadece 1-2 dakika içersinde ulaşabilirsiniz. Okul 
deniz kenarına sadece birkaç dakikalık yürüyüş me-
safesindedir ve okulumuzda aydınlık sınıflar ve ortak 

kullanım alanları mevcuttur. Bugibba yeni popular 
olmaya başlamış bir sahil köyüdür ve özellikle İngiliz 
turistlerin uğrak yeridir. Bu nedenle öğrencilerimiz 
birbirleriyle ve yerli halkla olduğu kadar İngilizlerle
de İngilizce pratik yapma fırsatı yakalamış olurlar.

FİYATLARA DAHİL OLANLAR
 • Seviye Testi  
 • Seçilen İngilizce Kurs
 • Seçilen Konaklama 
 • Sertifika 
 • Ödünç Eğitim Materyalleri

 S T .  J U L I A N S   İ N G İ L İ Z C E  M A L T A

  S T . P A U L ´ S  B A Y   İ N G İ L İ Z C E  M A L T A 

Okulumuz şu tarihlerde resmi tatildedir:  07.06., 15.08.2012. 

GOZO

MALTA

Fiyatlar 
€

Ev Konaklama YP Yurt OK Yurt YP
Sadece Kurs  

2 hafta 520 620 720 200
3 hafta 760 910 1060 280
4 hafta 990 1190 1390 360

ekstra hafta 240 290 340 80
Transfer (çift yön): 35 €

L A N G U A G E S   P L U S 
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İ N G İ L İ Z C E  B R I G H T O N

Güzel Edwardian binasındaki okul yurdumuz West Pier‘in karşısındadır.



KURS BAŞLANGIÇ TARİHLERİ        varışlar Pazar, kurs başlangıcı Pzt. ayrılış Cumartesi (Yurt/Otel: departure Friday) • Koyu= başlangıç seviyesindekiler için uygun  � =  Akademik Dönem                  01.12.12‘den sonraki kayıtlarda 2013 fiyatları uygulanır!
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OKUL BİLGİLERİ

Okulumuz kumsaldan, şehir merkezinden ve yurt 
binamızdan sadece kısa bir yürüyüş mesafesindedir. 
Okulda geniş sınıflar, internet bağlantısı olan ortak 
kullanım alanı ve bahçe bulunmaktadır. 

Öğrencilerin,yetişkin programlarına katılabilmeleri
için 16 yaş üstü olmaları gerekmektedir. 
1 ders 45 dakikadır.

YURT / APARTOTEL
West Pier’ in direkt karşısında, yürüyüş alanında yer 
alan yurt binamız, güzel bir Edwardian binasıdır. 
Yurttaki odalar mobilyalı, en-suittir ve bazı oda-
lar deniz manzaralıdır. Ayrıca yurt binasında bir 
restoran, lisanslı bir bar, disko ve 24 saat açık resp-
siyon bulunmaktadır. 

FİYATLARA DAHİL OLANLAR
 • Seviye Testi 
 • Seçilen İngilizce Kurs
 • Seçilen Konaklama  
 • Ödünç Eğitim Materyalleri 
 • Sertifika

18. yüzyılın sonunda İngiliz tatil kasabası 
olan Brighton İngiliz Kraliyet Ailesi’nin 
resmi tatil yeri olacak kadar şanslı bir yerdi.

Kraliyet Ailesi ile birlikte, İngiliz Sosyetesini 
oluşturan aristokratlar ve zengin sınıf da Brighton’a 
gelmişlerdir. Sonuç olarak Brighton göz kamaştırıcı 
ve sofistike bir yer haline gelmiştir. Günümüzde bile
Brighton oldukça tercih edilen bir yerdir. İster 
şehirde yer alan birçok spor etkinliğini seyredin, 
yenilenmiş restoranlarından birinde farklı yemekler 
deneyin, isterseniz Avrupa’nın canlı kulüp ortamına
takılın ya da sadece iskelede yürüyüş yapın. 
Brighton 21. yüzyılda hala her zaman ki gibi po- 
pülerdir.

TThe Royal Pavilion görmeye değer bir yapıdır. 18.
yüzyılda Regent Prensi için özel olarak yapılmıştır. 
Moğol stilinde yapılmış yapı, palmiye ağaçları ve 
bahçeleri ile oldukça egzotik ve heyecan vericidir. 
Pavilion 19. Yüzyıl İngiliz mimarisinin eşsiz bir 
örneği olmasının yanı sıra harika bir topikal Hindis-
tan izlenimi de verir. 

Palace Pier ( Saray rıhtımı ) sadece yürüyüş için 
değildir, burada patlamış mısır stantları, fish&chips 
stantları, falcılar, harika gece kulübü, eğlence parkı 
ve barlar vardır. Brighton, kraliyet ailesi ve aris-

tokrasi onu kolonileştirmeden önce tipik bir balıkçı 
kasabasıydı. Balıkçılar dolambaçlı dar sokaklarda 
yaşarlardı ve burası günümüzde Lanes olarak bilin-
mektedir. Lanes’in her köşesinde hoş barlar, antika 
dükkanları, kitapçılar ve kafeler bulunmaktadır. 
Brighton son yüzyıllarda büyümüş ve hala oldukça 
genç ve popüler bir üniversite şehridir. Londra’ya 
trenle 45 dakika mesafede olması da burayı çekici 
hale getirmiştir.

İ N G İ L İ Z C E  B R I G H T O N
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Akademik Dönem         Öğleden Sonra Kursu,  Haftada 20 ders/ max. sınıf mevcudu 18 . Başlangıç tarihleri için bakınız: � 

Yoğun Kurs  Haftada 30 ders/ max. sınıf mevcudu 12:
İş İngilizcesi Kursu  Haftada 20 Standart + 10 İş İngilizcesi dersi,  her  hafta için 100 GBP ekleyiniz! 

Bire Bir Kurs  1 hafta / haftada 5 gün (günde 4 ya da 6 ders için fiyatlar katlanarak artar)

Haftalık Sezon Ücretleri

Okulumuz şu tarihlerde resmi tatildedir:  06.04., 09.04., 07.05., 04.06., 05.06., 27.08.2012. 

Akademik Dönem/Sınava Hazırlık Sabah Kursu ,  Haftada 20 ders/ max. sınıf mevcudu 12
                                                        Haftada 30 ders için, haftalık 50 GBP ekleyiniz!:   Başlangıç tarihleri için  bakınız:�

Yarı-Yoğun Kurs   Haftada 20 ders/ max. sınıf mevcudu 12

Fiyatlar 
GBP

Standart Apartman Ev Konaklama YP Apartotel Club Yurt Sadece 
Kurs       

2 hafta 600 800 590 700 760 1140 620 920 270
3 hafta 875 1175 860 1025 1115 1685 905 1355 380
4 hafta 1150 1550 1130 1350 1470 2230 1190 1790 490

ekstra hafta 235 335 230 285 315 505 245 395 70

Fiyatlar 
GBP

Standart Apartman Ev Konaklama YP Apartotel Club Yurt Sadece 
Kurs       

1 hafta 350 450 345 400 430 620 360 510 185
2 hafta 700 900 690 800 860 1240 720 1020 370
3 hafta 1025 1325 1010 1175 1265 1835 1055 1505 530
4 hafta 1350 1750 1330 1550 1670 2430 1390 1990 690

ekstra hafta 285 385 280 335 365 555 295 445 120

Fiyatlar 
GBP

Standart Apartman Ev Konaklama YP Apartotel Sadece Kurs     
8 hafta 2090 2890 2050 2490 2730 4250 770

ekstra hafta 225 325 220 275 305 495 60
12 hafta 2990 4190 2930 3590 3950 6230 1010

ekstra hafta 200 300 195 250 280 470 50
24 hafta 5390 7790 5270 6590 7310 11870 1610

ekstra hafta 185 285 180 235 265 455 45
36 hafta 7610 11210 7430 9410 10490 17330 2150

Fiyatlar 
GBP

Standart Apartman Ev Konaklama YP Apartotel Sadece Kurs     
12 hafta 2660 3860 2600 3260 3620 5900 680

ekstra hafta 190 290 185 240 270 460 40
24 hafta 4940 7340 4820 6140 6860 11420 1160

ekstra hafta 175 275 170 225 255 445 35
36 hafta 7040 10640 6860 8840 9920 16760 1580

Fiyatlar 
GBP

Standart Apartman Ev Konaklama YP Apartotel Club Yurt Sadece 
Kurs       

Günde 2 ders 510 610 505 560 590 780 520 670 345

Orta Sezon 01 Nisan - 23 Haziran + 26 Ağustos - 20 Ekim 30 GBP
Yüksek Sezon 24 Haziran - Temmuz 28 + 12  Ağustos - 25 Ağustos 70 GBP
Olimpiyat Sezonu 29 Temmuz - 11 Ağustos 150 GBP
 Kahvaltı (Club Yurt): 35 GBP             Yarım Pansiyon(Club Yurt): 105 GBP            Tam Pansiyon(Club Yurt): 175 GBP

L A N G U A G E S   P L U S 
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KURS BAŞLANGIÇ TARİHLERİ     Varış Pazar. girişler: aile yanı 9-22, apart: 12-18; kurs başlangıcı Pzt. ayrılış Cumartesi     • Koyu= başlangıç seviyesindekiler için uygun  � =  Akademik Dönem •    01.12.12‘den sonraki kayıtlarda 2013 fiyatları uygulanır!

OCK  ŞBT MART NİSAN MAY HAZ TEM AĞUS EYL EKM KSM ARA OCK 13 ŞBT 13 MART 13
� � � � � � � � � � � � �

08 22 05 19 04 18 25 01 08 22 06 20 27 03 17 24 01 08 15 22 05 19 26 02 16 30 07 14 21 28 11 25 09 06 20 03 17 03 17

Orta Sezon 01 Nisan - 23 Haziran + 26 Ağustos - 20 Ekim 25 GBP
Yüksek Sezon 24 Haziran -  28  Temmuz + 12  Ağustos - 25 Ağustos 50 GBP
Olimpiyat Sezonu 29 Temmuz - 11 Ağustos 150 GBP

Yarı-Yoğun Kurs Haftada 20 ders/ max. sınıf mevcudu 15

Yarı-Yoğun Kurs Öğleden Sonra Kursu, Haftada 20 ders/ max. sınıf mevcudu 15

Yoğun Kurs  Haftada 30 ders/ max. sınıf mevcudu 15

Bire Bir Kurs  1 hafta / haftada 5 gün (günde 4 ya da 6 ders için fiyatlar katlanarak artar)

Haftalık Sezon Ücretleri

Akademik Dönem / Öğleden Sonra Kursu Akademik Dönem / Sabah Kursu

Akademik Dönem/Sınava Hazırlık         Haftada 20 ders/max. sınıf mev. 15    Başlangıç tarihleri için  bakınız:  �
 Haftada 30 ders için, add 50 GBP/hafta

Fiyatlar 
 GBP

Standart Apartman Ev Konaklama YP Sadece 
Kurs   

8 hafta 2510 3310 2190 2670 770
ekstra hafta 270 370 230 290 60

12 hafta 3590 4790 3110 3830 1010
ekstra hafta 260 360 220 280 50

24 hafta 6710 9110 5750 7190 1610
ekstra hafta 255 355 215 275 45
36 hafta 9770 13370 8330 10490 2150

Fiyatlar 
GBP

Standart Apartman Ev Konaklama YP Sadece Kurs   
2 hafta 730 930 650 770 270
3 hafta 1060 1360 940 1120 380
4 hafta 1390 1790 1230 1470 490

ekstra hafta 280 380 240 300 70

Fiyatlar 
GBP

Standart Apartman Ev Konaklama YP
Sadece Kurs   

Günde 2 ders 615 715 575 635 345

Fiyatlar 
GBP

Standart Apartman Ev Konaklama YP Sadece Kurs   
2 hafta 610 810 530 650 150
3 hafta 905 1205 785 965 225
4 hafta 1200 1600 1040 1280 300

ekstra hafta 260 360 220 280 50

Fiyatlar 
GBP

Standart Apartman Ev Konaklama YP Sadece Kurs   
1 hafta 455 555 415 475 185
2 hafta 830 1030 750 870 370
3 hafta 1210 1510 1090 1270 530
4 hafta 1590 1990 1430 1670 690

ekstra hafta 330 430 290 350 120

Fiyatlar 
GBP

Standart Apartman Ev Konaklama YP Sadece 
Kurs   

8 hafta 2240 3040 1920 2400 500
ekstra hafta 255 355 215 275 45

12 hafta 3260 4460 2780 3500 680
ekstra hafta 250 350 210 270 40

24 hafta 6260 8660 5300 6740 1160
ekstra hft 245 345 205 265 35
36 hafta 9200 12800 7760 9920 1580

Londra - Dünyadaki en hareketli ve heyecan verici şehirlerden biri!

141414

Dil okulumuza katılarak Avrupa’nın Merkezi
olan Londra’yı, Londra kültürünü ve yaşam
tarzını keşfedin!

Hayatta kesin olan 
bir şey varsa o 
da  ondra’da asla 
sıkılmayacağınızdır.  
er hafta şehirdeki  
inlerce aktivite ve et-
kinlikle ilgili bilgileri 
almanız için “Time  
ut”, ‘Daddy’ gibi der-
gilere bir göz atmanız
yeterlidir. Tiyatro 
izleyerek bir gece 
mi geçirmek isti-
yorsunuz? Problem 
değil- Londra dünyanın tiyatro başkentidir. Ya da 
gece kulüplerine gitmeye ne dersiniz? 

Londra dünyadaki en geniş kulüp sahnelerine 
sahip şehirdir. Her gün, her birinde yer almanızın 
imkansız olduğu sayısız etkinlik vardır Londra’da. 
Ünlü müzelerden birini ziyaret edebilir ya da 

Çin, Batı Afrika, Endonezya, Meksika gibi sayısız 
seçenekte ülkenin yemeklerini deneyebileceğiniz, 
güzel bir restoranda akşam yemeği yiyebilirsiniz. 
Yüzyıllar içersinde bu şehre, dünyanın her yerinden 

insanlar gelmiştir ve 
sayısız kültür buraya 
dahil olmuştur. 

Dünya mil letler-
inin üçte biri  İngiliz 
İmparatorluğu`nun 
etkisindeyken şaşırtıcı 
olarak Londra çok 
canlı ve renkli bir resim 
çizer. Sosyal aktivite 
ekibimiz tarafından 
yıllardır öğrencilerimiz 
için ders dışı aktiviteler 

düzenlemekteyiz. 

Yaz aylarında öğrenciler genellikle güzel çiçeklerle 
ve havuzlarla kaplı olan yerel parklarda vakit 
geçirmeyi tercih ederler. Spor aktivitelerine 
katılabilmektedirler.

İ N G İ L İ Z C E  L O N D R A 

Okulumuz şu tarihlerde resmi tatildedir:  06.04, 09.04., 07.05., 04.06., 05.06., 27.08.2012. 

L A N G U A G E S   P L U S 

OKUL BİLGİLERİ
1990 yılında kurulmuş olan Sprachcaffe Londra, 
British Council tarafından onaylıdır ve Cambridge 
Sınav Merkezidir. Okulumuz Batı Londra’da, Londra 
merkeze, Heathrow Havaalanı`na birçok metro 
hattı ve şehir içi otobüs hatları ile bağlı, ulaşımın 
çok kolay olduğu ve eğitim için oldukça güzel bir 
yer olan Ealing’tedir. Burada alışveriş merkezleri, iyi 
bir kütüphane, spor olanakları, sinemalar, tiyatrolar, 
birçok kültürün yemeklerini sunan restoranlar ve 
tabi ki geleneksel İngiliz pubları bulunmaktadır. 
Okulumuzda geniş sınıflar, ortak kullanım alanı, 
kütüphane, ders çalışma odası ve harika bir bahçe 
bulunmaktadır. 

Öğrencilerin, yetişkin programlarına katılabilmeleri 
için 16 yaş üstü olmaları gerekmektedir.
1 ders = 45 dakika

FİYATLARA DAHİL OLANLAR
 • Seviye Testi 
 • Seçilen İngilizce Kurs
 • Seçilen Konaklama
 • Ödünç Eğitim Materyalleri
 • Sertifika
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KURS BAŞLANGIÇ TARİHLERİ    varışlar Pazar, giriş zamanı 10:00-22:00, kurs başlangıcı Pzt. ayrılış Cumartesi • Koyu= başlangıç seviyesindekiler için uygun   � =  Akademik Dönem •    01.12.12‘den sonraki kayıtlarda 2013 fiyatları uygulanır!

OCK  ŞBT MART NİSAN MAY HAZ TEM AĞUS EYL EKM KSM ARA OCK 13 ŞBT 13 MART 13
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Exmouth - bu hareketli ögrenci kasabasının tadını çıkarın!

Exmouth’dan Dorset’e uzanan Doğu Devon
Sahilleri, resmi olarak dünya harikası 
seçilmiştir.

TExmouth’taki Orcombe Point’den Dorset’e uzanan 
antik sahiller ziyaretçileri, 185 milyon yıllık dünya 
tarihini göremeye davet eder. Exmouth, kuş 
çeşitliliği, rengârenk yelkencilik sanatı ve pano-
ramik görüntüsü ile Exe Estuary Nehri’nin ağzına 
kurulmuş olan canlı bir İngiliz kasabasıdır. 

Exmouth’un altın kumlu sahilindeki yürüyüş alanı
3 km’ dir. Bu milli sahil dünya kültür mirası olarak
seçilmiştir. 

Exmouth’un merkezi dinlenmek ve rahatlamak 
için iyi bir ortam oluşturan güzel çiçeklerle 

donatılmıştır. Exmouth canlı kasaba merkezine 
ve alış veriş alanlarına yakın olan yenilenmiş su 
sporları olanakları ve çeşitli deniz aktiviteleri de 
sunmaktadır.

Dışarıda yemek yemek istiyorsanız Exmouth’da 
kendinizi çok şanslı hissedeceksiniz çünkü burada
çok sayıda restoran, bar ve kafe bulabilirsiniz. 
Gündüz ya da akşam her zaman yapacak bir şeyler
vardır. 

Exmouth ayrıca Güney batı’daki Exmouth’un Roma 
Şehri, milli marina akvaryumu ile ünlü olan deniz 
Şehri Plymouth gibi yerleri gezmek için de ideal 
bir yerdir.

Okulumuz şu tarihlerde resmi tatildedir:  27.08.2012. 

Yarı-Yoğun Kurs Haftada 20 ders/ max. sınıf mevcudu 10

Akademik Dönem   Haftada 20 ders/max. sınıf mev. 10:  Başlangıç tarihleri için bakınız:  �
 Haftada 30 ders için, add 50 GBP/hafta

Yoğun Kurs  Haftada 30 ders/ max. sınıf mevcudu 10

Bire Bir Kurs  1 hafta / haftada 5 gün (günde 4 ya da 6 ders için fiyatlar katlanarak artar)

Haftalık Sezon Ücretleri

Fiyatlar 
GBP

Standart Apartman Ev Konaklama TP Pansiyon OK
Sadece Kurs     

2 hafta 650 730 590 670 990 1130 270
3 hafta 950 1070 860 980 1460 1670 380
4 hafta 1250 1410 1130 1290 1930 2210 490

ekstra hafta 260 300 230 270 430 500 70

Fiyatlar 
GBP

Standart Apartman Ev Konaklama TP Pansiyon OK
Sadece Kurs     

8 hafta 2290 2610 2050 2370 3650 4210 770
ekstra hafta 250 290 220 260 420 490 60

12 hafta 3290 3770 2930 3410 5330 6170 1010
ekstra hafta 240 280 210 250 410 480 50

Fiyatlar 
GBP

Standart Apartman Ev Konaklama TP Pansiyon OK
Sadece Kurs     

1 hafta 385 425 355 395 555 625 185
2 hafta 750 830 690 770 1090 1230 370
3 hafta 1100 1220 1010 1130 1610 1820 530
4 hafta 1450 1610 1330 1490 2130 2410 690

ekstra hafta 310 350 280 320 480 550 120

Fiyatlar 
GBP

Standart Apartman Ev Konaklama TP Pansiyon OK
Sadece Kurs     

Günde 2 ders 545 585 515 555 715 785 345

Orta Sezon 26 Ağustos - 15 Eylül 20 GBP
Yüksek Sezon 01 Temmuz - 25 Ağustos 50 GBP

L A N G U A G E S   P L U S 

)

İ N G İ L İ Z C E  D E V O N
OKUL BİLGİLERİ

Okulumuz Victorian sahil kasabası olan 
Exmouth’tadır. Eğer sıcak ve tanıdık bir çevrede, 
küçük sınıflarda, kişi odaklı eğitim arıyorsanız 
Exmouth sizin için en iyi seçenek olacaktır. 
Öğrencilerimiz, deneyimli ve işini seven ekibimiz 
tarafından yaratılmış olan mutlu ortamdan mem-
nun kaldıklarını belirtmişlerdir ve çoğu yıllardır 
düzenli olarak eğitim için okulumuzu seçmiştir. 
Exmouth’taki okulumuz tüm yerel olanaklara 
kolayca ulaşabileceğiniz kasaba meydanındadır ve 
3 km’ lik Exmouth’un harika kumsalı sadece kısa bir 
yürüyüş mesafesindedir.          1 ders = 45 dakika

FİYATLARA DAHİL OLANLAR
 • Seviye Testi 
 • Seçilen İngilizce Kurs
 • Seçilen Konaklama
 • Ödünç Eğitim Materyalleri
 • Sertifika



KURS BAŞLANGIÇ TARİHLERİ varışlar Pazar, kurs başlangıcı Pzt. ayrılış Cumartesi                   • Koyu= başlangıç seviyesindekiler için uygun                             01.12.12‘den sonraki kayıtlar için 2013 fiyatları uygulanır!
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Dünyanın her yerinden insanların gelip New York gibi dünyaca ünlü  ve trend bir şehri görmek istemelerine şaşmamak gerek!

New York dünya çapında büyük bir eğlence, 
finans, iş kaynağı merkezi ve ‘The Big Apple’ 
olarak bilinir.

New York bir çok iyi sebepten dolayı, şarkı ve 
filmlerde ölümsüzleşmiştir. Şehrin etrafını saran, 
şehir sakinleri, öğrenciler ve turistler tarafından   

hissedilen bir telaş, şehre dair heyecan verici bir 
şeyler vardır. Müzik salonları, spor kulüpleri, lo-
kantalar gibi yerler haftada 7 gün, 24 saat açıktır 
ve tam anlamıyla günün her saatinde yapacak bir 
şeyler bulunur.

5.Cadde’deki seçkin tasarımcı ürünlerden 
Greenwich Village’deki eklektik takılara, 
Chinatown’daki lezzetli Çin yemeklerinden 
Upper East’teki lüks lokantalara ve ünlü 
müzisyenler tarafından verilen büyük ölçekli 
konserlerden gece kulüplerindeki yerli gös-
terilerine her türlü zevke ve her insana göre 
yapacak bir şeyler vardır. Şehrin kendisi çok 
kültürlü, dünyanın farklı bölgelerinden gelmiş 
farklı etnik gruplara ve kültürlere sahip bir ye-
rdir.  Bu nedenle öğrenciler için yeni arkadaşlar 
edinmek, İngilizce pratik yapmak ve pizz,a 
cheesecake, ve bagel gibi New York mutfağına 
ait yiyeceklerin keyfini çıkarırken Amarikan Kül-
türünü öğrenmek çok kolaydır.

The Statue of Liberty, Times Square, Broadway, 
Central Park, New York Yankees, MOMA, Met-
ropolitan Museum of Art, SoHo, East Village, 
Fifth Ave: Bunlar şehrin tadını çıkarabileceğiniz 
birçok şeyden ve yerden sadece birkaçıdır. 
Büyüyen metropol şehirden kaçmak isteyen 
öğrenciler için New York’da arkanıza yaslanıp, 
gevşeyebileceğiniz birkaç plaj ve park da 
mevcuttur. 

New York gerçekten hiç uyumayan bir şehirdir!

İ N G İ L İ Z C E  N E W  Y O R K
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Okulumuz şu tarihlerde resmi tatildedir:  02.01., 16.01., 20.02., 28.05., 04.07., 03.09., 08.10., 22.-23.11., 25.12.2012

OKUL BİLGİLERİ
1886 yılında kurulan okulumuzun Madison Square 
Park, The Flatiorn District ve Midtown’a bakan 
çarpıcı bir görünümü vardır. Zamanında, New 
York’un en zengin alanında inşa edilmiştir.

Usta mimar Bruce Price tarafından tasarlanan 
binamız; taş, tuğla, pişmiş toprak, demir ve 
bakırdan oluşan çarpıcı bir kombinasyonla, içte ve 
dışta yoğun Beaux Sanat tarzı detaylara sahiptir. 
Orjinal hazinelerden biri;  ünlü Fransız dekorasyon 
firması Arthur Brounet tarafından boyanmış, özgün 
ihtişamını koruyan bir lobi duvardır.

Okulumuz Manhattan’ın kalbinde, yürüyerek 28 ve 
23. Cadde metro istasyonlarına 5 dakika mesafede 
yer almaktadır. Ayrıca Madison Square Park’a da 5 
dakika uzaklıktadır.

Okul Olanakları:
12 sınıf, bilgisayar ve kablosuz internet, küçük 
mutfak, öğrenci salonu, eğitim meteryalleri, tam 
erişilebilir bina , okul kapasitesi: 280

FİYATLARA DAHİL OLANLAR
 • Seviye Testi 
 • Seçilen İngilizce Kurs
 • Seçilen Konaklama
 • Ödünç Eğitim Materyalleri
 • Sertifika

  

Part-time Kurs   NEW YORK & SAN FRANCISCO  Haftada 10 ders/ max. sınıf mevcudu 14

N e w  Y o r k  &  S a n  F r a n c i s c o  F i y a t l a r ı     N e w  Y o r k  &  S a n  F r a n c i s c o  F i y a t l a r ı

Yoğun Kurs NEW YORK & SAN FRANCISCO    Haftada 30 ders/ max. sınıf mevcudu 14

Fiyatlar 
USD

Standart Apartman* Konfor Apartman Ev Konaklama YP Sadece Kurs     
1 hafta 520 620 620 720 540 565 200
2 hafta 920 1120 1120 1320 960 1010 300
3 hafta 1320 1620 1620 1920 1380 1455 400
4 hafta 1700 2100 2100 2500 1780 1880 480

ekstra hafta 380 480 480 580 400 425 80
8 hafta 3220 4020 4020 4820 3380 3580 800

ekstra hafta 370 470 470 570 390 415 70
12 hafta 4700 5900 5900 7100 4940 5240 1080

Fiyatlar 
USD

Standart Apartman* Konfor Apartman Ev Konaklama YP Sadece Kurs    
1 hafta 695 795 795 895 715 740 375
2 hafta 1270 1470 1470 1670 1310 1360 650
3 hafta 1845 2145 2145 2445 1905 1980 925
4 hafta 2400 2800 2800 3200 2480 2580 1180

ekstra hafta 555 655 655 755 575 600 255
8 hafta 4620 5420 5420 6220 4780 4980 2200

ekstra hafta 545 645 645 745 565 590 245
12 hafta 6800 8000 8000 9200 7040 7340 3180

ekstra hafta 520 620 620 720 540 565 240
24 hafta 13040 15440 15440 17840 13520 14120 6060

ekstra hafta 515 615 615 715 535 560 235
36 hafta 19220 22820 22820 26420 19940 20840 8880
48 hafta 25400 30200 30200 35000 26360 27560 11700

Haftalık Sezon Ücretleri   NEW YORK & SAN FRAN. Yüksek Szn 24 Haziran -  25 Ağust 25 USD
 Tam Pansiyon (Ev Konaklama): 30 USD   *diğer öğrencilerle ya da ev sahibi ile paylaşımlı!

L A N G U A G E S   P L U S 
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San Francisco’nun tarihi güzellik ve modern çekicilik karışımından oluşan  yapısı kalbinizi fethedecek!

OKUL BİLGİLERİ
Sprachcaffe dil okulu heyecan verici ve hareketli 
San Francisco şehir merkezinin tam göbeğinde, 
dünya standartlarındaki alışveriş alanlarının ve 
egzotik restoranların sadece birkaç adım ötes-
indedir. Okula ulaşmak çok kolaydır ve sadece 
kampüs yakınında bulunan 10’dan fazla otobüs ve 
tren hattı vardır.  

Sprachcaffe San Francisco tarihi bir binada, ünlü 
Union Square ve tiyatrolar bölgesine yürüme me-
safesindedir. 

Okulumuz merkezi konumda olduğundan, 
öğrenciler şehirdeki Filmore Caz Festivali, San 
Francisco Karnavalı ve Haight Asbury Festivali de 
dahil olmak üzere her büyük festival ve etkinliğe 
kolayca katılabilirler.

Okul Olanakları:
10 sınıf, bilgisayar ve kablosuz internet, küçük 
mutfak, öğrenci salonu, eğitim meteryalleri, tam 
erişilebilir bina,  okul kapasitesi: 250

FİYATLARA DAHİL OLANLAR
 • Seviye Testi 
 • Seçilen İngilizce Kurs
 • Seçilen Konaklama
 • Ödünç Eğitim Materyalleri
 • Sertifika

Bunu size en iyi ‘Kalbimi San Francisco’da 
Bıraktım’ şarkısı anlatır. Kültür, insan ve 
yapılacak şeylerin çeşitliliği sayesinde 
şehre aşık olursunuz. 

San Francisco hiç şüphesiz ABD’nin en güzel ye-
rlerinden biridir. Şehir, muhteşem harmanlanmış 
tarihi Viktorya tarzı mimariye, modern binalara 
ve öğrencilerin sadece kentin genel çekiciliğini 
görüp bir taraftan bir tarafa seyehat edebileceği 
teleferiğe sahiptir. Romantik sisi ile ünlü şehir San 
Francisco’da hava çok dingindir. Şehir spor, yelken, 
bisiklet , yürüyüş de dahil olmak üzere çeşitli açık 
hava etkinlikleri ve tabi ki şehrin tüm sokakları 
boyunca gezinti yapmak isteyenler için idealdir.

San Francisco’da burayı kolay yaşanılır bir şehir 
kılan, kaygısız ve hareketli bir ortam vardır. Şehir 

müzisyenler ve sanatçılar için ilgi odağıdır, şehirde 
Midsummer Mozart Festivali, San Francisco 
Uluslararası Sanat Festivali ve Film Festivali’nin de 
dahil olduğu yıl boyunca kutlanan bir dizi festival 
mevcuttur. 

San Francisco aynı zamanda Kuzey Amerika’nın 
en büyük ve en eski Çin mahallesine ev sahipliği 
yapar. Semt sadece kültürel olarak önemli, zengin 
tarihi geçmişi bulunan bir yer değil aynı zamanda 
çok da popülerdir – Chinatown (Çin mahallesi) her 
yıl Golden Gate Köprüsünden daha fazla ziyaretçi 
çeker!  Öğrenciler bir çok mahallede alışveriş 
yapmaya, Golden Gate Köprüsünden bisiklet 
ile karşıya geçmeye ve Fisherman’s Wharf ’da 
deniz aslanlarını seyretmeye bayılacaklardır. 
San Francisco’ya gelin ve kalbinizi bu şehirde 
bırakmaya hazır olun !

İ N G İ L İ Z C E  S A N  F R A N C I S C O
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Okulumuz şu tarihlerde resmi tatildedir:  02.01., 16.01., 20.02., 28.05., 04.07., 03.09., 08.10., 22.-23.11., 25.12.2012

  

Yarı-Yoğun KursNEW YORK & SAN FRANCISCO   Haftada 20 ders/ max. sınıf mevcudu 14

N e w  Y o r k  &  S a n  F r a n c i s c o  F i y a t l a r ı     N e w  Y o r k  &  S a n  F r a n c i s c o  F i y a t l a r ı

Süper-Yoğun Kurs NEW YORK & SAN FRANCISCO  Haftada 40 ders / max. sınıf mevcudu 14

Fiyatlar 
USD

Standart Apartman* Konfor Apartman Ev Konaklama YP Sadece Kurs     
1 hafta 605 705 705 805 625 650 285
2 hafta 1090 1290 1290 1490 1130 1180 470
3 hafta 1575 1875 1875 2175 1635 1710 655
4 hafta 2040 2440 2440 2840 2120 2220 820

ekstra hafta 465 565 565 665 485 510 165
8 hafta 3900 4700 4700 5500 4060 4260 1480

ekstra hafta 455 555 555 655 475 500 155
12 hafta 5720 6920 6920 8120 5960 6260 2100

Fiyatlar 
USD

Standart Apartman* Konfor Apartman Ev Konaklama YP Sadece Kurs    
1 hafta 745 845 845 945 765 790 425
2 hafta 1370 1570 1570 1770 1410 1460 750
3 hafta 1995 2295 2295 2595 2055 2130 1075
4 hafta 2600 3000 3000 3400 2680 2780 1380

ekstra hafta 605 705 705 805 625 650 305
8 hafta 5020 5820 5820 6620 5180 5380 2600

ekstra hafta 595 695 695 795 615 640 295
12 hafta 7400 8600 8600 9800 7640 7940 3780

ekstra hafta 570 670 670 770 590 615 290
24 hafta 14240 16640 16640 19040 14720 15320 7260

ekstra hafta 565 665 665 765 585 610 285
36 hafta 21020 24620 24620 28220 21740 22640 10680
48 hafta 27800 32600 32600 37400 28760 29960 14100

Haftalık Sezon Ücretleri   NEW YORK & SAN FRAN. Yüksek Szn 24 Haziran -  25 Ağust 25 USD
 Tam Pansiyon (Ev Konaklama): 30 USD   *diğer öğrencilerle ya da ev sahibi ile paylaşımlı!

Haftalık Sezon Ücretleri   NEW YORK & SAN FRAN. Yüksek Szn 24 Haziran -  25 Ağust 25 USD
 Tam Pansiyon (Ev Konaklama): 30 USD   *diğer öğrencilerle ya da ev sahibi ile paylaşımlı!

L A N G U A G E S   P L U S 



KURS BAŞLANGIÇ TARİHLERİ   varışlar Pazar, giriş zamanı: 14:00 -00:00, kurs başlangıcı Pzt. ayrılış Cumartesi                     • Koyu= başlangıç seviyesindekiler için uygun            01.12.12‘den sonraki kayıtlarda 2013 fiyatları uygulanır!
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OKUL BİLGİLERİ
Okulumuz finansal merkezin göbeğinde yer 
almaktadır. Binada restoranlar, iki yüzme ha-
vuzu, spor alanı ve daha fazlası bulunmaktadır. 
Miami’deki dünyaca ünlü kumsallar dahil, görülm-
eye değer her yer kolayca ulaşım mesafesindedir. 
Okulda geniş sınıflar, iki resepsiyon alanı, ve büfe 
bulunmaktadır. Okulda WiFi vardır ve ayrıca bilgi-
sayar laboratuvarında da hızlı internet imkanından 
faydalanabilirsiniz.

FİYATLARA DAHİL OLANLAR
 • Seviye Testi  
 • Seçilen İngilizce Kurs
 • Seçilen Konaklama      
 • Ödünç Eğitim Materyalleri    • Sertifika

Florida’nın en çekici kumsallarına sahip 
Miami Beach rahat ve kolay yaşam tarzı ile 
harika bir yerdir..

Tropikal iklimi, yıl boyu güneşli havası, altın 
kumsalları ve ılık atlantik denizi ile burası kumsal 
sevenlerin cennetidir. Lüks evlerle çevrili millerce 
uzanan kanallara ve amerika’nın en geniş gemi 
limanına sahiptir. 

Florida’nın diğer cazibe merkezleri olan Disney 
World, Universal Stüdyos, Cape Canaveral ve 
Florida Eys kolay ulaşım mesafesindedir. Miami 
Beach Florida altın Sahillerinin tam kalbindedir. 
Fort Lauderdale ve Palm Beach’ten sadece bir 
saat uzaklıktadır. bu nedenle, burada öğrenciler 

Florida’da görebilecekleri ve yapabilecekleri her 
şeyin tam ortasında olacaklardır. Sörf, kumsal ve 
güneş dışında Miami Beach’in eğlence ve kültürel 
tarihini, dünyaca ünlü mimarisini, yenilenmiş gece 
kulüplerini ve moda tasarımcılarının bulunduğu 
Collins Avenue ve Lincoln Road’u da keşfedin. 
Miami Beach’de çok şey oluyor ve bu şehri bu 
kadar canlı yapan her şeyin tadına varmak için 
ekstra saate ihtiyacınız olacak. 

Dünyanın elit kesiminin oyun alanı olarak Miami 
Beach size 25 saat vaat eder ve ister sanat 
meraklısı, yemek, alış veriş düşkünü, sosyete ya da 
güneşe tapan biri, bu ekstra saati kullanmak için 
burada sayısız seçenek bulacaksınız (ya da keşke 
ekstra saatimiz olsaydı diyeceksiniz).

Okulumuz şu tarihlerde resmi tatildedir:  16.1., 20.1., 06.04., 09.04., 28.5., 4.7., 3.9., 8.10., 12.11., 23.11., 25.12., 26.12.2012.

İ N G İ L İ Z C E  M I A M I

Güneş ve kumsal – eğitim ve tatil için ideal bir yer!
  

Part-time Kurs   MIAMI & BOSTON   Haftada 10 ders/ max. sınıf mevcudu 14

M i a m i  &  B o s t o n  F i y a t l a r ı        M i a m i  &  B o s t o n  F i y a t l a r ı

Yoğun Kurs  MIAMI & BOSTON    Haftada 30 ders/ max. sınıf mevcudu 14

Fiyatlar 
USD

Standart Apartman* Konfor Apartman Ev Konaklama YP Sadece Kurs     
1 hafta 480 580 580 680 500 525 200
2 hafta 840 1040 1040 1240 880 930 300
3 hafta 1200 1500 1500 1800 1260 1335 400
4 hafta 1540 1940 1940 2340 1620 1720 480

ekstra hafta 340 440 440 540 360 385 80
8 hafta 2900 3700 3700 4500 3060 3260 800

ekstra hafta 330 430 430 530 350 375 70
12 hafta 4220 5420 5420 6620 4460 4760 1080

Fiyatlar 
USD

Standart Apartman* Konfor Apartman Ev Konaklama YP Sadece Kurs     
1 hafta 655 755 755 855 675 700 375
2 hafta 1190 1390 1390 1590 1230 1280 650
3 hafta 1725 2025 2025 2325 1785 1860 925
4 hafta 2240 2640 2640 3040 2320 2420 1180

ekstra hafta 515 615 615 715 535 560 255
8 hafta 4300 5100 5100 5900 4460 4660 2200

ekstra hafta 505 605 605 705 525 550 245
12 hafta 6320 7520 7520 8720 6560 6860 3180

ekstra hafta 480 580 580 680 500 525 240
24 hafta 12080 14480 14480 16880 12560 13160 6060

ekstra hafta 475 575 575 675 495 520 235
36 hafta 17780 21380 21380 24980 18500 19400 8880
48 hafta 23480 28280 28280 33080 24440 25640 11700

Haftalık Sezon Ücretleri  Miami -Boston
Yüksek Sezon 24 Haziran -  25 Ağustos 25 USD
Yüksek Sezon II - only Miami - 18 Aralık 2011 -  03 Mart + 16 Aralık -02 Mart 2013 25 USD
 Tam Pansiyon (Ev Konaklama): 30 USD   *diğer öğrencilerle ya da ev sahibi ile paylaşımlı!

L A N G U A G E S   P L U S 



KURS BAŞLANGIÇ TARİHLERİ varışlar Pazar, kurs başlangıcı Pzt. ayrılış Cumartesi                   • Koyu= başlangıç seviyesindekiler için uygun                             01.12.12‘den sonraki kayıtlar için 2013 fiyatları uygulanır!
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Boston tarih ile demlenmiş, kültür açısından zengin, öğrenci odaklı bir şehirdir.

OKUL BİLGİLERİ
Sprachcaffe Boston, Boston’ın kalbinde tarihi 
bir binada yer almaktadır. Büyük mağazalar, 
restoranlar, hediyelik eşya mağazaları ve pek çok 
sokak satıcısı ile popüler olan Downtown Crossing 
alışveriş bölgesine de yakındır.

Okul  Borders Kitapçılık ve müzik mağazasının 
karşısında, T-metro istasyonuna yürüyerek sadece 
birkaç dakika uzaklıktadır. 

Okuldan Old South Meeting House, King’s Chapel, 
Faneuil Hall gibi tahrihi yerlere ve  iki parka 
yürüyerek gitmek oldukça kolaydır.  Aynı alanda 
restoranlar ve mağazalarla çevrili olan Sprachcaffe 
Boston’da öğrenciler hızlı bir yemek için ya da okul 
sonrası toplantılar için birçok yere gidebilirler.

Okul Olanakları:
8 sınıf, bilgisayar ve kablosuz internet, küçük 
mutfak, öğrenci salonu, eğitim meteryalleri, tam 
erişilebilir bina, okul kapasitesi: 224

FİYATLARA DAHİL OLANLAR
 • Seviye Testi 
 • Seçilen İngilizce Kurs
 • Seçilen Konaklama
 • Ödünç Eğitim Materyalleri
 • Sertifika

Boston  Massachusetts Topluluğunun 
başkenti  ve en kalabalık şehridir. Burası 
zengin tarihi ve güçlü akademisyenleriyle 
ünlüdür.  

1630 yılında kurulan Boston, ABD’nin en eski 
ve en önemli kültürel şehirlerinden biridir. İlk 
kez 1600’lerde yerleşilen kentte mimari yapılar 
hala bu tarihsel kökleri yansıtır, örneğin kampüs 
yakınındaki şehir merkezinde bir modern gökde-
lenle 300 yıllık eski bir kilise yan yanadır. 

Her yıl milyonlarca turist Amerikan Devrimi 
hakkında bilgi almak ve Faneuil Hall, The Herit-
age Trail ve Quincy Market gibi kültürel ve tarihi 
dönüm noktası olan yerleri ziyaret için Boston’a 
gelir.

Şehir Amerika’nın ilk metro sistemi ve devlet 
okulu dahil olmak üzere pek çok “ilk” e imza 
atmıştır. Boston’nın Kuzey Atlantik ve kıyıya yakın 
konumu sebebiyle buranın sakinleri çeşitli deniz 
ürünlerinin zevkini hergün çıkarabilirler. Yerel 
ıstakoz ve geleneksel midye çorbası özellikle 
kaçırılmamalıdır. 
Tek bir şehirde 100’ün üzerinde kolej ve üni-
veriteleri ile Boston, “ Amerika’nın Atina’sı” olarak 
bilinir. Dünyanın en iyi üniversitelerinin Boston’da 
olması, Boston’ın üzerine “entellektüel bir merkez” 
itibarını yapıştırmıştır. Boston’ın genellikle dil 
ya da lise sonrası eğitime devam etmek isteyen 
öğrenciler için ilk tercih olması bu yüzden hiç 
şaşırtıcı değildir. Aslında kent nüfusunun yarısına 
yakını öğrencilerden oluşur ve bu Boston’ı öğrenci 
dostu bir şehir yapar.

İ N G İ L İ Z C E  B O S T O N
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Okulumuz şu tarihlerde resmi tatildedir:  02.01., 16.01., 20.02., 28.05., 04.07., 03.09., 08.10., 22.-23.11., 25.12.2012

  

Yarı-Yoğun Kurs MIAMI & BOSTON   Haftada 20 ders/ max. sınıf mevcudu 14

M i a m i  &  B o s t o n  F i y a t l a r ı        M i a m i  &  B o s t o n  F i y a t l a r ı

Süper-Yoğun Kurs  MIAMI & BOSTON   Haftada 40 ders / max. sınıf mevcudu 14

Fiyatlar 
USD

Standart Apartman* Konfor Apartman Ev Konaklama YP Sadece Kurs     
1 hafta 565 665 665 765 585 610 285
2 hafta 1010 1210 1210 1410 1050 1100 470
3 hafta 1455 1755 1755 2055 1515 1590 655
4 hafta 1880 2280 2280 2680 1960 2060 820

ekstra hafta 425 525 525 625 445 470 165
8 hafta 3580 4380 4380 5180 3740 3940 1480

ekstra hafta 415 515 515 615 435 460 155
12 hafta 5240 6440 6440 7640 5480 5780 2100

Fiyatlar 
USD

Standart Apartman* Konfor Apartman Ev Konaklama YP Sadece Kurs     
1 hafta 705 805 805 905 725 750 425
2 hafta 1290 1490 1490 1690 1330 1380 750
3 hafta 1875 2175 2175 2475 1935 2010 1075
4 hafta 2440 2840 2840 3240 2520 2620 1380

ekstra hafta 565 665 665 765 585 610 305
8 hafta 4700 5500 5500 6300 4860 5060 2600

ekstra hafta 555 655 655 755 575 600 295
12 hafta 6920 8120 8120 9320 7160 7460 3780

ekstra hafta 530 630 630 730 550 575 290
24 hafta 13280 15680 15680 18080 13760 14360 7260

ekstra hafta 525 625 625 725 545 570 285
36 hafta 19580 23180 23180 26780 20300 21200 10680
48 hafta 25880 30680 30680 35480 26840 28040 14100

Haftalık Sezon Ücretleri  Miami - Boston
Yüksek Sezon 24 Haziran -  25 Ağustos 25 USD
Yüksek Sezon II - only Miami - 18 Aralık 2011 -  03 Mart + 16 Aralık -02 Mart 2013 25 USD
 Tam Pansiyon (Ev Konaklama): 30 USD   *diğer öğrencilerle ya da ev sahibi ile paylaşımlı!

L A N G U A G E S   P L U S 



KURS BAŞLANGIÇ TARİHLERİ varışlar Pazar, kurs başlangıcı Pzt. ayrılış Cumartesi                   • Koyu= başlangıç seviyesindekiler için uygun                             01.12.12‘den sonraki kayıtlar için 2013 fiyatları uygulanır!
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İ N G İ L İ Z C E  L A - O R A N G E  C O U N T Y
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Los Angeles – South Bay tüm Kaliforniya bölgesinin sunduğu imkanları deneyimlemek isteyen  öğrenciler için mükemmel bir tercihdir.

Los Angeles – South Bay farklı yaşta ve 
farklı ilgi alanları olan öğrenciler için 
mükemmel bir seçimdir.  

Okulun bulunduğu Torrance şehri Kaliforniya-
South Bay’ın  kıyı topluluğunda güvenli ve 
insanları memnuniyetle karşılayan bir banliyö 
bölgesidir. Los Angeles merkeze 30 dakika, Her-
mosa ve Redondo Plajı, Santa Monica ve diğer 
Güney Kaliforniya gözde mekanlarına  bir kaç 
dakika mesafededir. 

South Bay, aslında ABD’nin kültürel, ekonomik 
ve etnik alanlarında en çeşitli bölgesinden biridir. 
Bunun anlamı, öğrenciler tüm kültür ve uluslardan 
insanlarla tanışma ve arkadaş olma fırsatına sahip 
olacaktır.

South Bay’de hava tüm yıl boyunca mükemmeldir, 
çok nadiren 12 dereceye düşer. Bu sıcak hava 
dolayısıyla, hem öğrenciler hem de yerel halk için 
açık hava sporları, sörf, yelken, tüplü dalış ve plaj 
voleybolu gibi sporlar çok popülerdir.

Aslında South Bay’da sörf yapmak çok popülerdir, 
her yıl yazın Uluslararası Sörf Yarışması Hermosa 
ve Manhattan Plajı’nda yapılır. Los Angeles – 
South Bay ayrıca mükemmel gece hayatıyla da 
bilinir. Öğrenciler okuldaki derslerinden sonra 
haftasonları eğlenmek için değişik restoran, klüp, 
bar ve salonları tercih edebilirler.

Plajlar, dağlar ve hatta çöl ile çevrili olan Los Ange-
les – South Bay’da herkese göre birşeyler bulmak 
mümkündür!

İ N G İ L İ Z C E  L O S  A N G E L E S

Okulumuz şu tarihlerde resmi tatildedir:  02.01., 16.01., 20.02., 28.05., 04.07., 03.09., 08.10., 22.-23.11., 25.12.2012

OKUL BİLGİLERİ
TLos Angeles – South Bay’deki dil okulumuz, Los 
Angeles Bölgesi’nin en güvenli şehirlerinden biri 
olan  Torrance’da yer alır.
Şehir birçok plaja birkaç dakika uzaklıkta ve Dodger 
Statyumu, Hollwood ve Universal Stüdyoları 
gibi Güney Kaliforniya’nın diğer büyük gözde 
mekanlarına çok yakındır. Sprachcaffe Los Angeles 
yepyeni bir kampüstür. Okulumuz Village Del Amo 
1 alışveriş merkezinin ikinci katındadır, bu sebeple 
öğrenciler  kolaylıkla yiyecek ve diğer ihtiyaçlarını 
alışveriş merkezindeki restoran ve dükkanlardan 
temin edebilirler!

Okulda 11 adet sınıf (birçoğunun büyük pencereleri 
vardır), bir bilgisayar laboratuvarı, rahat bir salon ve 
öğrencilerin dışarıda oturup, havanın tadını çıkarıp, 
ders çalışabilecekleri özel bir veranda mevcuttur. 

Okul Olanakları:
11 sınıf, bilgisayar ve kablosuz internet, küçük mut-
fak, öğrenci salonu, özel veranda, tam erişilebilir 
bina, okul kapasitesi: 255

FİYATLARA DAHİL OLANLAR
 • Seviye Testi 
 • Seçilen İngilizce Kurs
 • Seçilen Konaklama
 • Ödünç Eğitim Materyalleri
 • Sertifika

  

Part-time Kurs   LOS ANGELES  &  LA-ORANGE COUNTY  Haftada 10 ders/ max. sınıf mevcudu 14

L o s  A n g e l e s  &  L A - O r a n g e  C o u n t y  F i y a t l a r ı    L o s  A n g e l e s  &  L A - O r a n g e  C o u n t y  F i y a t l a r ı

Yoğun Kurs LOS ANGELES  & LA-ORANGE COUNTY    Haftada 30 ders/ max. sınıf mevcudu 14

Fiyatlar 
USD

Standart Apartman* Konfor Apartman Ev Konaklama YP Sadece Kurs     
1 hafta 480 580 580 680 500 525 200
2 hafta 840 1040 1040 1240 880 930 300
3 hafta 1200 1500 1500 1800 1260 1335 400
4 hafta 1540 1940 1940 2340 1620 1720 480

ekstra hafta 340 440 440 540 360 385 80
8 hafta 2900 3700 3700 4500 3060 3260 800

ekstra hafta 330 430 430 530 350 375 70
12 hafta 4220 5420 5420 6620 4460 4760 1080

Fiyatlar 
USD

Standart Apartman* Konfor Apartman Ev Konaklama YP Sadece Kurs     
1 hafta 655 755 755 855 675 700 375
2 hafta 1190 1390 1390 1590 1230 1280 650
3 hafta 1725 2025 2025 2325 1785 1860 925
4 hafta 2240 2640 2640 3040 2320 2420 1180

ekstra hafta 515 615 615 715 535 560 255
8 hafta 4300 5100 5100 5900 4460 4660 2200

ekstra hafta 505 605 605 705 525 550 245
12 hafta 6320 7520 7520 8720 6560 6860 3180

ekstra hafta 480 580 580 680 500 525 240
24 hafta 12080 14480 14480 16880 12560 13160 6060

ekstra hafta 475 575 575 675 495 520 235
36 hafta 17780 21380 21380 24980 18500 19400 8880
48 hafta 23480 28280 28280 33080 24440 25640 11700

Haftalık Sezon Ücretleri    LA & ORANGE COUNTY Yüksek  Szn 24 Haziran -  25 Ağust 25 USD
 Tam Pansiyon(Ev Konaklama): 30 USD   *diğer öğrenciler ya da ev sahibi ile paylaşımlı

L A N G U A G E S   P L U S 



KURS BAŞLANGIÇ TARİHLERİ varışlar Pazar, kurs başlangıcı Pzt. ayrılış Cumartesi                   • Koyu= başlangıç seviyesindekiler için uygun                             01.12.12‘den sonraki kayıtlar için 2013 fiyatları uygulanır!
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KURS BAŞLANGIÇ TARİHLERİ varışlar Pazar, kurs başlangıcı Pzt. ayrılış Cumartesi                   • Koyu= başlangıç seviyesindekiler için uygun                             01.12.12‘den sonraki kayıtlar için 2013 fiyatları uygulanır!
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LA – Costa Mesa büyük bir şehrin rahatlığı ile bir banliyö toplumunun  aşinalığını bir araya getiren muhteşem bir şehirdir. 

OKUL BİLGİLERİ
Okul 1989 yılından bu yana ilerici bir dil okul 
olmuştur.  Okul, Costa Mesa- Metro Point’de mod-
ern bir binada yer almaktadır. 

Binanın tam önünde öğrencilerin havanın tadını 
çıkararak öğle yemeklerini yiyebilecekleri açık bir 
avlu vardır. 

Öğrenciler daha sonra, onlara yolboyunca re-
hberlik eden perakende mağazalar, sinemalar, 
renkli büfeler ve resim konusu olamaya değer su 
fıskıyesi gibi klasik Kaliforniya mimarisinin keyfini 
çıkarabilirler.
Sprachcaffe LA-Orange County tüm Güney 
Kaliforniya’nın en büyük alışveriş merkezi olan 
The South Coast Plaza alışveriş merkezinin tam 
karşısındadır.

Okul Olanakları:
9 sınıf, bilgisayar ve kablosuz internet, küçük 
mutfak, öğrenci salonu, eğitim meteryalleri, tam 
erişilebilir bina, okul kapasitesi: 252

FİYATLARA DAHİL OLANLAR
 • Seviye Testi 
 • Seçilen İngilizce Kurs
 • Seçilen Konaklama
 • Ödünç Eğitim Materyalleri
 • Sertifika

Sıcak, güneşli hava ve parlak gökyüzü 
herkesi memnuniyetle saracaktır. Kendi-
niz için öğrenciler neden Los Angeles-Costa 
Mesa’ya bayılıyor öğrenin.

Costa Mesa; Los Angeles’tan 45 dakika, San 
Diego’dan 1 saat uzakta, Orange County içinde, 
Güney Kaliforniya’nın zengin bir  topluluğudur. 
Öğrenciler burada kentsel rahatlık ile banliyö 
yaşam tarzının keyfini çıkarabilirler. Kent spor 
alanları, plajlar, dağlar, çöller, Disneyland, Knott’s 
Bery Çiftliği ve Palm Springs dahil olmak üzere 
birçok önemli turistik yere kolay erişim sağlar. 
South Coast Plaza ve Fashion Island olarak dik-
kat çeken alışveriş merkezlerinin yanısıra, Orange 
County Newport, Huntington ve Laguna Plajı’nda 
bulunan birçok sanat galesi ve sanat yönü olan 
etkinlik ile de tanınır. Aynı zamanda tüm ABD’nin 

dokuzuncu en büyük fuarı olan Orange County 
Fuarı ile de bilinmektedir. Fuar toplamda 23 
gün sürer ve her yıl bir milyondan fazla ziyaretçi 
çeker. Eğlenceyi sergiler, yiyecek standları, at 
gezintileri, karnaval ve hatta yaz konser serileri 
kapsamaktadır.

Plajlar ve aktivitelerin bolluğuna rahmen, Costa 
Mesa sadece eğlenceden ibaret değildir. Bölge 
60’ın üzerinde lise, 2 büyük devlet üniversitesi, 
4 Community Kolej ve birkaç özel lise sonrası 
öğretim kurumları ile eğitimi vurgulayan bir yer 
olarak da iyi bilinmektedir.

İklim parlaklığı, eğlenceli aktiviteler, heyecan 
verici turistik mekanlar ve dost canlısı insanları bir 
araya getirdiğinizde Kaliforniya, Orange County-
Costa Mesa’yı tanımlamış olursunuz.

İ N G İ L İ Z C E  L A - O R A N G E  C O U N T Y
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Okulumuz şu tarihlerde resmi tatildedir:  02.01., 16.01., 20.02., 28.05., 04.07., 03.09., 08.10., 22.-23.12., 25.12.2012

  

Yarı-Yoğun KursLOS ANGELES  &  LA-ORANGE COUNTY  Haftada 20 ders/ max. sınıf mevcudu 14

L o s  A n g e l e s  &  L A - O r a n g e  C o u n t y  F i y a t l a r ı    L o s  A n g e l e s  &  L A - O r a n g e  C o u n t y  F i y a t l a r ı

Süper-Yoğun Kurs LOS ANGELES  &  LA-ORANGE COUNTY  Haftada 40 ders / max. sınıf mevcudu 14

Fiyatlar 
USD

Standart Apartman* Konfor Apartman Ev Konaklama YP Sadece Kurs     
1 hafta 565 665 665 765 585 610 285
2 hafta 1010 1210 1210 1410 1050 1100 470
3 hafta 1455 1755 1755 2055 1515 1590 655
4 hafta 1880 2280 2280 2680 1960 2060 820

ekstra hafta 425 525 525 625 445 470 165
8 hafta 3580 4380 4380 5180 3740 3940 1480

ekstra hafta 415 515 515 615 435 460 155
12 hafta 5240 6440 6440 7640 5480 5780 2100

Fiyatlar 
USD

Standart Apartman* Konfor Apartman Ev Konaklama YP Sadece Kurs     
1 hafta 705 805 805 905 725 750 425
2 hafta 1290 1490 1490 1690 1330 1380 750
3 hafta 1875 2175 2175 2475 1935 2010 1075
4 hafta 2440 2840 2840 3240 2520 2620 1380

ekstra hafta 565 665 665 765 585 610 305
8 hafta 4700 5500 5500 6300 4860 5060 2600

ekstra hafta 555 655 655 755 575 600 295
12 hafta 6920 8120 8120 9320 7160 7460 3780

ekstra hafta 530 630 630 730 550 575 290
24 hafta 13280 15680 15680 18080 13760 14360 7260

ekstra hafta 525 625 625 725 545 570 285
36 hafta 19580 23180 23180 26780 20300 21200 10680
48 hafta 25880 30680 30680 35480 26840 28040 14100

Haftalık Sezon Ücretleri    LA & ORANGE COUNTY Yüksek  Szn 24 Haziran -  25 Ağust 25 USD
 Tam Pansiyon(Ev Konaklama): 30 USD   *diğer öğrenciler ya da ev sahibi ile paylaşımlı

Haftalık Sezon Ücretleri    LA & ORANGE COUNTY Yüksek Szn 24 Haziran -  25 Ağust 25 USD
 Tam Pansiyon(Ev Konaklama): 30 USD   *diğer öğrenciler ya da ev sahibi ile paylaşımlı

L A N G U A G E S   P L U S 
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Dağlar, denizler ve hatta plajlar ile Vancouver herkes için bir şeyler sunar!

Vancouver ılıman iklimi ve güzel 
manzarasının birleşimi  ile turistler için  
dünya çapında en popüler yerlerden 
biridir.  

Vancouver Kuzey Amerika 
Anakı tas ı  üzer inde, 
Brit ish Columbia’nın 
güneybatı köşesinde yer 
almaktadır. British Colum-
bia kendisi Kanada’nın 
en batıdaki    eyaletidir, 
batıda Pasifik Okyanusu, 
doğuda ise Rocky Dağları 
ile sınırlanmıştır. Van-
couver, Pasifik Okyanusunun akımlarıyla ısınır 
ve sıradağlar tarafından korunur bu nedenle 
hava yıl boyunca ılıktır. Vancouver kışın ıslaktır 
fakat soğuk değildir, çok nadiren kar yağışı alır. 
Büyük Vancouver 21 belediyenin, 2930 kilometre 
kare yer tuttuğu, Fraser nehir deltası çevresinde 

tamamlanmıştır. Vancouver şehri bu belediyelerin 
seçkin ve ünlüsüdür. Vancouver şehrini dolaşmanın 
en iyi yolu yürümek, bisiklete binmek hatta botla                                  
gezmektir. Vancouver hakkındaki en iyi şeylerden 

biri, öğrencilerin hemen 
hemen şehrin her yerinden 
dağları görebilmesidir.

Öğrenci ler  kalabal ık 
şehirden kaçmak istiyor-
larsa, okuldan Stanley 
Park’a yürüyebilirler veya 
bisiklete binebilirler. Orada, 
Vancouver’ın ünlü “İlk Mil-
letler Topluluğu” ( First Na-

tions) sanatına hayran kalabilirler. 

Bir başka en beğenilen Vancouver yeri, her yıl 
1 milyon ziyaretçi çeken Gastown’dur. Burası 
Vancouver’ın en eski bölgesi ve eşkali Viktorya tarzı 
binalarla çevrilidir.

İ N G İ L İ Z C E  V A N C O U V E R
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Okulumuz şu tarihlerde resmi tatildedir:  02.01., 06.04., 21.05., 02.07., 06.08., 03.09., 08.10., 12.11., 25.12.2012

OKUL BİLGİLERİ
Sprachcaffe Vancouver rahat bir öğrenci salonu 
ile her sınıfında büyük pencereleri olan güzel bir 
okuldur. Otobüs durağına sadece birkaç adım, Sky 
Train’e 5 dakika  mesafededir. Ayrıca Vancouver’ın 
en ünlü gezi noktası olan Stanley Park’a ve en ünlü 
alışveriş, eğlence bölgesi olan Robson Street’e birkaç 
dakikalık otobüs mesafesindedir.

Bütün bunlara ek olarak, okul binası Coal 
Harbour’un yanıbaşında ve  denize bakmaktadır. 
Bu ideal lokasyon sayesinde öğrenciler Sprachcaffe 
Vancouver’ın pencerelerinden denizi ve dağları 
görebilirler.

Okul Olanakları:
10 sınıf, bilgisayar ve kablosuz internet, küçük 
mutfak, öğrenci salonu, masatenisi masası , tam 
erişilebilir bina, okul kapasitesi: 280

FİYATLARA DAHİL OLANLAR
 • Seviye Testi 
 • Seçilen İngilizce Kurs
 • Seçilen Konaklama
 • Ödünç Eğitim Materyalleri
 • Sertifika

Part-time Kurs    VANCOUVER / VICTORIA Haftada 10 ders/ max. sınıf mevcudu 14

V a n c o u v e r  v e  V i c t o r i a  F i y a t l a r ı       V a n c o u v e r  v e  V i c t o r i a  F i y a t l a r ı

Yarı-Yoğun Kurs VANCOUVER / VICTORIA Haftada 20 ders/ max. sınıf mevcudu 14

Fiyatlar 
CAD

Standart Apartman* Konfor Apartman Ev Konaklama YP Sadece Kurs     
1 hafta 450 550 550 650 470 495 200
2 hafta 780 980 980 1180 820 870 300
3 hafta 1110 1410 1410 1710 1170 1245 400
4 hafta 1420 1820 1820 2220 1500 1600 480

ekstra hafta 310 410 410 510 330 355 80
8 hafta 2660 3460 3460 4260 2820 3020 800

ekstra hafta 300 400 400 500 320 345 70
12 hafta 3860 5060 5060 6260 4100 4400 1080

ekstra hafta 275 375 375 475 295 320 65
24 hafta 7160 9560 9560 11960 7640 8240 1860

ekstra hafta 270 370 370 470 290 315 60
36 hafta 10400 14000 14000 17600 11120 12020 2580
48 hafta 13640 18440 18440 23240 14600 15800 3300

Fiyatlar 
CAD

Standart Apartman* Konfor Apartman Ev Konaklama YP Sadece Kurs     
1 hafta 535 635 635 735 555 580 285
2 hafta 950 1150 1150 1350 990 1040 470
3 hafta 1365 1665 1665 1965 1425 1500 655
4 hafta 1760 2160 2160 2560 1840 1940 820

ekstra hafta 395 495 495 595 415 440 165
8 hafta 3340 4140 4140 4940 3500 3700 1480

ekstra hafta 385 485 485 585 405 430 155
12 hafta 4880 6080 6080 7280 5120 5420 2100

ekstra hafta 360 460 460 560 380 405 150
24 hafta 9200 11600 11600 14000 9680 10280 3900

ekstra hafta 355 455 455 555 375 400 145
36 hafta 13460 17060 17060 20660 14180 15080 5640
48 hafta 17720 22520 22520 27320 18680 19880 7380

Haftalık Sezon Ücretleri    VANCOUVER / VICTORIA Yüksek Szn 24 Haziran -  25 Ağustos 25 CAD
 Tam Pansiyon (Ev Konaklama): 30 CAD       *diğer öğrenciler ya da ev sahibi ile paylaşımlı

L A N G U A G E S   P L U S 
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Victoria sizi klasik güzelliği, sükuneti ve  sıcaklığıyla şaşkına çevirecektir. 

OKUL BİLGİLERİ
Okul Victoria şehir merkezinin kalbinde, gelenek-
sel bir binada, ana cadde Dougles üzerinde yer 
almaktadır.
Sprachcaffe Victoria,  sayısız lüks restoranın 
ve eğlenceli barların bulunduğu Victoria’s Old 
Town’a sadece yürüyüş mesafesindedir. Sprach-
caffe Victoria’nın komşuları The Bay Centre, the 
Royal British Columbia Museum, ve ünlü Fair-
mont Empress Hotel’dir. Inner Harbour okuldan 
5 dakika uzaktadır. Victoria’nın başlıca turistik 
mekanlarından biri olan Inner Harbour, yıl boyunca 
ziyaretçilerine büyük bir seçim imkanı sunduğu 
restoran, kafe, dükkanlar ve sokak sanatçıları ile 
doludur. Tüm dünyadan gelen turistler hokkabaz ve 
müzisyenlerin performasyonlarını seyrederler.

Okul Olanakları:
12 sınıf, bilgisayar ve kablosuz internet, kafeterya,
öğrenci salonu, eğitim meteryalleri, tam erişilebilir 
bina,  okul kapasitesi: 290

FİYATLARA DAHİL OLANLAR
 • Seviye Testi 
 • Seçilen İngilizce Kurs
 • Seçilen Konaklama
 • Ödünç Eğitim Materyalleri
 • Sertifika

Victoria, Kanada’nın batı  kıyısında, 
Vancouver Adası’nın güney ucunda, 
buranın orta büyüklükteki  en güzel 
şehirlerinden biridir. 

Victoria, British Colum-
bia Eyaleti’nin başkenti 
ve Vancouver Interna-
tional Havaalanı’ndan 
15 dakikalık hızlı bir 
uçuşla, rahatça varılacak 
konumdadır  ya da           
Seattle-Washington’dan 
aynı  zamanda 40 
dakikalık uygun bir uçuşla 
gelebilirsiniz. Vancouver Island’a öğrencilerin yol 
boyunca bir ya da iki tane katil balina görme şansı 
yakalayabileceği anakıtadan inanılmaz manzaralı 
bir feribot yolculuğu ile de ulaşabilirsiniz.            
Pasifik Okyanusu ile çevrili Victoria’da yıl bo-
yunca yumuşak havanın,  bu sayede su kayağı,                

yelkencilik, kürekçilik ve daha fazlasının dahil 
olduğu çok çeşitli su sporlarının tadını çıkarırsınız.

Butchart Garden’ın göz kamaştıran çiçekleri 
Victoria’nın şaheseridir. 
Hatta bundan dolayı Vic-
toria “ Bahçeler Şehri” 
takma adını alır. Öğrenciler 
Fa i r m o n t  E m p r e s s 
Hotel’in heybeti ve Inner 
Harbour’dan eşit şekilde et-
kileneceklerdir. Canlı Inner 
Harbour hem şehir sakin-
lerinin hem de öğrencilerin 
en beğendiği yerdir. Vic-

toria küçük bir şehir olarak kabul edildiğinden 
beri, şehrin yerel sakinleri çok arkadaş canlısıdır, 
coğunlukla uluslararası öğrencilere yardım etmeyi 
severler.  Kentin sıcak ve davetkar havası stresi er-
itecek ve herkesin kendisini hemen evinde hisset-
mesini sağlayacaktır.

İ N G İ L İ Z C E  V I C T O R I A
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Okulumuz şu tarihlerde resmi tatildedir:  02.01., 06.04., 21.05., 02.07., 06.08., 03.09., 08.10., 12.11., 25.12.2012.

V a n c o u v e r  v e  V i c t o r i a  F i y a t l a r ı       V a n c o u v e r  v e  V i c t o r i a  F i y a t l a r ı
Yoğun Kurs  VANCOUVER / VICTORIA Haftada 30 ders/ max. sınıf mevcudu 14

Süper-Yoğun Kurs  VANCOUVER / VICTORIA Haftada 40 ders  / max. sınıf mevcudu 14

Fiyatlar 
CAD

Standart Apartman* Konfor Apartman Ev Konaklama YP Sadece Kurs     
1 hafta 625 725 725 825 645 670 375
2 hafta 1130 1330 1330 1530 1170 1220 650
3 hafta 1635 1935 1935 2235 1695 1770 925
4 hafta 2120 2520 2520 2920 2200 2300 1180

ekstra hafta 485 585 585 685 505 530 255
8 hafta 4060 4860 4860 5660 4220 4420 2200

ekstra hafta 475 575 575 675 495 520 245
12 hafta 5960 7160 7160 8360 6200 6500 3180

ekstra hafta 450 550 550 650 470 495 240
24 hafta 11360 13760 13760 16160 11840 12440 6060

ekstra hafta 445 545 545 645 465 490 235
36 hafta 16700 20300 20300 23900 17420 18320 8880
48 hafta 22040 26840 26840 31640 23000 24200 11700

Fiyatlar 
CAD

Standart Apartman* Konfor Apartman Ev Konaklama YP Sadece Kurs     
1 hafta 675 775 775 875 695 720 425
2 hafta 1230 1430 1430 1630 1270 1320 750
3 hafta 1785 2085 2085 2385 1845 1920 1075
4 hafta 2320 2720 2720 3120 2400 2500 1380

ekstra hafta 535 635 635 735 555 580 305
8 hafta 4460 5260 5260 6060 4620 4820 2600

ekstra hafta 525 625 625 725 545 570 295
12 hafta 6560 7760 7760 8960 6800 7100 3780

ekstra hafta 500 600 600 700 520 545 290
24 hafta 12560 14960 14960 17360 13040 13640 7260

ekstra hafta 495 595 595 695 515 540 285
36 hafta 18500 22100 22100 25700 19220 20120 10680
48 hafta 24440 29240 29240 34040 25400 26600 14100

Haftalık Sezon Ücretleri    VANCOUVER / VICTORIA Yüksek Szn 24 Haziran -  25 Ağustos 25 CAD
 Tam Pansiyon (Ev Konaklama): 30 CAD     *diğer öğrenciler ya da ev sahibi ile paylaşımlı

L A N G U A G E S   P L U S 
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Ülkenin başkenti olarak, Ottawa tarihi ve kültürel açıdan zenginlik bakımından  doğu Kanada’nın kalbidir.  

Ottawa dünyanın en güzel başkentlerinden 
biridir. Şehrin çekici ve elverişli büyüklüğü 
burayı yaşamak ve okumak için harika bir 
yer yapar.  

Ottawa Kanada’nın başkenti 
ve Kanada hükümetinin 
merkezidir. Parliament Hill 
binaları doğrudan Avrupa’dan 
taşınmış gibi durmaktadır! 
Sayısız festival, ışık göster-
ileri, turlar, ve tabi ki Kanada 
Kraliyet Atlı Polis alayı gibi 
pek çok şeye sahip olan 
Parliament Hill’de herkesin 
görmesi gereken bir şeyler vardır. Plajlar, parklar, 
ormanlık alanlar, nehirler ve göllerin dahil olduğu 
Ottawa’nın doğal hazineleridir. Ottawalıların özel-
likle gurur duyduğu Rideau Canal mevsim ne olursa 
olsun ziyaretçilere benzersiz bir deneyim sunar. 7.8 
kilometre uzunluğunda, kışın dünyanın en büyük 
buz pateni pisti ve yaz aylarında eğlence tekneleri 

için mükemmel bir gezi güzergahıdır. Öğrenciler 
Rideau Canal’ının kıyısı boyunca yürüyüş yapmanın, 
paten kaymanın ya da bisiklete binmenin 
tadını çıkarabilirler. Ottawa doğu bölgesindeki 

diğer önemli şehirler 
arasındaki stratejik ko-
numu sebebiyle İngiltere 
Kraliçesi tarafından 
Kanada’nın ilk başkenti 
o larak seç i lmişt i r. 
Böylece, öğrenciler için 
Montreal (otobüs ile 2 
saat), Toronto (otobüs 
ile 5.5 saat) ve Niagara 
Şelalesi (otobüs ile 

6.5 saat)’ne geziler organize etmek çok kolaydır. 
Ottawa’da birbirinden çok farklı dört mevsim vardır, 
öğrenciler kışın tüm Kanada’nın en büyük festivali 
Winterlude, ilkbaharda Lale Festivali, yazın en iyi 
kutlaması Canada Day gibi birçok mevsimsel ak-
tivitelerin tadını çıkarabilirler. Bu görkemli şehirde 
yapacak ve sevecek şeylerin limiti yoktur.

İ N G İ L İ Z C E  O T T A W A
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Okulumuz şu tarihlerde resmi tatildedir:  02.01., 20.02., 06.04., 21.05., 02.07., 03.09., 08.10., 25.-26.12.2012

OKUL BİLGİLERİ
Sprachcaffe Ottawa dil okulu Ottawa’nın kalbinde-
dir. Otobüsler okulun tam önünde durur ve burası 
şehrin ulaşım sisteminin merkezidir. Yeni kampüsü-
müzün her sınıfında, öğrencilerin rahat bir şekilde 
öğrenmelerine ve ders çalışmalarına izin veren 
geniş ve büyük pencereler vardır.

Okulumuz ünlü Kanadalı çikolata ve dondurma 
mağazası Laura Secord ile aynı binadadır, bu 
ağzının tadını bilen öğrenciler için mükemmel 
bir fırsattır. Sprachcaffe Ottawa, Parliament Hill, 
Rideau Mall gibi önemli turistik mekanlardan ve 
Ottawa’nın en popüler alışveriş bölgesinden sadece 
birkaç dakika uzaklıktadır.

Okul Olanakları:
10 sınıf, bilgisayar ve kablosuz internet, mutfak,
geniş öğle yemeği alanı, eğitim meteryalleri, tam 
erişilebilir bina, okul kapasitesi: 280

FİYATLARA DAHİL OLANLAR
 • Seviye Testi 
 • Seçilen İngilizce Kurs
 • Seçilen Konaklama
 • Ödünç Eğitim Materyalleri
 • Sertifika

  

Part-time Kurs    OTTAWA & TORONTO  Haftada 10 ders/ max. sınıf mevcudu 14

O t t a w a  v e  T o r o n t o  F i y a t l a r ı     O t t a w a  v e  T o r o n t o  F i y a t l a r ı

Yarı-Yoğun KursOTTAWA & TORONTO Haftada 20 ders/ max. sınıf mevcudu 14

Fiyatlar 
CAD

Standart Apartman* Konfor Apartman Ev Konaklama YP Sadece Kurs     
1 hafta 450 550 550 650 470 495 200
2 hafta 780 980 980 1180 820 870 300
3 hafta 1110 1410 1410 1710 1170 1245 400
4 hafta 1420 1820 1820 2220 1500 1600 480

ekstra hafta 310 410 410 510 330 355 80
8 hafta 2660 3460 3460 4260 2820 3020 800

ekstra hafta 300 400 400 500 320 345 70
12 hafta 3860 5060 5060 6260 4100 4400 1080

ekstra hafta 275 375 375 475 295 320 65
24 hafta 7160 9560 9560 11960 7640 8240 1860

ekstra hafta 270 370 370 470 290 315 60
36 hafta 10400 14000 14000 17600 11120 12020 2580
48 hafta 13640 18440 18440 23240 14600 15800 3300

Fiyatlar 
CAD

Standart Apartman* Konfor Apartman Ev Konaklama YP Sadece Kurs     
1 hafta 535 635 635 735 555 580 285
2 hafta 950 1150 1150 1350 990 1040 470
3 hafta 1365 1665 1665 1965 1425 1500 655
4 hafta 1760 2160 2160 2560 1840 1940 820

ekstra hafta 395 495 495 595 415 440 165
8 hafta 3340 4140 4140 4940 3500 3700 1480

ekstra hafta 385 485 485 585 405 430 155
12 hafta 4880 6080 6080 7280 5120 5420 2100

ekstra hafta 360 460 460 560 380 405 150
24 hafta 9200 11600 11600 14000 9680 10280 3900

ekstra hafta 355 455 455 555 375 400 145
36 hafta 13460 17060 17060 20660 14180 15080 5640
48 hafta 17720 22520 22520 27320 18680 19880 7380

Haftalık Sezon Ücretleri    OTTAWA/ TORONTO Yüksek Szn 24 Haziran -  25 Ağustos 25 CAD
 Tam Pansiyon(Ev Konaklama): 30 CAD        *diğer öğrenciler ya da ev sahibi ile paylaşımlı

L A N G U A G E S   P L U S 



KURS BAŞLANGIÇ TARİHLERİ varışlar Pazar, kurs başlangıcı Pzt. ayrılış Cumartesi                   • Koyu= başlangıç seviyesindekiler için uygun                             01.12.12‘den sonraki kayıtlar için 2013 fiyatları uygulanır!
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Kanada’nın en kalabalık şehri Toronto , aynı zamanda Kanada’nın sanayi ve iş merkezidir.

OKUL BİLGİLERİ
Sprachcaffe Toronto,  Adelaide Street ve Church 
Street’in köşesine yakın, “Old Town Toronto” böl-
gesinde, Toronto şehir merkezinin kalbinde yer 
almaktadır. Okul Kent metro istasyonuna sadece 
bir kaç apartman bloğu, tranvaya ise birkaç dakika 
yürüme mesafesindedir .

Sprachcaffe Toronto, dünyanın en uzun caddesi 
olan Yonge Street’dan 2 blok uzakdadır. Öğrenciler 
okuldan CN Tower, Eaton Centre, Rogers Centre, Air 
Canada Centre, ve Harbourfront’a  yürüyebilirler. 
Okul büyük spor oyunlarına (MLB, NHL,NBA), 
müzikallere, konserlere ve ulaşım araçlarına bir kaç 
adım ötededir.

Okul Olanakları:
8 sınıf, bilgisayar ve kablosuz internet, küçük 
mutfak, öğrenci salonu, eğitim meteryalleri, tam 
erişilebilir bina, okul kapasitesi: 224

FİYATLARA DAHİL OLANLAR
 • Seviye Testi 
 • Seçilen İngilizce Kurs
 • Seçilen Konaklama
 • Ödünç Eğitim Materyalleri
 • Sertifika

Beş milyon nüfusuyla Toronto dünyadaki en
kozmopolitan şehirlerden birisidir ve nüfu-
sun % 40’ı azınlıklardan oluşmaktadır.  
  
Kuzey Amerika’daki en temiz  
e en güvenli şehirlerden 
biridir ve insanları tüm 
dünyada sıcakkanlılıklarıyla 
bilinirler. Dört mevsimi 
yaşayabileceğiniz Toronto 
aynı zamanda kültürel 
çeşitliliğin de bir şehridir. 
Toronto birçok kolej ve 
üniversiteye sahiptir ve 
Kanada’daki en büyük üni-
versite bu şehirdedir. 

Bu zengin etnik çeşitlilik Toronto’ya dinamizm 
katmıştır ve bu dinamizmi gece yaşamında 
ve restoran çeşitliliğinde oldukça belirgin bir 
şekilde görebilirsiniz. Öğrenciler çok çeşitli 

etnik toplumları, Toronto’nun çevresini ve ilginç 
yerlerini keşfetme fırsatına sahip olacaklar. Bu 
seçeneklerden bazıları; rehberli yürüyüş turları, 
müze ve sanat galerilerini ziyaret, sinema geceleri, 

dünyaca ünlü CN Kulesi’ni 
ziyaret, Ontario, Harbour-
front veya Casa Loma 
gibi cazibe merkezleri, 
hafta sonu gezileri, Algon 
Quin Provincial Park’ın 
kalbinde bir kano gezisi, 
Niagara Şelalesinin 
Kanada’da kalan kısmına 
bir otobüs yolculuğu, 
Blue Mountain’da kayak 
ya da Ottava’ya bir hafta 

sonu gezisidir. Toronto, aynı zamanda bir yıl içinde 
30 film festivaline ev sahipliği yapar ve uluslar 
arası kültürel etkinlikleri de yıl içersinde görmeniz 
mümkündür mümkündür.

İ N G İ L İ Z C E  T O R O N T O

Okulumuz şu tarihlerde resmi tatildedir:  02.01., 20.02., 06.04., 21.05., 02.07., 03.09., 08.10., 25.-26.12.2012 

  O t t a w a  v e  T o r o n t o  F i y a t l a r ı     O t t a w a  v e  T o r o n t o  F i y a t l a r ı
Yoğun Kurs  OTTAWA & TORONTO Haftada 30 ders/ max. sınıf mevcudu 14

Süper-Yoğun Kurs  OTTAWA & TORONTO      Haftada 40 ders / max. sınıf mevcudu 14

Fiyatlar 
CAD

Standart Apartman* Konfor Apartman Ev Konaklama YP Sadece Kurs     
1 hafta 625 725 725 825 645 670 375
2 hafta 1130 1330 1330 1530 1170 1220 650
3 hafta 1635 1935 1935 2235 1695 1770 925
4 hafta 2120 2520 2520 2920 2200 2300 1180

ekstra hafta 485 585 585 685 505 530 255
8 hafta 4060 4860 4860 5660 4220 4420 2200

ekstra hafta 475 575 575 675 495 520 245
12 hafta 5960 7160 7160 8360 6200 6500 3180

ekstra hafta 450 550 550 650 470 495 240
24 hafta 11360 13760 13760 16160 11840 12440 6060

ekstra hafta 445 545 545 645 465 490 235
36 hafta 16700 20300 20300 23900 17420 18320 8880
48 hafta 22040 26840 26840 31640 23000 24200 11700

Fiyatlar 
CAD

Standart Apartman* Konfor Apartman Ev Konaklama YP Sadece Kurs     
1 hafta 675 775 775 875 695 720 425
2 hafta 1230 1430 1430 1630 1270 1320 750
3 hafta 1785 2085 2085 2385 1845 1920 1075
4 hafta 2320 2720 2720 3120 2400 2500 1380

ekstra hafta 535 635 635 735 555 580 305
8 hafta 4460 5260 5260 6060 4620 4820 2600

ekstra hafta 525 625 625 725 545 570 295
12 hafta 6560 7760 7760 8960 6800 7100 3780

ekstra hafta 500 600 600 700 520 545 290
24 hafta 12560 14960 14960 17360 13040 13640 7260

ekstra hafta 495 595 595 695 515 540 285
36 hafta 18500 22100 22100 25700 19220 20120 10680
48 hafta 24440 29240 29240 34040 25400 26600 14100

Haftalık Sezon Ücretleri    OTTAWA/ TORONTO Yüksek Szn 24 Haziran -  25 Ağustos 25 CAD
 Tam Pansiyon(Ev Konaklama): 30 CAD       *diğer öğrenciler ya da ev sahibi ile paylaşımlı

L A N G U A G E S   P L U S 
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Calgary is often considered the ‘Wild West’ of Canada because of its cowboy spirit.  

Surrounded by mountains and full of 
friendly people, Calgary is the Canada 
that people envision – the Canada of 
your dreams!

Calgary, the largest city 
in Alberta province, is 
located right between 
the Rocky mountains and 
the Canadian prairies.  It 
comprises everything 
that large cities offer and 
yet keeps a less stressful 
pace of life - making it an 
ideal place to study and live in. Calgary is Canada’s 
most rapidly-growing city and is known as having 
a lower cost of living, according to most students.  
The stage for the 1988 Winter Olympic Games, the 
city continues receiving athletes today.  Thus, Cal-
gary is a great place to enjoy sports – especially 
those related to snow.  

Banff National Park and Lake Louise, two of the 
most majestic natural attractions in all of Canada, 
are a mere 45 minutes drive away, and are guar-

anteed to take anyone’s 
breath away.  Inside the 
city, students can enjoy the 
view of the city from Cal-
gary Tower, catch a Calgary 
Flames hockey game in Sad-
dledome, and go shopping in 
Calgary’s popular ’17 Avenue’ 
district.  Among the several 
events that take place in the 
city, the Calgary Stampede 

is by far the largest.  Occurring every Temmuz, it 
celebrates Calgary’s `Old West´ spirit and attracts 
over a million visitors every year. It features the 
world’s largest rodeo, a parade, chuckwagon races, 
and many shows.  In fact, Calgary’s nickname, 
‘Stampede Town’, comes from this exciting ten-
day event.  
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Okulumuz şu tarihlerde resmi tatildedir:  02.01, 20.02.,06.04., 21.05., 02.07., 03.09., 08.10., 12.11., 25.12.2012.

OKUL BİLGİLERİ
Sprachcaffe Calgary’s newly-renovated campus is 
located in the heart of downtown Calgary, on 7th 
Avenue.  Sandwiched between two Light Rail Train 
(LRT) stations, the school is only a few minutes 
walk away from a variety of services and enter-
tainment, such as the Globe Cinema, Oh! Canada 
Restaurant, and even the University of Calgary.  
Sprachcaffe Calgary is also less than 10 minutes 
away from 4th Street, one of the city’s main shop-
ping and dining areas.   

4th Street is sometimes known as ‘People Street’ or 
‘Restaurant Row’ because it has restaurants from 
countries all over the world.  It is the perfect gath-
ering place for students after a hard day of class!  

Okul Olanakları:
9 classrooms, Computers & WiFi, Kitchen, Large 
lunch area, Study materials available, Fully-acces-
sible building, School capacity: 250

FİYATLARA DAHİL OLANLAR
 • Seviye Testi 
 • Seçilen İngilizce Kurs
 • Seçilen Konaklama
 • Ödünç Eğitim Materyalleri
 • Sertifika

  

Part-time Kurs   CALGARY & MONTRÉAL  Haftada 10 ders/ max. sınıf mevcudu 14

C a l g a r y  &  M o n t r é a l  F i y a t l a r ı    C a l g a r y  &  M o n t r é a l  F i y a t l a r ı

Yarı-Yoğun KursCALGARY & MONTRÉAL  Haftada 20 ders/ max. sınıf mevcudu 14

Fiyatlar 
CAD

Standart Apartman* Konfor Apartman Ev Konaklama YP Sadece Kurs     
1 hafta 450 550 550 650 470 495 200
2 hafta 780 980 980 1180 820 870 300
3 hafta 1110 1410 1410 1710 1170 1245 400
4 hafta 1420 1820 1820 2220 1500 1600 480

ekstra hafta 310 410 410 510 330 355 80
8 hafta 2660 3460 3460 4260 2820 3020 800

ekstra hafta 300 400 400 500 320 345 70
12 hafta 3860 5060 5060 6260 4100 4400 1080

ekstra hafta 275 375 375 475 295 320 65
24 hafta 7160 9560 9560 11960 7640 8240 1860

ekstra hafta 270 370 370 470 290 315 60
36 hafta 10400 14000 14000 17600 11120 12020 2580
48 hafta 13640 18440 18440 23240 14600 15800 3300

Fiyatlar 
CAD

Standart Apartman* Konfor Apartman Ev Konaklama YP Sadece Kurs     
1 hafta 535 635 635 735 555 580 285
2 hafta 950 1150 1150 1350 990 1040 470
3 hafta 1365 1665 1665 1965 1425 1500 655
4 hafta 1760 2160 2160 2560 1840 1940 820

ekstra hafta 395 495 495 595 415 440 165
8 hafta 3340 4140 4140 4940 3500 3700 1480

ekstra hafta 385 485 485 585 405 430 155
12 hafta 4880 6080 6080 7280 5120 5420 2100

ekstra hafta 360 460 460 560 380 405 150
24 hafta 9200 11600 11600 14000 9680 10280 3900

ekstra hafta 355 455 455 555 375 400 145
36 hafta 13460 17060 17060 20660 14180 15080 5640
48 hafta 17720 22520 22520 27320 18680 19880 7380

Haftalık Sezon Ücretleri    CALGARY & MONTRÉAL Yüksek Szn 24 Haziran -  25 Ağustos 25 CAD
 Tam Pansiyon(Ev Konaklama): 30 CAD        *diğer öğrenciler ya da ev sahibi ile paylaşımlı
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Montréal Avrupalı ruhuyla eşsiz bir Kanada şehridir.

OKUL BİLGİLERİ
TOkul Sherbrooke ve Crescent Street’in köşesinde, 
Montreal şehir merkezinde modern bir binada yer 
almaktadır. Sherbrooke Street’in lüks konutlar ve 
tarihi binalar ile zengin bu bölgesi “The Golden 
Mile” olarak adlandırılır. 

Sprachcaffe Montreal’in yakın komşuları Montreal 
Güzel Sanatlar Müzesi, Ritz Carlton Hotel ve ünlü 
Holt Renfrew Department Store’dur.

Crescent Street barlar, restoranlar, kafeler ve 
galeriler ile dolu, Montreal’in başlıca turistik 
mekanlarından biridir.  Sokak festivaller ve Formula 
1 Haftasonu gibi etkinlikler için sık sık kapalıdır. 

Okul Olanakları:
13 sınıf, bilgisayar ve kablosuz internet, mutfak,
çalışma odaları, eğitim meteryalleri, tam erişilebilir 
bina, okul kapasitesi: 250

FİYATLARA DAHİL OLANLAR
 • Seviye Testi 
 • Seçilen İngilizce Kurs
 • Seçilen Konaklama
 • Ödünç Eğitim Materyalleri
 • Sertifika

Montréal Kanada’nın en büyük ikinci 
kenti, dünyanın  en büyük iki dilli 
şehirlerinden biridir.  Canlı atmosferi ve 
zarif güzelliği ile ünlüdür. 

Montréal büyük St. 
Lawrence Nehri’nde bir 
adadır. Montréal’deki 
bir çok insan iki dillidir 
ve akıcı olarak İngilizce 
ve Fransızca konuşurlar. 
Seksen etnik toplu-
luk ve dört üniversite 
Montreal’in canlılığını 
yansıtır. Şehir bir dağın 
etrafında inşa edilmiştir 
ve parklar, şehir merkezi, eski Montreal, Mount 
Royal, Island Parks gibi birçok ilginç toplulukla 
doludur. Seçkin müzeler, antika mağazaları, yük-
sek moda butikleri, birinci sınıf restoranlar, muaz-
zam bir alışveriş bölgesi ve ‘the Underground City’ 

vardır. Öğrenciler ayrıca füme et ve poutine dahil 
olmak üzere Montreal’e özgü birçok yiyeceğin 
tanı çıkarabilir. Şehir Avrupa kültürü, mimarisi 
ve uluslararası festivalleri ile ünlüdür.  Aslında, 

Montréal bir yıl içinde 
yapılan şehir etkinliklerin-
den dolayı bazen “Festivaller 
Şehri” olarak da bilinir. Özel-
likle ünlü olanlar Montréal 
Uluslararası Cazz Festivali, 
Uluslararası Havaifişek Festi-
vali, Kanada’nın tek Formula 
1 yarışı Canadian Grand 
Prix’dir. Bu olaylar dünyanın 
dört bir yanından gelen mi-
lyonlarca ziyaretçiyi cezbeder 

ve şehrin sanata, güzelliğe ve eğlenceye olan 
bağlılığını vurgular. Montréal İngilizce ve Fransızca 
ya da aynı anda her ikisini birden öğrenmek 
isteyen öğrenciler için mükemmel bir yerdir.

İ N G İ L İ Z C E - F R A N S I Z C A   M O N T R É A L
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Okulumuz şu tarihlerde resmi tatildedir:  
02.01., 06.04., 21.05., 25.06., 02.07., 03.09., 08.10., 25.12.2012. 

  C a l g a r y  &  M o n t r é a l  F i y a t l a r ı    C a l g a r y  &  M o n t r é a l  F i y a t l a r ı
Yoğun Kurs  CALGARY & MONTRÉAL Haftada 30 ders/ max. sınıf mevcudu 14

Süper-Yoğun Kurs  CALGARY & MONTRÉAL Haftada 40 ders / max. sınıf mevcudu 14

Fiyatlar 
CAD

Standart Apartman* Konfor Apartman Ev Konaklama YP Sadece Kurs     
1 hafta 625 725 725 825 645 670 375
2 hafta 1130 1330 1330 1530 1170 1220 650
3 hafta 1635 1935 1935 2235 1695 1770 925
4 hafta 2120 2520 2520 2920 2200 2300 1180

ekstra hafta 485 585 585 685 505 530 255
8 hafta 4060 4860 4860 5660 4220 4420 2200

ekstra hafta 475 575 575 675 495 520 245
12 hafta 5960 7160 7160 8360 6200 6500 3180

ekstra hafta 450 550 550 650 470 495 240
24 hafta 11360 13760 13760 16160 11840 12440 6060

ekstra hafta 445 545 545 645 465 490 235
36 hafta 16700 20300 20300 23900 17420 18320 8880
48 hafta 22040 26840 26840 31640 23000 24200 11700

Fiyatlar 
CAD

Standart Apartman* Konfor Apartman Ev Konaklama YP Sadece Kurs     
1 hafta 675 775 775 875 695 720 425
2 hafta 1230 1430 1430 1630 1270 1320 750
3 hafta 1785 2085 2085 2385 1845 1920 1075
4 hafta 2320 2720 2720 3120 2400 2500 1380

ekstra hafta 535 635 635 735 555 580 305
8 hafta 4460 5260 5260 6060 4620 4820 2600

ekstra hafta 525 625 625 725 545 570 295
12 hafta 6560 7760 7760 8960 6800 7100 3780

ekstra hafta 500 600 600 700 520 545 290
24 hafta 12560 14960 14960 17360 13040 13640 7260

ekstra hafta 495 595 595 695 515 540 285
36 hafta 18500 22100 22100 25700 19220 20120 10680
48 hafta 24440 29240 29240 34040 25400 26600 14100

Haftalık Sezon Ücretleri    CALGARY & MONTRÉAL Yüksek Szn 24 Haziran -  25 Ağustos 25 CAD
 Tam Pansiyon(Ev Konaklama): 30 CAD       *diğer öğrenciler ya da ev sahibi ile paylaşımlı

L A N G U A G E S   P L U S 



KURS BAŞLANGIÇ TARİHLERİ   varışlar Pazar, giriş zamanı: 15:00-20:00, kurs başlangıcı Pzt. ayrılış Cumartesi • Koyu= başlangıç seviyesindekiler için uygun  � =  Akademik Dönem • 01.12.12‘den sonraki kayıtlarda 2013 fiyatları uygulanır!

OCK ŞBT MART NİSAN MAY  HAZ TEM AĞUS EYL EKM KSM ARA ŞBT 13 MART 13
� � � � � � � � � � �

29 12 19 04 18 01 15  29 13 27 10 24 01 08 15 22 29 05 12 26 09 23 30 07 14 21 04 18 02 09 03 17 03 17

2828 Okulumuz şu tarihlerde resmi tatildedir:  09.04., 01.05., 08.05., 17.05., 28.05., 15.08., 01.11.2012. 

OKUL BİLGİLERİ
Sprachcaffe languages PlUS okulumuz Beleepoque 
dönemine ait güzel bire binada konumlanmıştır ve 
Notre Dame Katedrali’nden sadece birkaç dakikalık 
yürüyüş mesafesindedir. Tren ve otobüs istasyonuna
da oldukça yakındır. Kumsal sadece 10 dakikalık 
mesafededir ve öğrenciler boş zamanlarında ya 
da ders aralarında gidebilirler. Okulda aydınlık ve 
güzel sınıflar, öğrenci salonu ve öğrencilerimizin 
kullanabileceği internet olanağımız mevcuttur. 
Eğer sıcak ve tanıdık bir ortamda eğitim almak 
istiyorsanız Nice’teki okulumuz küçük sınıfları ve 
kişilere özel ilgi ile tam size göre bir yer.
FİYATLARA DAHİL OLANLAR
 • Seviye Testi      • Seçilen Fransızca Kurs 
 • Seçilen Konaklama 
 • Ödünç Eğitim Materyalleri     • Sertifika

Geçmişte özellikle 18. yüzyılda, kraliyet-
mahkemelerinde Fransızca konuşmak asil-
likve seçkinlik sayılırdı.. 

Nice sadece Côte d’ Azur’un başkenti değil 
aynızamanda Fransa’nın 5. en büyük kentidir ve 
zengin ve güzel mimarisi ile çok çekici bir tatil 
kıyısıdır. Akdeniz Kıyısı’nda, Riviera’nın batısında, 
kalıntıları, müzeleri, butikleri ve Fransız kafe 
kültürünün bolluğu ile övünen bir şehirdir. 
Dışarıda kurulan pazarlar eski kentin sokaklarını 
kalabalıklaştırırken ve meydanlar Venedik 
Stilindeyken, kafeler 17 ve 18. yüzyıldan kalma 
binalarda konumlanmışlardır. Riviera’nın birçok 
yerinde olduğu gibi Nice’de de capcanlı bir gece 
hayatı vardır ve eski şehir, sabahın erken saatlerine 
kadar açıktır. 

Temmuz’daki caz festivaline James Brown, Win-
ston ve Branford Marsalis, Michel Petrucciani gibi 
birçok ulusal ve uluslararası sanatçı katılmaktadır. 
Şubat ayındaki karnavalda çiçeklerle yüklü alay 
arabaları ve ünlü “Bataille des Fleurs” dünyanı her 
yerinden gelen ziyaretçilerin ilgisini çekmektedir. 
Nice, trenle Monaco, Cannes ve Antibes gibi diğer 
Riviera şehirlerini ziyaret etmek için de harika bir 
konuma sahiptir. Filmleri ve pop yıldızları ile ünlü 
St. Lopez’i ziyaret için otobüs servisleri vardır. St. 
Lopez Mika’nın lezzetli ”Tarte Tropézienne”’i icat 
ettiği yerdir. Daha içerlerde Fransız parfümünün evi 
olarak bilinen Grasse’yi ziyaret edebilirsiniz. Harika 
bir manzaraya sahip St Paul Vence bir tepenin 
üstünde yer almaktadır ve buradan manzaranın 
tadını çıkarabilir ve neden birçok ressamın burayı 
resmettiğini anlayabilirsiniz.
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Yarı-Yoğun Kurs Haftada 20 ders/ max. sınıf mevcudu 12

Akademik Dönem/Sınava Hazırlık Haftada 20 ders; max. sınıf mev. 12,  Başlangıç tarihleri için bakınız:   
    Haftada 30 ders için, haftalık 60 € ekleyiniz!

Yoğun Kurs  Haftada 30 ders/ max. sınıf mevcudu 12

Bire Bir Kurs  1 hafta / haftada 5 gün (günde 4 ya da 6 ders için fiyatlar katlanarak artar)

Haftalık Sezon Ücretleri

Okulumuz Niceìn tam merkezindedir: Plaj sadece 10 dakikalık uzaklıkta!

2828

F R A N S I Z C A  N I C E

Fiyatlar 
€

Standart
 Apartman

Konfor
Apartman

Ev Konaklama 
OK

Ev Konaklama 
YP Otel Sadece 

Kurs
         

2 hafta 740 890 900 1150 780 930 880 1030 1100 1520 370
3 hafta 990 1215 1230 1605 1050 1275 1200 1425 1530 2160 490
4 hafta 1230 1530 1550 2050 1310 1610 1510 1810 1950 2790 610

ekstra hafta 230 305 310 435 250 325 300 375 410 620 110

Fiyatlar 
€

Standart 
Apartman

Konfor
Apartman

Ev Konaklama
OK

Ev Konaklama
YP Otel Sadece 

Kurs
         

8 hafta 2150 2750 2790 3790 2310 2910 2710 3310 - - 1050
ekstra hafta 210 285 290 415 230 305 280 355 - - 100

12 hafta 2990 3890 3950 5450 3230 4130 3830 4730 - - 1450
24 hafta 5510 7310 7430 10430 5990 7790 7190 8990 - - 2650
36 hafta 8030 10730 10910 15410 8750 11450 10550 13250 - - 3850

Fiyatlar 
€

Standardt
Apartman

Konfor
Apartman

Ev Konaklama
OK

Ev Konaklama
YP Otel Sadece 

Kurs
         

1 hafta 470 545 550 675 490 565 540 615 650 860 260
2 hafta 860 1010 1020 1270 900 1050 1000 1150 1220 1640 490
3 hafta 1170 1395 1410 1785 1230 1455 1380 1605 1710 2340 670
4 hafta 1470 1770 1790 2290 1550 1850 1750 2050 2190 3030 850

ekstra hafta 290 365 370 495 310 385 360 435 470 680 170

Fiyatlar 
€

Standardt
Apartman

Konfor
Apartman

Ev Konaklama
OK

Ev Konaklama
YP Otel Sadece 

Kurs
         

2 less. daily 555 630 635 760 575 650 625 700 735 945 345

Orta Sezon 01 Nisan - 23 Haziran  + 26 Ağustos  - 20 Ekim 25 €
Yüksek Sezon 24 Haziran - 25 Ağustos 50 €
Transfer tek yön 50 €

L A N G U A G E S   P L U S 
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KURS BAŞLANGIÇ TARİHLERİ                                    varışlar Pazar, kurs başlangıcı Pzt. ayrılış Cumartesi • Koyu= başlangıç seviyesindekiler için uygun  � =  Akademik Dönem             01.12.12‘den sonraki kayıtlarda 2013 fiyatları uygulanır!

OCK ŞBT MART NİSAN MAY  HAZ TEM AĞUS EYL EKM KSM ARA OCK 13 ŞBT 13 MART 13
� � � � � � � � � � � � �

08 22 05 19 04 18 01 15 29 13 27 10 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 09 23 30 07 14 28 11 25 09 06 20 03 17 03 17

Okulumuz şu tarihlerde resmi tatildedir:  09.04., 01.05., 08.05., 17.05., 28.05., 15.08., 01.11.2012.

OKUL BİLGİLERİ
Sprachcaffe/Languages PLUS Paris, Çalışma
Bakanlığı ve Rectorat of Paris (Paris Rektörlüğü)
tarafından onaylanmış özel bir enstitü olarak 1986
yılında açılmıştır ve Fransızca’ya uygun pedagojik
projeyi temel alan yöntemi iyi bilinir.

Tarihi, kültürel, artistik ve ekonomik merkez olan
Cours Rougemont diye bilinen Paris’in merkezinde
konumlanmıştır. En yakın metro istasyonu “Grands
Boulevards” dır ve 9. yönetim bölgesidir. Ayrıca
yürüyüş mesafesinde müzeler, oteller, restoranlar
ve sayısız butik ve barlar bulunur.

Paris’e vardığınızda şehri tahmininizden 
daha muhteşem, tanıdık, güzel ve canlı 
bulacaksınız.

“City of Lights”, (Işıkların Şehri) diye bilinen Paris, 
dünyanın en güzel şehirlerinden birisidir. Paris 20 
farklı yönetim bölgesinden oluşmaktadır. Her bir 
bölgenin Parisliler için kendi karakter ve anlamı 
vardır ve çok sayıda katedral, saray, park ve bahçelere 
sahiptir. Paris’in sokaklarında Eiffel Kulesi, Nôtre 
Dame, Louvre Müzesi, Arc de Triomphe, Stechapelle,
Conciergerie ve Place des Invalides gibi çok sayıda 
anıt ve tarihi eser bulunmaktadır.

Paris sanat, müzik, tiyatro, moda, edebiyat ve mima-
risi ile dünyanın her yanından dil eğitimi için gelen
kişiler için bir cennettir. Fransız Devrimi şu anki batı
zihniyeti olarak bilinen düşünce ruhunun gelişimine

ve bireyselliğin üstünlüğüne duyulan güçlü bir duy-
gunun oluşmasına neden olmuştur. Ayrıca bilim ve
teknolojinin gelişmesini sağlayan yaratıcı ve yoğun
sanat, mimari, edebiyat ve müzik alanlarında da 
yolun açılmasını sağlamıştır. 

Fransız Devrimi Fransızlar tarafından gururla 
hatırlanan ve bahsedilen önemli bir olaydır. Son 
dönemde devrimin 200. yıl dönümünde şehre 
Avrupa’daki diğer anıtlarla rekabet edebilecek, 
modern mimari kullanılarak nefes kesici anıtlar 
yapılmıştır. Paris moda ve sanat deyince akla ilk 
gelen şehirlerdendir. Tiyatro ve bale tüm dünyaya 
mesajını göndermiştir ve Paris’te çağdaş, iyi ni-
yetli bir manzara hakimdir. Meraklısı için Louvre 
Müzesi’nin dünyanın en iyi resim koleksiyonuna 
sahip olduğunu söylemeye gerek bile yoktur.
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Yarı-Yoğun Kurs                                                 Haftada 20 ders/ max.sınıf mevcudu 12

Bire Bir Kurs  1 hafta / haftada 5 gün (günde 4 ya da 6 ders için fiyatlar katlanarak artar)

Haftalık Sezon Ücretleri

Yoğun Kurs  Haftada 30 ders/ max. sınıf mevcudu 12

Akademik Dönem/Sınava Hazırlık Haftada 20 ders; max. sınıf mev. 12,  Başlangıç tarihleri için  bakınız:�
      Haftada 30 ders için, haftalık 60 € ekleyiniz!

F R A N S I Z C A  P A R I S

29

Fiyatlar 
€

Standart Apartman Ev Konaklama OK Ev Konak. YP Otel Sadece 
Kurs      

2 hafta 890 1190 990 1050 1150 1290 1570 370
3 hafta 1230 1680 1380 1470 1620 1830 2250 540
4 hafta 1530 2130 1730 1850 2050 2330 2890 710

ekstra hafta 280 430 330 360 410 480 620 150

Fiyatlar 
€

Standart Apartman Ev Konaklama OK Ev Konak. YP Otel Sadece 
Kurs      

8 hafta 2650 3850 3050 3290 3690 - - 1310
12 hafta 3770 5570 4370 4730 5330 - - 1910

ekstra hafta 280 430 330 360 410 - - 150
 

Fiyatlar 
€

Standart Apartman Ev Konaklama OK Ev Konak. YP Otel Sadece 
Kurs      

1 hafta 558 708 608 638 688 758 898 258
2 hafta 1010 1310 1110 1170 1270 1410 1690 490
3 hafta 1410 1860 1560 1650 1800 2010 2430 720
4 hafta 1770 2370 1970 2090 2290 2570 3130 950

ekstra hafta 340 490 390 420 470 540 680 210

Fiyatlar 
€

Standart Apartman Ev Konaklama OK Ev Konak. YP Otel Sadece 
Kurs      

2 less. daily 638 788 688 718 768 838 978 338

Orta Sezon 01 Nisan - 23 Haziran  + 26 Ağustos  - 20 Ekim 50 €
Yüksek Sezon 24 Haziran - 25 Ağustos 75 €

FİYATLARA DAHİL OLANLAR
 • Seviye Testi      • Seçilen Fransızca Kurs  
 • Seçilen Konaklama
 • Ödünç Eğitim Materyalleri  

• Sertifika

L A N G U A G E S   P L U S 



KURS BAŞLANGIÇ TARİHLERİ   varışlar Pazar, giriş zamanı: 14:00 -22:00, kurs başlangıcı Pzt. ayrılış Cumartesi • Koyu= başlangıç seviyesindekiler için uygun   � =  Akademik Dönem •  01.12.12‘den sonraki kayıtlarda 2013 fiyatları uygulanır!

OCK  ŞBT MART NİSAN MAY HAZ TEM AĞUS EYL EKM KSM ARA OCK 13 ŞBT 13 MART 13
� � � � � � � � � � �

08 22 05 19 04 18 01 08 15 29 13 27 03 17 01 08 15 22 29 05 12 19 02 16 30 07 14 21 28 11 25 09 06 20 03 17 03 17

3030

Yarı-Yoğun Kurs Haftada 20 ders/ max. sınıf mevcudu 10

Part-time Kurs   Haftada 10 ders/ max. sınıf mevcudu 10)– Orta sezonda sunulmaz!

Okulumuz şu tarihlerde resmi tatildedir:  06.04., 01.05., 15.05., 15.08., 12.10., 01.11., 09.11., 06.12.2012.

*  17 Haziran  - 15 Eylül arasında sunulur!

OKUL BİLGİLERİ
Okul binamız yüzyıl sonundan kalmış çok güzel bir
binadadır. Burası İspanyanın “sıfır kilometresi” 
olarak bilinen Porta del Sol’dadır. Okulun ana 
parçası bu binanın en üst katındadır ve harika bir 
manzaraya sahiptir. Buradan Madrid’de olup biten-
leri seyredebilirsiniz. Eğitim için gerekli sessizliği 
de burada bulabilirsiniz. Sadece birkaç dakikalık 
yürüyüşle Kraliyet Sarayı`na ya da ‘ El Prado ‘ müze-
sine gidebilirsiniz.

FİYATLARA DAHİL OLANLAR
 • Seviye Testi     
 • Seçilen İspanyolca Kurs 
 • Seçilen Konaklama 
 • Ödünç Eğitim Materyalleri      

• Sertifika

Akademik Dönem/Sınava Hazırlık Haftada 20 ders; max sınıf mevcudu 10:  Başlangıç tarihleri için  bakınız: �
 Haftada 30 ders için, haftalık 60 € ekleyiniz!

Yoğun Kurs  Haftada 30 ders/ max. sınıf mevcudu 10

Bire Bir Kurs  1 hafta / haftada 5 gün (günde 4 ya da 6 ders için fiyatlar katlanarak artar)

Haftalık Sezon Ücretleri

İ S P A N Y O L C A  M A D R I D

Fiyatlar 
€

Standart Apartman Ev Konak.  OK Ev Konak. YP Yurt * TP
Sadece Kurs     

4 hafta 870 1190 1190 1390 - - 360
ekstra hafta 180 260 260 310 - - 70

Fiyatlar 
€

Standart Apartman Ev Konak. OK Ev Konak.  YP Yurt * TP
Sadece Kurs     

2 hafta 610 770 770 870 890 990 320
3 hafta 820 1060 1060 1210 1275 1425 420
4 hafta 1030 1350 1350 1550 1660 1860 520

ekstra hafta 220 300 300 350 395 445 110

Fiyatlar 
€

Standart Apartman Ev Konak.  OK Ev Konak.  YP
Sadece Kurs   

8 hafta 1910 2550 2550 2950 960
ekstra hafta 190 270 270 320 100

12 hafta 2670 3630 3630 4230 1360
24 hafta 4950 6870 6870 8070 2560
36 hafta 7230 10110 10110 11910 3760

Fiyatlar 
€

Standart Apartman Ev Konak.  OK Ev Konak.  YP Yurt * TP
Sadece Kurs     

1 hafta 470 550 550 600 545 595 260
2 hafta 730 890 890 990 1010 1110 440
3 hafta 1000 1240 1240 1390 1455 1605 600
4 hafta 1270 1590 1590 1790 1900 2100 760

ekstra hafta 280 360 360 410 455 505 170

Fiyatlar 
€

Standart Apartman Ev Konak.  OK Ev Konak YP Yurt *) TP
Sadece Kurs     

Günde 2 ders 560 640 640 690 635 685 350

Yüksek Sezon 01 Nisan - 29 Eylül 25 €

Puerta del Sol `un yanındaki Calle Arenal`de bulunan okulumuz tam şehir merkezindedir.

Madrid Avrupa’nın en heyecan verici 
şehirlerinden birisidir.

İspanya’nın ortasında Mesta Bozkırı ile çevrelenmiş 
Avrupa’nın en yüksek başkentidir. Madrid’in tarihi 
Kuzey Afrikalılar’ın yerleştiği yer olarak 10. yüzyıla 
kadar dayanır. 1607 yılında İspanyanın daimi 
başkenti olmuştur ve o tarihten günümüze canlı 
ve modern bir şehir haline gelmiştir. Opera, tiyatro 
Kraliyet Sarayı ve müzelere yapılacak ziyaretler, 
Madrid’in uluslararası öğrencilere sunduğu kültüre
etkinliklerden sadece bazılarıdır. II. Felipe 1561 
yılında Madrid’i İspanyanın başkenti ilan etmiştir.

Şehrin dinamizmi en iyi mimaride görülebilir. 
Her yerde görebileceğiniz heybetli koloni dönemi 
binaların burada yaşayan insanların huzurlu, kend-
inden emin ve sakin yapılarında payı vardır. 1975
yılında Kral Juan Carlos’un iktidara gelmesinden 

sonra Avrupa’daki metropollerden çok azı Madrid 
kadar kapılarını modern Avrupa’ya açmıştır. Ger 
ekten de kral diktatörlükten demokrasiye geçerek 
oldukça fazla onay almıştır. 

Başkentin kayda değer müze ve galeri koleksiyonu 
vardır ve Prado’nun tek başına bile İspanya’nın 
en iyi tarihi sanat koleksiyonuna sahip olduğu 
düşünülür. Madrid’in görkemli geçmişinden, 
antika koleksiyoncuları için dünyanın en iyi 
bitpazarlarından birisinden küçük bir hediye 
götürebilirsiniz evinize birçok kafe ve bar 
bulunmaktadır. 

Sprachcaffe/ Languages PlUS’ın öğretmenlerinin 
yardımı ile İspanyol kültürü’nün keyfine varacak 
ve dilini öğreneceksiniz. Ekibimiz güncel etkinlikler 
konusunda bilgilidir ve sizin şehri iyi tanımanız için 
elinden geleni yapacaktır.

L A N G U A G E S   P L U S 



KURS BAŞLANGIÇ TARİHLERİ     varışlar Pazar, giriş zamanı: 10:00 -20:30, kurs başlangıcı Pzt. ayrılış Cumartesi • Koyu= başlangıç seviyesindekiler için uygun  � =  Akademik Dönem • 01.12.12‘den sonraki kayıtlarda 2013 fiyatları uygulanır!
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Yarı-Yoğun Kurs Haftada 20 ders/ max. sınıf mevcudu 10

Akademik Dönem/Sınava Hazırlık Haftada 20 ders/max. sınıf mev. 10: Başlangıç tarihleri için bakınız: �
 Haftada 30 ders için, haftalık 60 € ekleyiniz!

Yoğun Kurs  Haftada 30 ders/ max. sınıf mevcudu 10

Bire Bir Kurs  1 hafta / haftada 5 gün (günde 4 ya da 6 ders için fiyatlar katlanarak artar)

İ S P A N Y O L C A  B A R S E L O N A

Haftalık Sezon Ücretleri 

OKUL BİLGİLERİ
Barselona’nın kültürel merkezinde en yeni okulu-
muzu açtık. Burada yaşam ne kadar yoğun olursa 
olsun okulumuz eğitim için gerekli atmosferi sizlere 
sunmaktadır. Okulumuz önemli yerlere kolayca 
ulaşmanızı sağlayacak bir konumdadır. Ramblas, 
Barselona’nın en hareketli alışveriş bulvarıdır ve 
okuldan ulaşım oldukça kolaydır. Tapas barları, 
galeriler, dükkanlar, butikler, müzik dükkanları vs
için ulaşım aracı kullanmanıza gerek yok, tüm bun-
lar köşeyi döndüğünüzde karşınıza çıkacaktır.”.

Part-time Kurs   Haftada 10 ders/ max. sınıf mevcudu 10) – Orta sezonda sunulmaz!

*  17 Haziran  - 15 Eylül arasında sunulur!

FİYATLARA DAHİL OLANLAR
 • Seviye Testi  
 • Seçilen İspanyolca Kurs
 • Seçilen Konaklama 
 • Ödünç Eğitim Materyalleri  
 •  Sertifika

Barselona, İspanya’nın mücevherlerinde 
Katalan Bölgesi`nin başkentidir.

Costa Brava denilen kuzey doğu kıyısında 
konumlanmış olan Barselona tüm yıl boyunca 
güneşli ve ılık bir iklime sahiptir. Popülerliğini, 
misafirperverliğini ve kültürel zenginliğini buraya 
katan yaklaşık 2 milyon insan yaşamaktadır. 
Katalan Kültürü’nün merkezine gelen yabancılar 
buranın çok renkli yüzleri ile büyülenirler. Bu zarif 
ve ışıltılı şehir zengin ve birbirine sıkıca bağlı kül-
türel bir tempoya sahiptir ve heyecan her yerde 

hissedilebilmektedir. Ayrıca buranın rahat ve 
cana yakın insanlarının davranışları her zaman 
yüzünüzde bir gülümseme bırakacaklardır. 

Son zamanlarda Barselona son yaratıcı güçlerin hü-
cumuna uğramıştır ve onun kalp atışlarını kesinlikle
hissedebilirsiniz. Başka hiçbir şehir bu kadar çok 
sayıdaki medya, uluslararası reklam acentaları, 
her alanda ünlü fotoğrafçılar ve artistlerin dikkatini 
çekmemiştir. Burada en iyi konserleri, caz barları, 
en yeni tiyatroları, sergileri, galerileri, restoran ve 
avangart kulüpleri bulacaksınız. 

Barselona çok yönlü mimarisi ile de dikkat çekmek-
tedir ve bunları deneyimlemek gerçekten denge ile 
ilgili hislerinizi zorlayacaktır. Ama hayat ne kadar 
yoğun olursa olsun okulumuz sizin ihtiyacınız 
olabilecek her türlü donanımla oldukça dengeli bir 
eğitim ortamı sunmaktadır.

Barselona`daki okulumuz eğitim için harika bir atmosfer sunmaktadır.

Fiyatlar 
€

Standart Apartman Ev Konak. OK Ev Konak. YP Yurt 
Sadece Kurs     

4 hafta 870 1190 1190 1390 - - 360
ekstra hafta 180 260 260 310 - - 70

Fiyatlar 
€

Standart Apartman1 Ev Konaklama
OK

Ev Konaklama
YP Yurt2

Sadece Kurs
     

2 hafta 610 770 770 870 770 870 320
3 hafta 820 1060 1060 1210 1060 1210 420
4 hafta 1030 1350 1350 1550 1350 1550 520

ekstra hafta 220 300 300 350 300 350 110

Fiyatlar 
€

Standart Apartman1 Ev Konaklama
OK

Ev Konaklama
YP Yurt2

Sadece Kurs
     

8 hafta 1910 2550 2550 2950 2550 2950 960
ekstra hafta 200 280 280 330 280 330 100

12 hafta 2710 3670 3670 4270 3670 4270 1360
24 hafta 5110 7030 7030 8230 - - 2560
36 hafta 7510 10390 10390 12190 - - 3760

Fiyatlar 
€

Standart Apartman1 Ev Konaklama
OK

Ev Konaklama
YP Yurt2

Sadece Kurs
     

1 hafta 460 540 540 590 540 590 260
2 hafta 730 890 890 990 890 990 440
3 hafta 1000 1240 1240 1390 1240 1390 600
4 hafta 1270 1590 1590 1790 1590 1790 760

ekstra hafta 280 360 360 410 360 410 170

Fiyatlar 
€

Standart Apartman1 Ev Konaklama
OK

Ev Konaklama
YP Yurt2

Sadece Kurs
     

Günde 2 ders 530 610 610 660 610 660 330

Orta Sezon 01 Nisan - 23 Haziran + 26 Ağustos - 20 Ekim 25 €
Yüksek Sezon 24 Haziran - 25 Ağustos 50 €

Okulumuz şu tarihlerde resmi tatildedir:  06.04., 09.04., 01.05., 15.08., 11.09., 24.09., 12.10.,  01.11., 06.12.2012. 

1 Diğer öğrenciler ya da ev sahibi ile paylaşımlı!          2 Sadece Yüksek Sezonda

L A N G U A G E S   P L U S 



İSPANYOLCA  KURS BAŞLANGIÇ TARİHLERİ            varışlar Pazar, giriş zamanı:14:00, kurs başlangıcı Pzt. ayrılış Cumartesi •             Koyu= başlangıç seviyesindekiler için uygun                01.12.12‘den sonraki kayıtlarda 2013 fiyatları uygulanır!
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 İNGİLİZCE KURS BAŞLANGIÇ TARİHLERİ    varışlar Pazar, giriş zamanı:14:00, kurs başlangıcı Pzt. ayrılış Cumartesi   Koyu= başlangıç seviyesindekiler için!
MAY HAZ TEM AĞUS EYL EKM

- 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 -3232

İ N G İ L İ Z C E  +  İ S P A N Y O L C A  M A L L O R C A
OKUL BİLGİLERİ

Okulumuz Palma de Mallorca’nın doğusunda, şehir 
merkezindedir. Palma’nın ana plajı olan “Playa de 
Palma” ‘dan 25 metre uzaklıktadır ve bu plaj yürüyüş, 
paten, bisiklete binme ve basitçe kristal suları ile 
güneşin tadını çıkarmak için ideal bir yerdir. 

Havaya ve sıcaklığa bağlı olarak bazen derslerimizi 
hoş geldin partilerimizi de yaptığımız bahçemizde 
yapmaktayız. Okuldan şehir merkezine 2 direkt oto-
büs hattı vardır ve mesafe 25 dakikadır. 
Çift kişilik odalar sadece birlikte seyahat eden 
öğrenciler içindir. 

FİYATLARA DAHİL OLANLAR

 • Seviye Testi   • Seçilen Konaklama
 • Spanish or Seçilen İngilizce Kurs
 • Ödünç Eğitim Materyalleri   • Sertifika

Balearic Adaları olan Mallorca, Menorca, 
Ibiza, Formentera ve Cabrera Güney 
Barselona’nın 200 km açıklarında yer 
almaktadırlar.

 Mallorca 3640 km2 ile buradaki en büyük adadır 
ve en uzun mesafesi 120 km.`dir. Adanın başkent 
olan Palma’nın nüfusu yaklaşık 320,000’dir ve burası 
farklı çeşitlilikte mükemmel alışveriş alanlarına, 
restoranlara ve 24 saat açık bar yaşamına sahiptir. 
Gotik tarzdaki katedral ”La Seu” buranın en önemli 
görülmesi gereken yeridir ve Alcudia’nın daha 
kuzeyinde, ortaçağ şehir duvarlarının biraz dışında 
roma dönemi yerleşmelerinin ve Mallorca’nın eski 
Roma başkentinin kalıntıları bulunmaktadır. Palma

de Mallorca’nın çevresinde güzel kumları ve temiz 
suları ile birinci sınıf kumsallar bulacaksınız. Beyaz 
kumları ve kristal suları olan sayısız kumsal okula 
sadece 1 saatlik ulaşım mesafesindedir. İspanyol 
Kraliyet Ailesi ve ünlüleri yaz tatillerini Mallorca’da 
geçirmektedirler. 
Gece hayatının merkezi, barları, restoranları ve dis-
kotekleri ile ünlü Playa de Palma otobüsle 5 dakika 
ya da yürüyerek 20 dakikada ulaşabileceğiniz 
uzaklıktadır. İspanyolca öğrenebileceğiniz rahat 
plaj atmosferli, canlı, zarif, harika bir lokasyona 
sahip Palma de Mallorca ve harika gece yaşamı 
olan Playa de Palma okulumuza oldukça yakındır. 

İspanyolca ve İngilizce Kurslar sunulur! 

Yarı-Yoğun Kurs, İngilizce ya da İspanyolca  Haftada 20 ders/ max.sınıf mevcudu 6

Yoğun Kurs,  İngilizce ya da İspanyolca  Haftada 30 ders/ max. sınıf mevcudu 6

Bire Bir, İngilizce ya da İspanyolca      1 hafta / haftada 5 gün (günde 4 ya da 6 ders için fiyatlar katlanarak artar)

Haftalık Sezon Ücretleri
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Okulumuz şu tarihlerde resmi tatildedir:  
06.04., 09.04., 01.05., 25.06., 15.08., 12.10., 01.11., 06.12.2012. 

Fiyatlar 
€

Otel 3 Yıldız OK Yurt
Sadece Kurs   

1 hafta 484 554 304 394 195
2 hafta 908 1048 548 728 330
3 hafta 1332 1542 792 1062 465
4 hafta 1756 2036 1036 1396 600

ekstra hafta 424 494 244 334 135

Fiyatlar 
€

Otel 3 Yıldız OK Yurt
Sadece Kurs   

1 hafta 544 614 364 454 255
2 hafta 1028 1168 668 848 450
3 hafta 1512 1722 972 1242 645
4 hafta 1996 2276 1276 1636 840

ekstra hafta 484 554 304 394 195

Fiyatlar 
€

Otel 3 Yıldız OK Yurt
Sadece Kurs   

Günde 2 ders 609 679 429 519 320

Orta Sezon 01 Nisan - 12 Mayıs + 18 Eylül - 29 Ekim 39 €
Yüksek Sezon 13 Mayıs - 07 Temmuz 79 €
En Yüksek Sezon 08 Temmuz - 17 Eylül 149 €

Mallorca`daki okulumuz plajdan 100 metreden daha az uzaklıktadır.

L A N G U A G E S   P L U S 



İSPANYOLCA  KURS BAŞLANGIÇ TARİHLERİ            varışlar Pazar, giriş zamanı:14:00, kurs başlangıcı Pzt. ayrılış Cumartesi •             Koyu= başlangıç seviyesindekiler için uygun                01.12.12‘den sonraki kayıtlarda 2013 fiyatları uygulanır!
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KURS BAŞLANGIÇ TARİHLERİ varışlar Pazar, giriş zamanı: 14:00 -00:00, kurs başlangıcı Pzt. ayrılış Cmt.  • Koyu= başlangıç seviyesindekiler için uygun  � =  Akademik Dönem • 01.12.12‘den sonraki kayıtlar için 2013 fiyatları uygulanır!
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İ S P A N Y O L C A  M Á L A G A

Okulumuz şu tarihlerde resmi tatildedir:  28.02., 06.04., 01.05, 15.08, 12.10., 01.11., 06.12.2012 and 06.01.2013.

OKUL BİLGİLERİ
Okul binası orijinal bir Endülüs villasıdır ve her 
zaman oldukça popüler bir eğitim akademisi 
olmuştur. Okul Malaga’da Pedregalejo denilen 
yerdedir ve burası şehir merkezinden 2 km, sa-
hildense sadece 100 metre uzaklıktadır. 

Sahil kenarında birçok bar, deniz ürünleri restoranı 
ve okulumuzun her Pazartesi hoş geldin par-
tilerini düzenlediği küçük bir bar olan “La Tor-
tuga” bulunmaktadır. Okulun yanındaki otobüs 
durağından şehir merkezine kolayca ulaşabilirsiniz.

FİYATLARA DAHİL OLANLAR

 • Seviye Testi   • Seçilen İspanyolca Kurs 
 • Seçilen Konaklama 
 • Ödünç Eğitim Materyalleri    • Sertifika

Endülüs her zaman İspanyol dilini ve 
kültürünü sevenler için popüler bir desti-
nasyon olmuştur. 

Costa del Sol denilen Akdeniz kıyısında bulunan 
Malaga, kozmopolitan bir şehirdir ve İspanya’nın 
en büyük ikinci liman şehridir. 

Malaga 1487 yılında Reyes Católicos (Katolik 
Kralları) tarafından fethedilmiş ve İspanya’nın bir 
parçası haline gelmiştir. Ve İspanyanın altın çağına 
denk gelir bu dönem. Tiyatro, sinema, müze, boğa 
güreşleri ve heyecanlı gece yaşamı gibi birçok şey 
sunmaktadır bu şehir. Ilıman iklimi sayesinde yılın 
326 günü güneşi görmeniz mümkündür ve plajlar 
şehre oldukça kısa mesafededir. Şehir özgünlüğünü 
ve kabiliyetini, eski doğu duvarlarına ve birçok 
dinin oluşmasına neden olmuş Endülüs Emevileri 

ve Arap Kabilelerinin geride bıraktıkları kültürel 
izlere boçludur. Pedregaleio’da, şehrin ucunda 
yaşamak ve eğitim almak için oldukça huzurlu bir 
yer keşfettik ve burası Malaga’nın gece yaşamının 
merkezi olan “El Palo”ya da oldukça yakındır. 

Endülüsya’nın bozulmamış iklimi sanki her zaman 
gelişecekmiş izlenimi vermektedir. Sierra Nevada 
(kayak için harika bir yer) ve sahil kesiminin her 
yeri gezmek için oldukça ideal bölgelerdir. Gezinti 
alanı, barlar ve deniz ürünleri restoranları ile sayısız 
yerel halkın sık ziyaret ettiği yerdir. Canlı yaşam 
kendini renkli kafelerden, alışveriş pasajlarına 
ve kulüplere kadar her yerde kendini hissettirir. 
Buradaki genç Endülüslüler dünyanın her yerin-
den gelen misafirlerle tanışıp onları tanımak için 
sabırsızlanmaktadırlar.

Orta Sezon 01 Nisan  - 23 Haziran + 26 Ağustos - 20 Ekim 25 €
Yüksek Sezon 24 Haziran - 25 Ağustos 50 €

Yarı-Yoğun Kurs Haftada 20 ders/ max. sınıf mevcudu 10

Yoğun Kurs  Haftada 30 ders/ max. sınıf mevcudu 10

Bire Bir Kurs  1 hafta / haftada 5 gün (günde 4 ya da 6 ders için fiyatlar katlanarak artar)

Haftalık Sezon Ücretleri

Akademik Dönem/Sınava Hazırlık Haftada 20 ders,  max. sınıv mevcudu 10;   Başlangıç tarihleri için bakınız: �
 Haftada 30 ders için,  haftalık 50 € ekleyiniz!

Fiyatlar 
€

Standard 
Apartman

Konfor
Apartman

KonforPlus      
Apartman

Ev Konaklama
YP Stüdyo Sadece 

Kurs
         

2 hafta 550 610 610 670 650 710 710 770 810 1090 320
3 hafta 740 830 830 920 890 980 980 1070 1130 1550 420
4 hafta 930 1050 1050 1170 1130 1250 1250 1370 1450 2010 520

ekstra hafta 200 230 230 260 250 280 280 310 330 470 110

Fiyatlar 
€

Standard 
Apartman

Konfor
Apartman

Konfor Plus 
Apartman

Ev Konaklama
YP Stüdyo Sadece 

Kurs
         

8 hafta 1730 1970 1970 2210 2130 2370 2370 2610 2770 3890 960
ekstra hafta 180 210 210 240 230 260 260 290 310 450 100

12 hafta 2450 2810 2810 3170 3050 3410 3410 3770 4010 5690 1360
24 hafta 4610 5330 5330 6050 5810 6530 6530 7250 7730 11090 2560
36 hafta 6770 7850 7850 8930 8570 9650 9650 10730 11450 16490 3760

Fiyatlar 
€

Standard 
Apartman

Konfor
Apartman

Konfor Plus 
Apartman

Ev Konaklama
YP Stüdyo Sadece 

Kurs
         

1 hafta 400 430 430 460 450 480 480 510 530 670 260
2 hafta 670 730 730 790 770 830 830 890 930 1210 440
3 hafta 920 1010 1010 1100 1070 1160 1160 1250 1310 1730 600
4 hafta 1170 1290 1290 1410 1370 1490 1490 1610 1690 2250 760

ekstra hafta 260 290 290 320 310 340 340 370 390 530 170

Fiyatlar 
€

Standard 
Apartman

Konfor
Apartman

Konfor Plus 
Apartman

Ev Konaklama 
YP Stüdyo Sadece 

Kurs
         

Günde 2 ders 420 450 450 480 470 500 500 530 550 690 280

Our school in Málaga is located in a typical Andalusian villa.

L A N G U A G E S   P L U S 



 Okulumuz şu tarihlerde resmi tatildedir:  06.02., 19.04., 01.05., 19.11., 25.12.2012. 

KURS BAŞLANGIÇ TARİHLERİ   varışlar Pazar, kurs başlangıcı Pzt. ayrılış Cumartesi • Koyu= başlangıç seviyesindekiler için uygun  � =  Akademik Dönem                                                01.12.12‘den sonraki kayıtlarda 2013 fiyatları uygulanır!
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İ S P A N Y O L C A  P L A Y A  D E L  C A R M E N
OKUL BİLGİLERİ

Sprachcaffe’nin Playa del Carmen’deki yeni kampüsü 
Meksika stili kemerli balkonları, merkezi terası, açık 
hava yüzme havuzu, açık hava ders olanakları, 
restoran, bar, spor salonu, kütüphane ve en önemlisi 
sınıfları ile ideal bir öğrenme merkezidir!

Konfor Yurtta odalar klimalı ve banyoludur ayruca 
küçük bir mutfak da bulunur.

FİYATLARA DAHİL OLANLAR
 • Seviye Testi      

 • Seçilen İspanyolca Kurs 
 • Seçilen Konaklama 
 • Ödünç Eğitim Materyalleri   

• Sertifika

Yarı-Yoğun Kurs  Haftada 20 ders/ max. sınıf mevcudu 8

Yoğun Kurs  Haftada 30 ders/ max. sınıf mevcudu 8

Bire Bir Kurs  1 hafta / haftada 5 gün (günde 4 ya da 6 ders için fiyatlar katlanarak artar)

Haftalık Sezon Ücretleri

Part-time Kurs   Haftada 10 ders/ max. sınıf mevcudu 8) – Orta sezonda sunulmaz!

Playa del Carmen kilometrelerce 
uzananbozulmamış beyaz kumlu plajları 
ve her geçen gün bulmakta zorluk çekilen 
kristal kadar temiz karayip suları ile 
kutsanmış bir yerdir. 

IGerçek Karayipleri arayan kisiler için harika bir 
yerdir. İyi standartlarda hizmet sunan birkaç 
otel ve lezzetli yiyecekler sunan sayısız restoran 
vardır. Harika Meksika-Karayip hissi, beyaz 
kumsallar, sakin sörf ve mercan kayalıkları - işte 
Playa`dasınız! Playa aktivitelerinin çoğu su ile ilgi-
lidir: Dalgıçlar ve şnorkelle yüzmeyi sevenler Playa
del Carmenìn harika denizinin tadını çıkarmak için 
ve harika dalış imkanlarından faydalanmak için 
buraya gelirler. 

Playa del Carmen` deki diğer aktiviteler arasında 
derin deniz balıkçılığı ve kayak da yer almaktadır. 
Playa, Cancun`un 60 km güneyindedir ve burası 
sadece eğitim ve dinlenmek için değil aynı za-
manda Cozumel ve Cancun`daki sayısız aktiviteyi 
keşfetmek için de harika bir yerdir. 

Burada sayısız sit alanı vardır ve Chichen Itza, 
Meksika`nın en geniş restore edilmiş arkeolojik 
alanıdır. Dünyadaki en heybetli arkeolojik alandır. 
Xcaret, Xel Ha, ve Maya Dönemi’nin en geniş 
yerleşim alanı Coba, ve Tulum Playa del Carmen’e 
kolay ulaşım mesafesindedir. Ayrıca cennet gibi 
karayip kumsalları sizden sadece birkaç dakikalık 
uzaklıktadır. 

Fiyatlar 
USD

Yurt / Apartman Konfor Yurt Ev Konaklama OK
Sadece Kurs     

2 hafta 500 780 570 920 640 920 220
3 hafta 750 1170 855 1380 960 1380 330
4 hafta 1000 1560 1140 1840 1280 1840 440

ekstra hafta 220 360 255 430 290 430 80

Fiyatlar 
USD

Yurt / Apartman Konfor Yurt Ev Konaklama OK
Sadece Kurs     

2 hafta 600 880 670 1020 740 1020 320
3 hafta 900 1320 1005 1530 1110 1530 480
4 hafta 1200 1760 1340 2040 1480 2040 640

ekstra hafta 270 410 305 480 340 480 130

Fiyatlar 
USD

Yurt / Apartman Konfor Yurt Ev Konaklama OK
Sadece Kurs     

1 hafta 380 520 415 590 450 590 240
2 hafta 760 1040 830 1180 900 1180 480
3 hafta 1140 1560 1245 1770 1350 1770 720
4 hafta 1520 2080 1660 2360 1800 2360 960

ekstra hafta 350 490 385 560 420 560 210

Fiyatlar 
USD

Yurt / Apartman Konfor Yurt Ev Konaklama OK
Sadece Kurs     

Günde 2 ders 440 580 475 650 510 650 300

Yüksek Sezon 2011 18 Aralık - 24 Mart 2012 + 01 Tem. - 25 Ağust + 16 Aralık- 23 Mart 2013 60 USD
Dans Kursu 125 USD          Yemek Kursu: 200 USD
Varışta Transfer: 85 USD           Ayrılışta Transfer : 65 USD  

Sprachcaffe Kampüsü, yurt ve okul! 

L A N G U A G E S   P L U S 



KURS BAŞLANGIÇ TARİHLERİ  varışlar Pazar, giriş zamanı: 09:00 -22:00, kurs başlangıcı Pzt. ayrılış Cumartesi • Koyu= başlangıç seviyesindekiler için uygun  � =  Akademik Dönem     01.12.12‘den sonraki kayıtlarda 2013 fiyatları uygulanır!

OCK  ŞBT MART NİSAN MAY HAZ TEM AĞUS EYL EKM KSM ARA OCK 13 ŞBT 13 MART 13
� � � � � � � � � � � � � � � � �
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İ S P A N Y O L C A  H A V A N A
OKUL BİLGİLERİ

Sprachcaffe /Languages Plus Havana, 2001 yılında 
kurulmuştur ve güzel sınıflardan daha fazlasını 
sunmaktadır; öğrenci salonundan, kafeteryaya ve 
internete her şey sizin hizmetinize sunulmuştur. 
Okulumuz ve konfor apartmanlarımızda oturma 
odası, mutfak, TV ve klima bulunmaktadır. Okulu-
muz ve apartmanlarımız Miramar’ın güzel bölges-
inde, büyük otellerin, konsoloslukların, uluslar arası 
şirketlerin, barların ve kulüplerin olduğu bölgede 
konumlanmıştır.

FİYATLARA DAHİL OLANLAR
 • Seviye Testi  
 • Seçilen İspanyolca Kurs 
 • Seçilen Konaklama
 • Ödünç Eğitim Materyalleri
 • Sertifika

Küba, Amerika Akdeniz’inin tam kalbinde 
yer alır, Tropic of Cancer ‘ın güneyinde, 
Gulf of Meksika’nın kenarındadır ve Yuca-
tan Yarımadası ve Florida’nın parmakları 
arasındaki sigara gibi bir görünüme sahip-
tir. 

Havana Küba’nın ekonomik, kültürel ve politik 
merkezidir. Şehir Küba’nın en büyük kültürel 
mirasının keyfini yaşar ve Amerika’daki en mükem-
mel eski İspanyol kolonisidir. Burada tarihi anıtların
zenginliği ve Küba insanının cana yakınlığı ile büyül-
eneceksiniz. 

Eşsiz, eğlenceli Küba kültürü köklerini Karayip, Afrika 
ve İspanyol geleneklerinden almıştır. Tüm adada çok 
sayıda müze, anıt, kale, saray ve tarihin izlerini bu-

labilirsiniz. Eski Havana, UNESCO tarafından kültürel 
ve tarihi öneminden dolayı koruma altına alınmıştır. 
Zor ekonomik koşullarına rağmen buranın bakım 
masraflarını ve alt yapısını üstlenenler buranın yerli 
halkıdır. Küba halkı özellikle devrimleri ile gurur 
duymaktadırlar. 

Kübalıların sıcak misafirperverlikleri ziyaretçileri 
buraya çekmektedir. Sorular sormak, bağlantı 
kurmak ve hazırlık yapmak kolaydır. Küba kül-
türü ve toplumunu tanımanız için eşsiz bir fırsat 
sunuyoruz. Okulumuz büyükelçiliklerin bulunduğu 
Miramar’dadır. Şehir her iki tarafta da harika 
kumsallar sunmaktadır; “Playas del Oeste” konfor 
apartmanımıza yakındır ve “Playas del Este” ise 
daha doğudadır.
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Okulumuz şu tarihlerde resmi tatildedir:   01.05., 26.07., 10.10., 25.12., 31.12.2012. 

Part-time Kurs   Haftada 10 ders/ max. sınıf mevcudu 8 - Orta sezonda sunulmaz!

Yarı-Yoğun Kurs Haftada 20 ders/ max. sınıf mevcudu 8

Yoğun Kurs  Haftada 30 ders/ max. sınıf mevcudu 8

Bire Bir Kurs  1 hafta / haftada 5 gün (günde 4 ya da 6 ders için fiyatlar katlanarak artar)

Haftalık Sezon Ücretleri

Fiyatlar 
USD

Konfor Apartman Pansiyon
Sadece Kurs   

2 hafta 675 955 640 850 220
3 hafta 1030 1450 960 1275 330
4 hafta 1250 1810 1140 1560 440

ekstra hafta 290 430 255 360 80

Fiyatlar 
USD

Konfor Apartman Pansiyon
Sadece Kurs   

2 hafta 775 1055 740 950 320
3 hafta 1180 1600 1110 1425 480
4 hafta 1450 2010 1340 1760 640

ekstra hafta 340 480 305 410 130

Fiyatlar 
USD

Konfor Apartman Pansiyon
Sadece Kurs   

1 hafta 485 625 450 555 240
2 hafta 935 1215 900 1110 480
3 hafta 1420 1840 1350 1665 720
4 hafta 1770 2330 1660 2080 960

ekstra hafta 420 560 385 490 210

Fiyatlar 
USD

Konfor Apartman Pansiyon
Sadece Kurs   

Günde 2 ders 545 685 510 615 300

Dans Kursu: 125 USD Kahvaltı (Konfor Apartman): 70 USD Transfer (çift yön) : 40 USD
Yüksek Sezon 2011 18 Aralık -  24 Mart 2012 + 01 Tem. - 25 Ağust + 16 Aralık - 23 Mart 2013 60 USD

Küba, Havana`daki okulumuz Miramar`in çok güzel bir yerindedir.

L A N G U A G E S   P L U S 



KURS BAŞLANGIÇ TARİHLERİ  varışlar Pazar, giriş zamanı Apart. 09:00 -13:00/Ev. 08:00-22:00, kurs başlangıcı Pzt. ayrılış Cumartesi • Koyu= başlangıç seviyesindekiler için uygun  � =  Akademik Dönem • 01.12.12‘den sonraki kayıtlarda 2013 fiyatları uygulanır!

OCK ŞBT MART NİSAN MAY  HAZ TEM AĞUS EYL EKM KSM ARA OCK 13 ŞBT 13 MART 13
� � � � � � � � � � � �
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3636 Okulumuz şu tarihlerde resmi tatildedir:  09.04., 25.04., 01.05., 29.06., 15.08., 01.11.2012. 

Roma – dünyanın ebedi başkenti!

OKUL BİLGİLERİ
Dil okulumuz şehir merkezindeki en popüler 
alışveriş caddelerinden birinde, St Peter’e çok 
yakın bir mesafededir. Okulumuzda aydınlık 
sınıflarımız ve size hem okul içinde hem de okul 
dışındaki sorularınız ve sorunlarınız için destek 
olacak cana yakın çalışanlarımız vardır. 

Derslerden sonra dinlenmek ya da şehrin at-
mosferine dalmak için okuldan yürüyerek Piazza 
del Popolo, Via del Corso ya da Villa Borghese’e 
gidebilirsiniz.

FİYATLARA DAHİL OLANLAR
 • Seviye Testi 
 • Seçilen İtalyanca Kurs
 • Seçilen Konaklama ve Yemek Türü 
 • Ödünç Eğitim Materyalleri • Sertifika
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İ T A L Y A N C A  R O M A

Günümüzde Roma; mimarisi, kültürü ve 
insanlarında hala uzun ve renkli tarihinin 
yansımalarının görülebildiği, dünyanın 
meşhur, modern metropollerinden birisidir.

TŞehrin büyük tarihi merkezi Ortaçağ’dan Roma 
Çağı’na, Rönesans’tan Barok Dönemi’ne, Yeni 
Dönem Sanatı’ndan Neoklasizme, Modernizmden 
Rasyonilizme vb. birçok mimari döneme ayrılabilir. 
Bu nedenle bu şehir 3000 yıllık batı sanatını anava-
tan canlı bir ansiklopedi olarak nitelendirilir. 

Kültürel anlamda tam bir doyuma ulaşacağınız 
şehirde hoş aktiviteler için de zaman ayırdığınızdan 
emin olun. Roma her zevke uygun görülecek ye-
rler ve yapılacak aktiviteler sunmaktadır. Harika 
güneşin tadını çıkarabilir, küçük, gizli alan-
lardaki soğuk fıskiyelerle serinleyebilir ya da 
gece yaşamının içine dalabilirsiniz. Her yaşta ve 

kuşaktaki kişinin iyi bir İtalyan şarabının ya da ev 
yapımı dondurmanın tadına baktığı Campodei 
Fiori, Piazza Navona, Trinità Dei Monti, Traste-
vere ve Pantheon inanılmaz derecede harika 
yerlerdir. Her yaşta insanın bir kadeh İtalyan 
şarabını yudumladığı ve ev yapımı gelato yediği, 
dünyanın en güzel şehirlerinden birisidir Roma! 
Öğrencilerimizin buradan gözü yaşlı ve kalpleri 
dolu bir şekilde ayrılmalarına şaşmamak gerek! 

Harika kumsallar Circeo, Sabaudia, Sperlonga, Ar-
gentario ve Ponza haftasonlarınızı geçirebileceğiniz 
ve Tyrrhenian’ı deneyimleyebileceğiniz iyi 
seçeneklerdir. Okulumuzdaki meslekdaşlarımız 
vaktinizi iyi geçirmenizi sağlayacak turlar e 
aktivitelerle ilgili sizlere bilgi vereceklerdir. Ne 
demişler“Roma’dayken Romalı gibi yaşayın!” Ger-
çekten de tüm duyularınızla bu eşsiz şehrin size 
sunduklarının tadını çıkarın!

Akademik Dönem/Sınava Hazırlık         Haftada 20 ders/max. sınıf mev. 10:,  Başlangıç tarihleri için bakınız:  
                                  Haftada 30 ders için, haftalık  75€ ekleyiniz! 

Yoğun Kurs  Haftada 30 ders/ max. sınıf mevcudu 10

Bire Bir Kurs  1 hafta / haftada 5 gün (günde 4 ya da 6 ders için fiyatlar katlanarak artar)

Yarı-Yoğun Kurs Haftada 20 ders/ max. sınıf mevcudu 10

Haftalık Sezon Ücretleri 
Orta Sezon 26 Şubat - 26 Mayıs + 30 Eylül -17 Kasım 25 €
Yüksek Sezon 27 Mayıs - 29 Eylül 50 €

Fiyatlar 
€

Standart Apartman Konfor Apartman Aile Yanı OK
Sadece Kurs     

2 hafta 550 650 650 750 650 750 320
3 hafta 760 910 910 1060 910 1060 420
4 hafta 960 1160 1160 1360 1160 1360 510

ekstra hafta 215 265 265 315 265 315 85

Fiyatlar 
€

Standart Apartman Konfor Apartman Aile Yanı OK
Sadece Kurs     

8 hafta 1820 2220 2220 2620 2220 2620 850
ekstra hafta 205 255 255 305 255 305 75

12 hafta 2640 3240 3240 3840 3240 3840 1150
24 hafta 5100 6300 6300 7500 6300 7500 2050

Fiyatlar 
€

Standart Apartman Konfor Apartman Aile Yanı OK
Sadece Kurs     

1 hafta - - 435 485 435 485 235
2 hafta 700 800 800 900 800 900 470
3 hafta 985 1135 1135 1285 1135 1285 645
4 hafta 1260 1460 1460 1660 1460 1660 810

ekstra hafta 290 340 340 390 340 390 160

Fiyatlar 
€

Standart Apartman Konfor Apartman Aile Yanı OK
Sadece Kurs     

Günde 2 ders - - 560 610 560 610 360

L A N G U A G E S   P L U S 



İtalyanca derslerinizden sonra İtlyan sanatı, mutfağı, müzik ve oyunlarının anlatıldığı bu özel kursumuza katılmaya ne 
dersiniz? Bu kurs haftada 5 gün, ve öğleden sonraları 2 derstir. Öğrencilerimize İtalyan Kültürü ve daha fazlasını öğreteceğiz. 
Küçük gruplar : Haftada 50 €,  C işareti ile belirtilen tarihlerde başlar.

KURS BAŞLANGIÇ TARİHLERİ   varışlar Pazar, kurs başlangıcı Pzt. ayrılış Cumartesi • Koyu= başlangıç seviyesindekiler için uygun  � =  Akademik Dönem          01.12.12‘den sonraki kayıtlarda 2013 fiyatları uygulanır!

OCK ŞBT MART NİSAN MAY  HAZ TEM AĞUS EYL EKM KSM ARA OCK 13 ŞBT 13 MART 13
� C � C C � C � � C � C C C � C � C � C C � C � C � C
08 22 05 19 04 18 01 15 29 13 27 10 24 01 08 15 22 29 05 12 19 02 16  30 07 14 28 11 25 09 06 20 03 17 03 17
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OKUL BİLGİLERİ
Sprachcaffe/Languages PlUS ana tren istasyonu 
“Piazza Santa Maria Novella” dan sadece 5 dakikalık 
mesafede, Floransa’nın çok temiz ve güzel bir 
bölgesindedir. Etkileyici Toskana Tepesi’nin etekler-
inde bulunan okulumuzdan Katedral Meydanı’na ve 
şehir merkezine kısa bir yürüyüşle ulaşabilirsiniz.

FİYATLARA DAHİL OLANLAR
 • Seviye Testi  
 • Seçilen İtalyanca Kurs
 • Seçilen Konaklama
 • Ödünç Eğitim Materyalleri
 • Sertifika

İ T A L Y A N C A  F L O R A N S A

İtalyan kültürünü ve dilini seven herkes için 
harika bir yere sahibiz.

Floransa, Roma’nın kuzeybatısından 200 km ve 
İtalya’nın batı kıyılarından 120 km içerdedir. Floransa, 
Avrupa’nın hiçbir yerinde göremeyeceğiniz eşsiz, 
sanat tarihi ve mimarisi ile gurur duyar. Rönesans’ın 
gerçek beşiğidir. 

Floransa uluslararası ziyaretçilere her gün yeni kül-
türel deneyimler sunmaktadır. Floransa’nın caddeleri 
İtalyan kültürü ile ışıldamaktadır. Sayısız müze, saray, 
özel galeriler hatta kulüpler ve diskolar buradaki de-
rinlere kök salmış güzellikleri ve tasarımı görmenizi 
sağlar. 

Buraya eğitim almak ya da Floransa’nın güzelliklerini 
görmek için gelen herkes İtalyancayı konuşmak ve 
Floransalı halkla iletişim kurup bu zengin kültürü 

tanımak için büyük bir istek duyacaktır. Modern, 
klasik, eski ya da sade, eğer Floransa’ya aitse bir tarzı 
vardır. Trendciler, eşya tasarımcıları, zanaatkârlar, 
sanatçılar, mimarlar ve moda tasarımcıları bu şehri 
mutlaka görmelidir. 

Buradaki güzelliklerin en büyük sebebi büyük ihti-
malle buraya gelen tüccarların buraya sadece ürün-
lerini değil aynı zamanda kültürlerini de getirmiş 
olmalarıdır. 

Rönesans Floransa’yı etkisi altına almış ve izlerini en 
çok eşsiz İtalyan dilinde bırakmıştır. Dante, Machi-
avelli, Michelangelo, da Vinci, ve Medic gibi birçok 
önemli kişiye ev sahipliği yapmış olan Floransa 
zenginliği ve gururu ile en çekici şehirlerdendir.

From our school-terrace in Florence the overwhelming view.

Okulumuz şu tarihlerde resmi tatildedir:  09.04., 25.04., 01.05., 15.08., 01.11.2012.

Fiyatlar 
€

Standart Apartman Konfor Apartman Ev Konaklama YP Stüdyo Sadece Kurs       
8 hafta 1910 2550 2190 2830 2670 3150 3110 4790 910

ekstra hafta 210 290 245 325 305 365 360 570 90
12 hafta 2750 3710 3170 4130 3890 4610 4550 7070 1270
24 hafta 5270 7190 6110 8030 7550 8990 8870 13910 2350
36 hafta 7790 10670 9050 11930 11210 13370 13190 20750 3430

 Part-time Kurs   Haftada 10 ders/ max. sınıf mevcudu 10 – Not offered in Yüksek Sezon

 Yarı-Yoğun Kurs Haftada 20 ders/ max. sınıf mevcudu 10

 Akademik Dönem/Sınava Hazırlık Haftada 20 ders/max. sınıf mev. 10,    Başlangıç tarihleri için bakınız: �
   Haftada 30 ders için, haftalık 60 € ekleyiniz!

 Yoğun Kurs  Haftada 30 ders/ max. sınıf mevcudu 10

 Bire Bir Kurs  1 hafta / haftada 5 gün (günde 4 ya da 6 ders için fiyatlar katlanarak artar)

Haftalık Sezon Ücretleri 

Fiyatlar 
€

Standart Apartman Konfor Apartman Ev Konaklama YP Stüdyo Sadece Kurs       
2 hafta 500 660 570 730 690 810 800 1220 220
3 hafta 670 910 775 1015 955 1135 1120 1750 270
4 hafta 830 1150 970 1290 1210 1450 1430 2270 310

ekstra hafta 170 250 205 285 265 325 320 530 50

Fiyatlar 
€

Standart Apartman Konfor Apartman Ev Konaklama YP Stüdyo Sadece Kurs       
2 hafta 600 760 670 830 790 910 900 1320 320
3 hafta 820 1060 925 1165 1105 1285 1270 1900 420
4 hafta 1030 1350 1170 1490 1410 1650 1630 2470 510

ekstra hafta 220 300 255 335 315 375 370 580 100

Fiyatlar 
€

Standart Apartman Konfor Apartman Ev Konaklama YP Stüdyo Sadece Kurs       
1 hafta 520 600 555 635 615 675 670 880 240
2 hafta 720 880 790 950 910 1030 1020 1440 440
3 hafta 1000 1240 1105 1345 1285 1465 1450 2080 600
4 hafta 1270 1590 1410 1730 1650 1890 1870 2710 750

ekstra hafta 280 360 315 395 375 435 430 640 160

Fiyatlar 
€

Standart Apartman Konfor Apartman Ev Konaklama YP Stüdyo Sadece Kurs       
Günde 2 ders 595 675 630 710 690 750 745 955 315

Orta Sezon 01 Nisan- 23 Haziran + 26 Ağustos - 20 Ekim 25 €
Yüksek Sezon 24 Haziran - 25 Ağustos 50 €

A K T İ F  İ T A L Y A N  K Ü L T Ü R Ü

C

L A N G U A G E S   P L U S 



KURS BAŞLANGIÇ TARİHLERİ     varışlar Pazar, giriş zamanı 09:00-19:00, kurs başlangıcı Pzt. ayrılış Cumartesi • Koyu= başlangıç seviyesindekiler için uygun      C =  Yemek Kursu                 01.12.12‘den sonraki kayıtlarda 2013 fiyatları uygulanır!

OCK ŞBT MART NİSAN MAY  HAZ TEM AĞUS EYL EKM KSM ARA
C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C
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İ T A L Y A N C A  C A L A B R I A

Okulumuz şu tarihlerde resmi tatildedir:  09.04., 25.04., 01.05., 15.08., 01.11.2012.

Capo Vaticano, Tropea’dan 3 km uzaklıkta, 
Calabria’nın Tyrrhenian (Güney İtalya) 
kıyısındadır.

Calabria, denizcilik bölgesi olarak bilinen, 
800 km uzunluğunda ve dağlık kıyılara sahip 
bir yarımadadır. akdeniz’in bu temiz sularına 
baktığınızda capo Vaticano doğal güzellikleri, 
kumsalları ve etkili tarihi ile bilinen bir yerdir. 

Tropea, bu bölgede en iyi bilinen kasabadır ve 
Capo Vaticano’ya çok yakındır. Ayrıca arkeolojik 
geçmişi, modern limanı ve tepelere inşa edilmiş 
teraslı köy evleri ile bilinir. Sörfçüler, yelkenciler 
ve dalgıçlar için burası cen net gibi bir yerdir. capo 

Vaticano’nun kayalıklrından Tyhrhenian Denizi’nin 
harika manzarasını seyredebilirsiniz ve eğer hava 
güzelse buradan Sicilya’yı ve Stromboli Adası’ndaki 
aktif volkanı da izleyebilirsiniz. 

Yunanlılar, Romalılar, hatta Normandiyalılar bu 
bereketli toprakları keşfetmişler ve uzun süre 
burada yaşamışlardır. Calabria’yı keşfedin: Reggio 
Calabria – Modern ile antik çağların bir birleşimi.  
Eolian Islands – Adalara nefes kesici bir tekne turu  
(önemli: Stromboli Yanardağı). Ya da bir haftasonu 
Yunan- Roma amfi tiyatrosu ile bilinen Taormina’yı 
(Sicilya) görmeye ne dersiniz!

Calabria - Güzel plajların ve ilginç kültürel kalıntıların yakınında İtalyanca öğrenin!

Yemek Kursu, 4 gün , Kişi Başı 170 Euro‘dan başlayan fiyatlar...
Yemek kurslarımızda çok değişik Akdeniz yemeklerini pişirmeyi öğrenin! Aynı zamanda Calabria mutfağının farklı ma-
karna çeşitleri, tipik sebze yemeklerini de öğrenebilirsiniz. Balığın nasıl pişirileceğinin altını çiziyoruz: ızgara, fırın ya da 
salamura – yaratıcılık sınır tanımaz. Yemek kursumuz lokal, deneyimli İtalyan şefler tarafından verilir. Farklı haftalarda 
farklı kursları seçebilirsiniz! 
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 C A L A B R I A  Y E M E K  K U R S U

Part-time Kurs          Haftada 10 ders/ max. sınıf mevcudu 10

Yarı-Yoğun Kurs       Haftada 20 ders/ max. sınıf mevcudu 10

Yoğun Kurs                 Haftada 30 ders/ max. sınıf mevcudu 10

Bire Bir Kurs 1 hafta / haftada 5 gün (günde 4 ya da 6 ders için fiyatlar katlanarak artar)

Haftalık Sezon Ücretleri

Fiyatlar 
€

Standart Apartman Konfor Apartman Stüdyo
Sadece Kurs     

2 hafta 530 690 690 850 850 990 250
3 hafta 685 925 925 1165 1165 1375 315
4 hafta 830 1150 1150 1470 1470 1750 370

ekstra hafta 135 215 215 295 295 365 55

Fiyatlar 
€

Standart Apartman Konfor Apartman Stüdyo
Sadece Kurs     

2 hafta 600 760 760 920 920 1060 320
3 hafta 790 1030 1030 1270 1270 1480 420
4 hafta 970 1290 1290 1610 1610 1890 510

ekstra hafta 170 250 250 330 330 400 90

Fiyatlar 
€

Standart Apartman Konfor Apartman Stüdyo
Sadece Kurs     

1 hafta 370 450 450 530 530 600 230
2 hafta 720 880 880 1040 1040 1180 440
3 hafta 970 1210 1210 1450 1450 1660 600
4 hafta 1210 1530 1530 1850 1850 2130 750

ekstra hafta 230 310 310 390 390 460 150

Fiyatlar 
€

Standart Apartman Konfor Apartman Stüdyo
Sadece Kurs     

Günde 2 ders 390 470 470 550 550 620 250

Orta Sezon 03 Haziran  - 30 Haziran  + 26 Ağustos - 22 Eylül 25 €
Yüksek Sezon 01 Temmuz - 25 Ağustos 50 €
Transfer tek yön Lamezia Terme (SUF): 40 € Transfer tek yön Vibo-Pizzo Tren İstasyonu: 30 €
Temel Yemek Kursu: 170 €       Makarna/Risotti : 210 €       Parti Mezeleri: 210 €       Balık: 250 €

OKUL BİLGİLERİ
Sprachcaffe/Languages PlUS, oldukça rahatlatıcı 
ve sıcak bir atmosfere sahip, doğa içinde güzel bir 
villada konumlanmıştır. Bu bölgede eşsiz olan bu 
bina güzel bir bahçe, zakkumlar ve zeytin ağaçları 
ile çevrilidir. 

Derslerin çoğu dışarıda, ağaçların altında işlenir 
ve öğretmenler sınıf içinde ya da dışında, her 
zaman öğrencilerin İtalyanca pratik yapmaları için 
hazırdırlar. Okul Tropea’ya yakın, kumsallara ve 
çekici kasaba merkezi Santa Domenica’ya yürüyüş 
mesafesindedir

FİYATLARA DAHİL OLANLAR
 • Seviye Testi       • Seçilen İtalyanca Kurs 
 • Seçilen Konaklama 
 • Ödünç Eğitim Materyalleri   • Sertifika

L A N G U A G E S   P L U S 
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KURS BAŞLANGIÇ TARİHLERİ              varışlar Pazar, kurs başlangıcı Pzt. ayrılış Cumartesi • Koyu= başlangıç seviyesindekiler için uygun  � =  Akademik Dönem •    01.12.12‘den sonraki kayıtlarda 2013 fiyatları uygulanır!

ARA OCK  ŞBT MART NİSAN MAY HAZ TEM AĞUS EYL EKM KSM ARA OCK 13 ŞBT 13 MART 13
� � � � � � � � � � � � � �

25 08 29 12 26 11 25 01 08 15 06 20 03 17 01 08 15 22 29 05  12 19 26 09 16 07 21 04 18 02 16 23 30 13 27 17 03 17

Ç İ N C E   P E K İ N

Okulumuz şu tarihlerde resmi tatildedir:  02.01., 23.-27.01., 30.04.-04.05.,01.- 05.10.2012 and  01.01.2013,11.-15.02.2013.  

Pekin`deki okulumuz Yasak Șehir`den sadece birkaç metre uzaklıktadır.

OKUL BİLGİLERİ
Okulumuz Wen Hua Gong’ta, Yasak Şehrin (Forbid-
den city) sessizliği ile çevrili, Pekin’in kültür sarayı 
olan İmparatorluk Bahçeleri içinde yer almaktadır. 
Tiananmen alanı ve ünlü alışveriş caddesi Wang 
ujing kısa bir yürüyüş mesafesindedir. 

Pansiyonlar da aynı yerdedir ancak apartmanlar 
metro ile kolayca ulaşabileceğiniz uzaklıktadır.

FİYATLARA DAHİL OLANLAR
 • Seviye Testi 
 • Seçilen Kurs 
 • Seçilen Konaklama ve Yemek Türü  

   (Yarım pansiyon: Kahvaltı yurtta ve öğle 
yemeği okulda, Pazartesi’den Cuma’ya verilir)

 • Ödünç Eğitim Materyalleri     
 • Sertifika

Pekin Orta krallık`ın 800 yıldan uzun süre 
başkenti olmuştur.. 

Eski Çin’in hükümdarları güç ve liderliklerini göster-
mek için muhteşem saraylar, kraliyet  konutları, 
sayısız tapınaklar inşa etmişlerdir. 

Okulumuzun bulunduğu Yasak Şehir, Pekinin 
merkezinde, Ming ve Qing İmparatorları’nın ko-
nutu olarak hizmet etmiştir. Bu yapı dünyadaki en 
büyük eski mimari örneği olarak bilinir ve UNESCO 
tarafından İnsanlık Kültür Mirası olarak kabul 
edilmiştir. 

Günümüzde Pekin’in nüfusu 13 milyon civarındadır 
ve ulusun kültür ve politika merkezidir. Şuan 

alışveriş, perakendecilik ve ticaretin merkezi olan 
şehirde hala eski zamanların gizemini hissedebil-
irsiniz. 2008’de Olimpiyat Oyunları`na ev sahipliği 
yapmış şehirde birçok park ve yeşil alanlar peyzaj 
mimarları tarafından tekrar tasarlanmıştır. Yine de 
şehir meşhur olan eski eşsizliğini korumaktadır. 

Pekin, Çin Seddi, Ming Mezarları, Yazlık Saray, 
tapınaklar ve Lama Manastırları gibi bir çok önemli 
yere kolay ulaşım sağlar. Çince dünyada en çok 
konuşulan dildir ve çok farklı olmasına rağmen 
birkaç hafta kalan öğrenciler bile çabuk ve hızlı bir 
şekilde konuşmayı öğrenirler. 

Pekin’e gelin ve inanılmaz tarihimizi keşfedin!

39

 Yarı-Yoğun Kurs Haftada 20 ders/ max. sınıf mevcudu 8

 Yoğun Kurs  Haftada 30 ders/ max. sınıf mevcudu 8

 Bire Bir Kurs  1 hafta / haftada 5 gün (günde 4 ya da 6 ders için fiyatlar katlanarak artar)

Haftalık Sezon Ücretleri

 Akademik Dönem   Haftada 20 ders; max. sınıf mevcudu 8,   Başlangıç tarihleri için bakınız: �
 Haftada 30 ders için,  haftalık 80 USD ekleyiniz! 

Fiyatlar
 USD

Yurt YP (Pzt. - Cuma) Standart Apartman
Sadece Kurs   

2 hafta 850 1150 - - 380
3 hafta 1275 1725 - - 570
4 hafta 1700 2300 1320 1640 760

ekstra hafta 425 575 330 410 190

Fiyatlar
 USD

Yurt YP (Pzt. - Cuma) Standart Apartman
Sadece Kurs   

8 hafta 3400 4600 2640 3280 1520
ekstra hafta 395 545 300 380 190

12 hafta 4980 6780 3840 4800 2280
24 hafta 9120 12720 6840 8760 4080

Fiyatlar
 USD

Yurt YP  (Pzt. - Cuma) Standart Apartman Sadece Kurs   
2 hafta 1010 1310 - - 540
3 hafta 1515 1965 - - 810
4 hafta 2020 2620 1640 1960 1080

ekstra hafta 505 655 410 490 270

 Üniversite Kampı                          Haftada 20 ders  / max. sınıf mevcudu 15

Fiyatlar 
USD

12  hafta kurs + 12 hafta konaklama
* Tatillerde konaklama sunulmaz

Yurt  Sadece Kurs
12 hafta 26 Şbt - 25 Mayıs *,  06 Mayıs  -  27 Tem,  26 Ağst - 16 Şbt.* 2600 1700

Fiyatlar
 USD

Yurt YP  (Pzt. - Cuma) Standart Apartman Sadece Kurs   
Günde 2 ders 535 685 - - 300

Orta Sezon 15 Temmuz   - 18 Ağustos 50 USD
Yüksek Sezon 22 Ocak  - 28 Ocak +  29 Nisan -  05 Mayıs + 30 Eylül - 06 Ekim 150 USD
Resim Kursu:   250 USD                                     Taichi Kursu ( Nisan-Ekim arası sunulur): 250 USD     
Transfer (tek yön):  70 USD

L A N G U A G E S   P L U S 



KURS BAŞLANGIÇ TARİHLERİ   varışlar Pazar, giriş zamanı 14:00-20:00, kurs başlangıcı Pzt. ayrılış Cumartesi • Koyu= başlangıç seviyesindekiler için uygun  � =  Akademik Dönem •     01.12.12‘den sonraki kayıtlarda 2013 fiyatları uygulanır!

OCK ŞBT MART NİSAN MAY  HAZ TEM AĞUS EYL EKM KSM ARA OCK 13 ŞBT 13 MART 13
� � � � � � � � � � � �
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4040

OKUL BİLGİLERİ
Sprachcaffe/Languages PLUS dil okulumuz ve dünya 
çapındaki okullarımızın yönetim ofisi, harika alışveriş 
olanakları, süslü butikler, kafeler, ve hoş barların 
bulunduğu, oldukça şık ve zengin bir bölgededir. 
Okulda öğrencilerin ders aralarında dinlenebileceği 
bir kafe-bar ve teras bulunmaktadır. Tarihi köprü “Eis-
erner Steg“i geçip birkaç dakika yürüdüğünüzde şehir 
merkezine ulaşacaksınız. Orada tarihi meydan Römer’i 
ve caddenin karşısında Alman demokrasisinin beşiği 
Paulskirche’i bulacaksınız. Bütün bunlar Frankfurt’un 
gökdelenlerinin ve banka binalarının ortasındadır. 
Ama Frankfurt’un tüm müzeleri okuldan sadece birkaç 
dakikalık yürüyüş mesafesindedir. Hepsi Main Nehri’ne 
bakar ve burası oturup sohbet etmek ve güneşli bir 
günün tadını çıkarmak için harika bir yerdir. 

FİYATLARA DAHİL OLANLAR
 • Seviye Testi • Seçilen Almanca Kurs
 • Seçilen Konaklama 
 • Ödünç Eğitim Materyalleri  • Sertifika

Frankfurt – Avrupa`nın ekonomi ve finans merkezi

Frankfurt Main Nehri’nin kıyısında 
kurulmuştur ve Avrupa’nın ekonomi ve döviz 
merkezidir.

Önceleri çok önemli bir iç liman ve ticaret merkezi 
olan Frankfurt, şimdi Londra’dan sonra Avrupa’nın 
en büyük finans merkezidir. Çoğu kişi için Frank-
furt gökdelenler şehridir. Bu nedenle Frankfurt`a 
Mainhatten da denir. Yakından baktığınızda bu 
şehrin resmedilmeye değer ve restore edilmiş şehir 
merkezindeki evleri ile oldukça çekici bir metropol 
olduğunu görürsünüz. Nehir kenarındaki, eşsiz 

‘Museum Mile’ uzun yürüyüş alanı, kokteyl barları 
ve bahçe restoranları ile sizleri lezzetli yiyecek ve 
içeceklerin keyfini çıkarmaya davet eder. 
Okulumuz “Sachsenhausen” diye bilinen ve 
Frankfurt’un seçkin yerlerinden birindedir. 
Aslında iki kısım vardır ve birincisi eski bölümdür 
ve burada arnavut kaldırımlı sokaklarda, üçgen 
evlerin arasında yürürsünüz. burası barların 
olduğu bölümdür aynı zamanda. İkinci bölümse 
Sachsenhausen’dir ve burada çok sayıda hoş kafe, 
butik ve hiçbir yerde bulamayacağınız canlılığı 
bulursunuz.

A L M A N C A  F R A N K F U R T

M
a
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n

M a i n

Orth

Okulumuz şu tarihlerde resmi tatildedir:  06.04., 09.04.,  01.05., 17.05., 28.05., 07.06., 03.10.2012. 

 Yarı-Yoğun Kurs  Haftada 20 ders/ max. sınıf mevcudu 10

 Akademik Dönem/Sınava Hazırlık   Haftada 20 ders; max. sınıf mevcudu 10,  Başlangıç tarihleri için bakınız:  �
                      Haftada 30 ders için, haftalık 75 € ekleyiniz!

 Yoğun Kurs  Haftada 30 ders/ max. sınıf mevcudu 10

 Bire Bir Kurs 1 hafta / haftada 5 gün (günde 4 ya da 6 ders için fiyatlar katlanarak artar)

 Haftalık Sezon Ücretleri

Sprachcaffe Frankfurt ve Düsseldorf’taki arkadaşlarımız, haftasonları, Almanya’nın başkenti Berlin ve heyecan ve-
rici şehir Münih’e düzenli olarak geziler düzenlemektedirler.                    2 gün 99 Euro’dan başlayan fiyatlarla...

A  L  M  A  N  Y A ‘  Y  I    K  E  Ş  F  E  T  !

Orta Sezon 01 Nisan- 23 Haziran + 26 Ağustos - 20 Ekim 25 €
Yüksek Sezon 24 Haziran - 25 Ağustos 50 €

Fiyatlar 
€

Standart Apartman Konfor Apartman Aile Yanı OK Aile Yanı YP Sadece Kurs     
2 hafta 620 760 660 800 720 840 330
3 hafta 870 1080 930 1140 1020 1200 470
4 hafta 1100 1380 1180 1460 1300 1540 590

ekstra hafta 220 290 240 310 270 330 110

Fiyatlar 
€

Standart Apartman Konfor Apartman Aile Yanı OK Aile Yanı YP Sadece Kurs     
8 hafta 1980 2540 2140 2700 2380 2860 1030

ekstra hafta 190 260 210 280 240 300 90
12 hafta 2740 3580 2980 3820 3340 4060 1390

ekstra hafta 180 250 200 270 230 290 80
24 hafta 4900 6580 5380 7060 6100 7540 2350
36 hafta 7060 9580 7780 10300 8860 11020 3310

Fiyatlar 
€

Standart Apartman Konfor Apartman Aile Yanı OK Aile Yanı YP Sadece Kurs     
1 hafta 415 485 435 505 465 525 245
2 hafta 770 910 810 950 870 990 480
3 hafta 1095 1305 1155 1365 1245 1425 695
4 hafta 1400 1680 1480 1760 1600 1840 890

ekstra hafta 295 365 315 385 345 405 185

Fiyatlar 
€

Standart Apartman Konfor Apartman Aile Yanı OK Aile Yanı YP Sadece Kurs     
Günde 2 ders 584 654 604 674 634 694 414

L A N G U A G E S   P L U S 



KURS BAŞLANGIÇ TARİHLERİ                                    varışlar Pazar, kurs başlangıcı Pzt. ayrılış Cumartesi • Koyu= başlangıç seviyesindekiler için uygun  � =  Akademik Dönem •           01.12.12‘den sonraki kayıtlarda 2013 fiyatları uygulanır!

OCK ŞBT MART NİSAN MAY  HAZ TEM AĞUS EYL EKM KSM ARA OCK 13 ŞBT 13 MART 13
� � � � � � � � � � � �

08 22 29 12 26 11 25 01 15 29 13 27 10 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 02 16 30 14 28 11 25 09 06 20 03 17 03 17

Düsseldorf akademik başarıya konsantre olabileceğiniz bir ortam sunuyor.

OKUL BİLGİLERİ
Düesseldorf Rhine Nehri ‘nin kıyısında kuzeybatı 
Almanya’da konumlanmıştır. Şehir üniversitel-
erde okutulan sanat programlarıyla meşhurdur 
ve burada en iyi müzelerin olduğunu söylemeye 
gerek bile yok. Okulumuzda genel olarak aydınlık 
sınıflar, kafeterya, internet ve online-öğrenme 
merkezi bulunur. Sprachcaffe Düesseldorf onaylı 
TELC sınav merkezidir. Şehir merkezi ve tarihi alan 
okulumuzdan yürüyerek 10–15 dakikalık me-
safededir. Az mevcutlu sınıflarımız öğrencilerin 
en kısa sürede hızlı bir şekilde ilerlemeleri için 
eğitmenlerimizin her biri ile ayrı ayrı ilgilenmeler-
ine olanak sağlamaktadır.

FİYATLARA DAHİL OLANLAR
 • Seviye Testi 
 • Seçilen Almanca Kurs
 • Seçilen Konaklama 
 • Ödünç Eğitim Materyalleri   • Sertifika

A L M A N C A  D Ü S S E L D O R F

  Okulumuz şu tarihlerde resmi tatildedir:  06.04., 09.04.,  01.05., 17.05., 28.05., 07.06., 03.10., 01.11.2012.

 Yarı-Yoğun Kurs  Haftada 20 ders/ max. sınıf mevcudu 10

 Akademik Dönem/Sınava Hazırlık   Haftada 20 ders;  max.sınıf mev. 10.  Başlangıç tarihleri için bakınız: �
                      Haftada 30 ders için, haftalık 75 € ekleyiniz!

 Yoğun Kurs  Haftada 30 ders/ max. sınıf mevcudu 10

 Bire Bir Kurs 1 hafta / haftada 5 gün (günde 4 ya da 6 ders için fiyatlar katlanarak artar)

 Haftalık Sezon Ücretleri

Sprachcaffe Frankfurt ve Düsseldorf’taki arkadaşlarımız, haftasonları, Almanya’nın başkenti Berlin ve heyecan 
verici şehir Münih’e düzenli olarak geziler düzenlemektedirler.               2 gün 99 Euro’dan başlayan fiyatlarla.

 A  L  M  A  N  Y A ‘  Y  I   K  E  Ş  F  E  T  !
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Orta Sezon 01 Nisan- 23 Haziran + 26 Ağustos - 20 Ekim 30 €
Yüksek Sezon 24 Haziran - 25 Ağustos 50 €

Fiyatlar 
€

Standart Apartman Konfor Apartman Aile Yanı OK Aile Yanı YP Sadece Kurs     
2 hafta 590 720 630 760 690 780 330
3 hafta 880 1075 940 1135 1030 1165 490
4 hafta 1090 1340 1170 1420 1280 1460 650

ekstra hafta 210 270 230 290 260 305 110

Fiyatlar 
€

Standart Apartman Konfor Apartman Aile Yanı OK Aile Yanı YP Sadece Kurs     
8 hafta 1930 2420 2090 2580 2320 2680 1090

ekstra hafta 190 250 210 270 240 285 100
12 hafta 2690 3420 2930 3660 3280 3820 1490

ekstra hafta 185 245 205 265 235 280 95
24 hafta 4910 6360 5390 6840 6100 7180 2630
36 hafta 7130 9300 7850 10020 8920 10540 3770

Fiyatlar 
€

Standart Apartman Konfor Apartman Aile Yanı OK Aile Yanı YP Sadece Kurs     
1 hafta 375 440 395 460 425 470 245
2 hafta 740 870 780 910 840 930 480
3 hafta 1105 1300 1165 1360 1255 1390 715
4 hafta 1390 1640 1470 1720 1580 1760 950

ekstra hafta 285 345 305 365 335 380 185

Fiyatlar 
€

Standart Apartman Konfor Apartman Aile Yanı OK Aile Yanı YP Sadece Kurs     
Günde 2 ders 445 510 465 530 495 540 315

Tarihi 1159 yılına dayanan, Kuzey Rhine- 
Westphalia’nın başkenti olan Düesseldorf 
gelişmekte olan bir ticaret merkezi ve 
Almanya’nın moda başkentidir. 

Düsseldorf, cam yapımı, tekstil ve 1924 yılında 
Wilhelm-Marx-Haus tarafından inşa edilen, 
gurur kaynağı Almanya’nın ilk gökdeleni ile 
meşhurdur. Köln ve Mainz ile Düsseldorf Rhein-
ish karnavalının en önemli kalelerinden birisidir. 
11 Kasım ve İlkbahardaki Ash(kül) Çarşambası 
arasında 600’den fazla geçit töreni ve şık kıyafetli 

balolar düzenlenir. Ünlü cadde Königsallee ya da 
halk deyimiyle 

“Kö“ dünyadaki en güzel bulvarlara ve alış veriş 
pasajlarına sahiptir. “Kö” civarlarında yer alan, 
şehrin eski kısmı olan Altstadt’ta 260’dan fazla ev 
yapımı alkol sunan konforlu bar bulacaksınız. Aynı 
alanda ünlü sanat galerileri ve St. Andreas gibi 
barok mimarisinin değerli eserlerini bulacaksınız. 
Almanya’nın romantik hareketinin öncülerinden 
şair Heinrich Heine’nin tüm eserlerini kütüphanel-
erden birinde bulabilirsiniz.

L A N G U A G E S   P L U S 



KURS BAŞLANGIÇ TARİHLERİ                  varışlar Pazar, kurs başlangıcı Pzt. ayrılış Cumartesi            • Koyu= başlangıç seviyesindekiler için uygun                 � =  Akademik Dönem         01.12.12‘den sonraki kayıtlarda 2013 fiyatları uygulanır!

OCK  ŞBT MART NİSAN MAY HAZ TEM AĞUS EYL EKM KSM ARA OCK 13 ŞBT 13 MART 13
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01 15 29 12 26 11 25 08 22 06 20 03 17 01 15 29  12 26 09 23 07 21 04 18 02 16 30 13 27 10 24 10 24

4242

A R A P Ç A  R A B A T
OKUL BİLGİLERİ

Okulumuz şehir merkezine ve kumsala yakın, daha 
çok bir vahaya benzeyen Souissi’nin en seçkin 
bölgesindedir. Villamız, meyve ağaçları ve kuş sesler 
ile öğrencilerimizin eğitimi ve dinlenmeleri için 
çok ideal bir ortam sunmaktadır. Klimalı 400 m2 
alanımızda 8 sınıf, bir kütüphane ve kafeterya 
bulunmaktadır. Okulumuzun çeşmeleri olan ses-
siz bir bahçesi vardır ve burası öğrencilerin ders 
çalışmaları ya da dinlenmeleri için oldukça idealdir. 
Okyanus da sadece birkaç dakikalık uzaklıktadır. Okul 
yurdu okula 3 km uzaklıktadır ve sabahları ğrenciler 
için ücretsiz servisimiz vardır.

FİYATLARA DAHİL OLANLAR
 •  Seviye Testi           

•  Seçilen Arapça Kurs
 •  Seçilen Konaklama
 •  Ödünç Eğitim Materyalleri    •  Sertifika

Nefes kesici Atlantik Okyanusu sahillerin-
den kule şeklindeki kent duvarlarına, Fas’ın 
başkenti Rabat sizi büyüleyecek ve size 
ilham verecektir. 

Roma Öncesi Dönem`e kadar uzanan Rabat’ın 
eski tarihi milattan önce 3. yüzyılda, Bou Regreg 
Nehri’nin ağzına kurulmuş olan Chellah yerleşimine 
dayanır. Buradaki büyük kale ve onun kardeş kalesi 
Oudayas’ın Kasbah’ı Rabat’ın görkemli geçmişinin 
muhteşem hatırlatıcılarıdır. Şehrin içlerine doğru çok 
eski mimari mucizelerle karşı karşıya geleceksiniz. 
Ortaçağ dönemine ait pazar alanlarını keşfedecek 
ve müzeleri, sarayları ve camileri ziyaret edeceksi-
niz. Dünyadaki en yanlış anlaşılmış kültürün ger-
çeklerine yakından göz atma ve onu anlama fırsatı 

kazanacaksınız. Rabat 1912 yılında başkent olmuştur 
ve o tarihten günümüze modern, dinamik bir şehir 
olmaya devam etmiştir. Rabat rahatlık ve eğlence 
anlamında tüm beklentilerinizi karşılayabilecek, tam 
anlamıyla bir 21. yüzyıl şehridir. Her hafta sonu diğer 
harika Fas şehirlerine kısa geziler düzenlemekteyiz. 

Rabat’ın merkezinden Fas’ın İmparatorluk şehirleri 
Meknes, Marakeş ve Fes’a ulaşım oldukça kolaydır. 
Bu harika şehirleri keşfetmek için sadece birkaç 
saatlik tren yolculuğu yapmanız yeterli. Birçok Arap 
kültürü’nde olduğu gibi Fas halkı da misafirperverliği 
ile bilinmektedir. Faslılar uluslararası öğrencilerle 
tanışmayı ve onlarla kültürlerini paylaşmayı sevme-
ktedirler. Okuldaki ekibimiz de bu paylaşımın bir 
parçası olmaktan mutluluk duymaktadır. 
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Okulumuz şu tarihlerde resmi tatildedir:  11.01., 01.05., 30.7., 20.8., 21.8., 05.11., 6.11., 15.11.2012;  Ramazan’da okul açıktır ancak yemeklere erişim kısıtlıdır! 

 Yarı-Yoğun Kurs  Haftada 20 ders/ max. sınıf mevcudu 8

 Yoğun Kurs  Haftada 30 ders/ max. sınıf mevcudu 8

 Bire Bir Kurs  2 hafta / haftada 5 gün   (günde 4 ya da 6 ders için fiyatlar katlanarak artar)

 Haftalık Sezon Ücretleri

Rabat , Fas‘ın en şirin ve hoş, eski şehirlerinden birisidir.

Fiyatlar 
€

Yurt OK (Pzt. - Cuma) Stüdyo OK  (Pzt.Cm) Ev Konaklama YP
Sadece Kurs   

2 hafta 520 660 720 580 300
3 hafta 780 990 1080 870 450
4 hafta 1040 1320 1440 1160 600

ekstra hafta 260 330 360 290 150

Fiyatlar 
€

Yurt OK  (Pzt. - Cuma) Stüdyo OK (Pzt.Cm) Ev Konaklama YP
Sadece Kurs   

2 hafta 640 780 840 700 420
3 hafta 960 1170 1260 1050 630
4 hafta 1280 1560 1680 1400 840

ekstra hafta 320 390 420 350 210

Fiyatlar 
€

Yurt OK (Pzt. - Cuma) Stüdyo OK  (Pzt.Cm) Ev Konaklama YP
Sadece Kurs   

Günde 2 ders 620 760 820 680 400

Yüksek Sezon 03 Haziran  - 25 Ağustos 20 €
Transfer tek yön Rabat: 50 € Transfer tek yön Casablanca: 100 €

L A N G U A G E S   P L U S 
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KİŞİSEL BİLGİLER
Soyisim  

İsim: 

Cinsiyet:  Bayan       Bay      Doğum Tarihi : . .

Milliyet: 

Adres: 

Şehir:   Posta Kodu: 

Ülke: 

Tel. :  

Fax:  

E-Mail: 

Meslek: 

İş Yeri: 

KAYIT BİLGİLERİ      

Destinasyon: 

Başlangıç Tarihi:  . .   - . .

Alternatif Tarih: . .   - . .

Konaklama:              
 
 Tek kişilik oda   Çift kişilik oda     Yemek: 

Alternatif Tarih:  
 

 Sigara İçiyor   Sigara İçmiyor   Konaklama İstenmiyor
 

Özel istekler / uyarılar/ 
diyet:  
   

Vize:  Vize başvurusu için okul kabul mektubuna ihtiyacım var (80 Euro- ekstra)

Pasaport No.:      
 

Varış:  Transfer:  Evet  Hayır                  Uçuş No.:        
   
 Varış Tarihi: . .          Varış Saati:  .
 
 Ayrılış Havaalanı:      

 Varış Havaalanı:    

Kurs: Part-time Kurs haftada 10 ders saati
 

 Yarı-Yoğun Kurs haftada 20 ders saati 
 

 Mini group course haftada 20 ders saati
 

 Yoğun Kurs haftada 30 ders saati
    

 Süper-Yoğun  haftada 40 ders saati
 

 İş için Dil Kursu haftada 30 ders saati
 

 Akademik Dönem haftada 20 ders saati
 

 Sınava Hazırlık haftada 20 ders saati
 

 Sınav Adı:                    Bire Bir

 Hafta Sayısı:  Haftalık Ders Saati:  
 

Dil Seviyesi:   Başlangıç  Temel   Ortanın Altı

 Orta  İleri  Akademik

 Sprachcaffe Languages PLUS‘ı nereden duydunuz?
 
 
 
 Temel Ücret    ,-

 + Sezon Ücretleri   ,-

 + Transfer    ,-

 + İptal Sigortası (2%, minimum 50 E)  ,-

 + Sigorta Paketi   ,-

 + Vize başvurusu için okul kabul mektubu                 ,-
     ( 80 E ya da eşdeğeri- geri iadesi yoktur!)

 + Kredi Kartı Ücreti 2%   ,-

 = Toplam    ,-

İmza:         Tarih: . .
       

Kayıt ve iptal koşullarını okudum ve kabul ediyorum!  

g g a a
1 9

!

1. Kayıt: Aşağıdaki balvuru formunu doldurunuz ve bize email ya da fax yolu ile gönderiniz. Kayıt esnasında toplam 
ücretin %20’sini depozito olarak ödemeniz gerekmektedir.  Bu başvuru ile talep ettiğiniz servisleri ve kayıt koşullarımızı 
onaylamış oluyorsunuz. Kayıt formunuz ve depozitonuz bize ulaştıktan sonra tarafınıza onay, fatura ve ihtiyacınız varsa 
okul kabul mektubu gönderilecektir.  Kalan ücreti ödediğinizde ise tarafınıza okul, kurs, konaklama ile ilgili ektsra 
bilgilerin yer aldığı hoşgeldin dosyası ve konaklama bilgileriniz gönderilecektir. Toplam ücret kurs başlama tarihine 4 
hafta kala ödenmelidir.

2. Rezervasyon Değişikliği: Kaydınızla ilgili herhangi bir değişiklik (kurs başlangıç tarihi, konaklama vs.) kurs 
başlama tarihine 31 gün kalaya kadar yapıldığında 50 € rezervasyon değişiklik ücreti alınır. Rezervasyon değişiklik 
taleplerinizi gerçekleştirmek için elimizden geleni yapacağız ancak herhangi bir garanti veremeyiz.. Rezer-
vasyon değişikliğinden dolayı ekstra ücretler doğduğunda rezervasyon değişiklik ücreti 50 €’nun üstüne çıkabilir. .

3. Kayıt İptali: Kaydınızı kurs başlamadan önce iptal edebilirsiniz ancak aşağıdaki iptal ücretlerini ödemeniz gerekecek-
tir:   

-  Kurs başlama tarihine 30 gün kala:                               Toplam ücretin %10’u, max. 150 € ya da eşdeğeri.

-  Kurs başlama tarihine 15-29 gün kala:                         Toplam ücretin %25’i, max. 300 € ya da eşdeğeri.

-  Kurs başlama tarihine 1-14 gün kala:                           Toplam ücretin %50’si, max. 600 € ya da eşdeğeri.

Daha sonra yapılan iptallerde toplam ücretin %90’ı, max. 1000 € kayıt iptal ücreti olarak kesilir. Destinasyona varış 
tarihinizden sonra yapılan iptallerde hiçbir geri ödeme yapılmaz. Eğer isterseniz iptal sigortası yaptırabilirsiniz. Bu 
sigorta toplam ücretin %2’si (min. 50 €)’dur. İptal sigortanızı kayıt sırasında yaptırmalısınız ve bu iptal sigortası sadece 
destinasyonunuza varmadan önce yaşadığınız sağlık sorunlarınız nedeniyle (sağlık raporu sunulması zorunludur) 
kursunuzu iptal ettirmek zorunda kalırsanız geçerlidir.  

İstisnai durumlarda eğer okul, aynı tarihte başlayan ya da aynı seviyede olan öğrenci yetersizliğinden dolayı 
grup oluşturamazsa, küçük grup kursları ya da bire bir dersler daha az sayıda dersle sunulacaktır:   

20 ders = 12 ders / 30 ders = 18 ders. Eğer elimizde olmayan nedenlerden dolayı kursu iptal etmek zorunda kalırsak 
Sprachcaffe’ye ödemiş olduğunuz tüm ücret geri iade edilecektir. 

4. Vize: Vize başvurusu için okul kabul mektubuna ihtiyacı olan kişilerin toplam ücretin %40’ı ile birlikte geri iadesi 
olmayan esktra 80  €  ya da eşdeğerindeki tutarı kayıt sırasında ödemeleri gerekmektedir.

Vize reddi durumunda, vize red mektubunuzu bize programa başlama tarihine 14 gün kalaya kadar ilettiğiniz takdirde, 
geri iadesi olmayan 80 € dışındaki ücreti tarafınıza iade edeceğiz.  Eğer kurs başlama tarihine 14 günden daha kısa 
süre kalmışsa programa katılımınızın onaylandığını varsayacağız ve bu tarihten sonra yapılan iptal ya da değişikliklerde 
normal iptal ve ya rezervasyon değişiklik prosedürümüzü uygulayacağız.  Eğer programa başlama tarihine 15 gün 
kalaya kadar vize sonucunuz hala belli değilse  program tarihinizi ileri bir tarihe erteletmenizi tavsiye ediyoruz. Bu ilk 
rezervasyon değişikliği için herhangi bir ücret alınmayacaktır (vize reddi durumunda red mektubunu bize iletmelisiniz).

5. Ödeme Şekilleri: 

- Banka Transferi ile:  
 Gerekli banka hesap numaralarımız size gönderdiğimiz fatura üzerindedir. Lütfen bize ödeme dekontunuzun bir 
kopyasını gönderiniz. Tüm banka masrafları tarafınızdan ödenmelidir.

- Kredi Kartı ile:   
 Kredi kartı ile ödeme yapmak isterseniz tarafınıza gerekli form gönderilecektir. Formda sizden banka adı, kart 
numarası, geçerlilik tarihi, imza vs. bilgiler istenecektir. Kredi kartı ile ödemelerde %2 kart komisyonu uygulanmaktadır.  

6. Sigorta: Agenta, operatör ya da okul kursa başlamadan önce ya da kurs süresince oluşabilecek kaza, hastalık ya da 
kişisel durumunuzdaki değişikliklerden sorumlu değildir. Bu nedenle size seyahat ve sağlık sigortası yaptırmanızı tavsiye 
ediyoruz (Sağlık, 3. şahıs, kaza ve bagaj: aylık kişi başı 50 €)

7. Taahhüt: Reşit olmayanların velileri, Sprachcaffe ya da aileleri  çocukları tarafından oluşturulan zararlardan ya da 
çoçuklarının turlar sırasındaki ihmalkarlıkları ya da bilinçli davranışları ile sebep oldukları problemlerden sorumlu tut-
amazlar. Veliler ya da onların reşit olmayan çocukları gidilen ülkenin yasalarını ve kurallarını anlayıp kabul etmelidirler.

K A Y I T  F O R M U 

K A Y I T  K O Ş U L L A R I  &  K A Y I T
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